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$$ cf}F gu/ ;efsf] lg0f{o k|ltlnlk -@)*@ kf}if @% ut]_ 
k|:tfj g+=!M cf=j=@)*@.)*# sf] cw{jflif{s ;dLIffTds l6Kk0fL ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@M cf=j=@)*@.)*# sf] ;+zf]lwt sfo{qmd tyf ah]6 ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=#M ;+zf]lwt cfly{s ljw]os, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=$M ;+zf]lwt ljlgof]hg ljw]os @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=%M cfly{s sfo{ljlw tyf ljQLo pQ/bfloTj ljw]os, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=^M ;+zf]lwt jg ljw]os, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=&M ;'zf;g ;ldltsf] k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=*M ;+zf]lwt ;+u7g tyf Joj:yfkg ;e]{If0f k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=(M :jf:Yo ;+:yfsf] b/aGbL ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!)M n]vf ;ldltsf] k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!!M Goflos ;ldltsf] cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!@M cfly{s ljsf; ;ldltsf] cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!#M k"jf{wf/ ljsf; ;ldltsf] cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!$M ;fdflhs ljsf; ;ldltsf] cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!%M jg, jftfj/0f tyf ljkb\ Joj:yfkg ;ldltsf] cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!^M ljwfog ;ldltsf] cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!&M sfo{kflnsfaf6 o; cfly{s jif{df xfn;Dd eP u/]sf lg0f{ox? cg'df]bg ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!*M ;fljsf :yfgLo txsf sd{rf/Lx?sf] tnaL k|ltj]bg kfl/t ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=!(M ut cf=j=@)*!.)*@ sf] cfoJoo cg'df]bg ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@)M lnnfd laqmL ;DaGwL k|ltj]bg cg'df]bg ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@!M vl/b of]hgf kfl/t ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@@M ljleGg ;+3 ;+:yfaf6 cfof]hgf x'g] d]nf dxf]T;jsf] j}slNks Joj:yfkg ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@#M elugL ;DaGw sfod ug]{ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@$M Jof; @ u0f]zdfg kfs{sf] k;n sjn x6fO{ v'nf kfs{ lgdf{0f ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@%M of]hgf ;+zf]wg Pj+ /sdfGt/ ul/Psf sfo{qmd tyf ah]6 cg'df]bg ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@^M of]hgfx?sf] Dofb yk ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@&M :jf:Yo :jo+;]jsnfO{ labfO{ ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@*M s/f/ sd{rf/Lsf] Dofb yk ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=@(M 7]Ssf cg'df]bg ;DaGwdf . 

k|:tfj g+=#)M ldGxf ;DaGwdf . 

lg0f{o g+=!M k|:tfj g+=! sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf $# cf}F gu/ ;efdf gu/ k|d'vaf6 k|:t't tkl;n 

adf]lhdsf] cf=j=@)*@.)*# sf] gLlt, sfo{qmdx?sf] xfn;Ddsf] k|ult ;dLIff ;j{;Ddt ?kn] kfl/t ug]{ 

lg0f{o ul/of] . 

!= tgx'F lhNnfsf] ;b/d'sfddf @)$* r}q #) ut] :yfkgf ePsf] tgx'F lhNnfs} ;a}eGbf h]7f] Jof; 

gu/kflnsfsf] $$ cf}F gu/ ;efdf pkl:yt eP/ ;efWoIf ug]{ cj;/sf nflu ;Dk"0f{ ;b:oHo"x?, 

gu/jf;L lblbalxgL, bfh'efO{x?df xflb{s cfef/ JoQm ub}{ ;+3Lo nf]stflGqs u0ftGq :yfkgfsf 

qmddf cd"No hLjg pT;u{ ug'{x'g] ;Dk"0f{ k||ft :d/0fLo zlxbx? / o; gu/kflnsfsf lbj+ut k"j{ 
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hgk|ltlglwx? k|lt xflb{s >4f;'dg ck{0f ub}{ Jof; gu/kflnsfsf] :yfkgf / ljsf;df cd"No of]ubfg 

lbg'x'g] cu|h Pj+ k"j{ hgk|ltlglwx? k|lt pRr ;Ddfg JoQm ub{5f} . 

@= @)*@ c;f/ !) ut] ePsf] $# cf}F gu/ ;efaf6 #)( a'Fbfdf ljleGg ljifout If]qsf gLlt tyf 

sfo{qmdx? kfl/t ePsf] :d/0f ub}{ :jLs[t gLltut sfo{qmdx? sltko k"/f ePsf / sltko 

sfof{Gjog x'g] s|ddf /x]sf 5g\ . cfly{s jif{ @)*@.)*# sf nflu kfl/t sfo{qmdx? sfof{Gjog ug]{ 

r/0fdf ce}m ^ dlxgf afFsL /x]sfn] s|dzM tbcGtu{t sfo{x? ;Dkfbg x'Fb} hfg]5 . kfl/t gLlt tyf 

sfo{qmdx?sf] sfof{Gjogsf nflu o; ;efsf ;b:oHo"x?sf] ;'emfjx? ;efdf cfpg]g} 5 . 

#= @)*@ kf}if @) ut];Dd gu/kflnsfsf !$ j8fx?af6 5gf}6 ePsf s'n ^!) / 7]Ssf dfkm{t ul/g] #) 

of]hgfx?df %( of]hgfx? ;DkGg ePsf, #!@ of]hgfx? ;Demf}tf eO{ sfof{Gjogdf /x]sf, ;Demf}tf x'g 

afFsL @^& of]hgf /x]sf] / @ of]hgfx? ;"rgf k|sflzt ePsf] x'Fbf ;du| ;Demf}tf ePsf / ;DkGg 

ePsf %&=(& k|ltzt /x]sf] hfgsf/L u/fpFb5f} . 7"nf of]hgfx?df k/fz/ dfu{, v8\usfnL dfu{, zlxb 

sflnsf dfu{, a}/]gL hUuf ljsf; cfof]hgf, dfgx'Fsf]6 vfg]kfgL of]hgf, emfls|yfg vfg]kfgL of]hgf, 

a'NbLvf]nf, l/:tL vf]nf, vx/] vf]nf t6aGwg of]hgf sfof{Gjogdf /x]sf 5g\ eg] s]xL jif{ cufl8b]lv 

sfof{Gjogdf /x]sf b]jL8fF8f vfg]kfgL Jof; !), ;fFwvf]nf sd]/]kfgL vfg]kfgL Jof; !#, s]zj6f/ 

uhf}8L d"n vfg]kfgL of]hgf Jof; !$ sfof{Gjogsf] clGtd # dlxgf -r}q d;fGt;Dd_ Dofb yk u/L 

;DkGg ug{ ;DalGwt lgdf{0f Joj;foLnfO{ lgb]{zg lbOPsf] 5 . 

$= ut cfly{s jif{ @)*!.)*@ df s'n cfoJoo ?=@ c/a !) s/f]8 ^% nfv $# xhf/ ePsf]df s'n 

^!=%% k|ltzt cfo eO{ %(=#* k|ltzt ef}lts tyf ljQLo k|ult /x]sf] lyof] . s]xL 7"nf 

cfof]hgfx?df ;DalGwt lgdf{0f Joj;foLsf sf/0fn] #$=%@ k|ltzt dfq k"FhLut k|ult ePsf] lyof] . 

rfn' cfly{s jif{ @)*@.)*# sf] s'n cfoJoo ?=! c/a *! s/f]8 &^ nfv !( xhf/ ePsf]df 

@)*@.(.@) ut];Dd #*=$& k|ltzt cfo eO{ @@=^$ k|ltzt dfq -rfn'tkm{ #$=*$, k"FhLuttkm{ 

*=@% k|ltzt_ k|ult ePsf] 5 . 7"nf cfof]hgfx? lgodfg';f/ 7]Ssfdf nufpg'kg]{ / 7]Ssf k|fKt ug]{ 

lgdf{0f Joj;foLx?sf] l9nfOsf sf/0fn] xfd|f] k|ultdf ck]lIft pknlAw x'g ;s]sf] 5}g . o; jif{ 

xfn;Ddsf] cfoJoosf] cj:yfnfO{ d"NofÍg ubf{ ck]lIft cfo 36\g] / lgwf{l/t of]hgfx? sfof{Gjog x'g 

sl7gfO{ x'g], gu/jf;Lsf dfux? eg] a9\b} hfg] cj:yfn] ;Gt'ng sfod ug{ Hofb} sl7gfO{ ePsf] ;ef 

;dIf hfgsf/L u/fpFb5f} . 

%= @)*@ efb| @#.@$ ut] ePsf] gofF k':tfsf] cfGbf]ngaf6 Jof; gu/kflnsfsf] k|zf;lgs ejg, j8f 

g+=!# sf] j8f sfof{no ejgdf tf]8kmf]8 / cfuhgL ePsf], $ j6f sfof{no k|of]hgsf $ kf+u|] / s]xL 

@ kf+u|] ;jf/L ;fwg cfuhgL x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] sl/a ?=# s/f]8 ;DklQ gf]S;fg ePsf] 5 . 

cfuhgL ePsf uf8Lx?sf] ladfaf6 k|fKt x'g] sl/a ?=%* nfv /sd / yk /sd ;d]taf6 sfof{no 

k|of]hgsf nflu g]kfn ;/sf/ cy{ dGqfnosf] ;xdlt lnO{ @ j6f uf8L vl/b k|s[of cufl8 a9fOPsf] 

5 . o;af6 tTsfn cltl/Qm cfly{s ef/ a9\g uPsf] cj:yf 5, h:n] ubf{ gu/jf;Lsf ;/f]sf/sf 

ljsf; of]hgfx?df c;/ kg]{ b]lvG5 . 

^= Jof; gu/kflnsfsf] b}lgs ;Íng x'g] kmf]xf]/d}nf Joj:yfkg ug{ hUuf vl/bsf] k|:tfj g]kfn 

;/sf/af6 xfn;Dd :jLs[t k|fKt gePsf] / o; k|s[ofdf sfof{no leq / aflx/af6 ePsf cjfl~5t 

ultljlwn] b'vb cj:yf ;[hgf eO{ ;]jf k|jfxdf ;d]t c;/ k/]sf] 5 . kmf]xf]/d}nf Joj:yfkg ug{ 
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;xof]u k'¥ofpg' x'g] Jof; !) b'D;L ahf/jf;L / Jof; ! sdnl8xLjf;L Pj+ ;DalGwt 6f]n ljsf; 

;+:yfx?, o; sfo{df ;+nUg ;DalGwt ;a} sd{rf/Lx?nfO{ wGojfb 1fkg ub{5' . hUuf vl/bsf] 

Joj:yfkg gx'Fbf;Dd c:yfoL Joj:yfkg ug{ k'gM cfPsf r'gf}tLnfO{ ;dfwfg ub}{ kmf]xf]/nfO{ df]xf]/df 

abNg, $) dfOs|f]geGbf tnsf Knfli6s k|of]udf k|ltaGw ug{ b]lvPsf r'gf}tL ;d]tdf gu/jf;Lsf] 

;fy, ;b\efjsf nflu xflb{s cg'/f]w ub{5f} . xfnnfO{ :yfoL Joj:yfkg gx'Fbf;Dd Jof; ! sdnl8xL / 

Jof; !) b'D;Lahf/df c:yfoL Joj:yfkg ul/+b} ug]{ k|aGw ul/Psf] 5 . 

&= Jof; gu/kflnsfsf] gu/ sfo{kflnsf sfof{no, j8f sfof{nox?, :jf:Yo ;+:yfx?sf] k|zf;lgs ;+u7g 

/ :jf:Yo Pj+ z}lIfs If]qnfO{ Jojl:yt ug{ ljBdfg ;+/rgfdf k'gM ;+/rgf ubf{ ljut nfdf] ;dob]lv 

;]jf k'¥ofpg' ePsf s]xL sd{rf/Lx? / :j]lR5s cjsf; lng' ePsf sd{rf/Lx?sf] ;]jfsf nflu xflb{s 

wGojfb Pj+ cfef/ JoQm ub{5f} . 

cGTodf gu/kflnsfsf] ;]jf k|jfx ug]{ sfo{df ;xof]u k'¥ofpg' x'g] ;Dk"0f{ gu/jf;L, /fhg}lts bn, gful/s 

;dfh, kqsf/ ldqx?, ;Dk"0f{ lzIfs sd{rf/L, hgk|ltlglwx?df xflb{s wGojfb 1fkg ub}{ cfufdL lbgdf 

klg lg/Gt/ ;xof]usf] ck]Iff ub{5f} . 

lg0f{o g+=@M k|:tfj g+=@ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf gu/ pkk|d'vaf6 k|:t't cf=j=@)*@÷)*# df ePsf] 

$# cf}F gu/ ;efdf k|:tfljt tkl;n adf]lhdsf] ;+zf]lwt sfo{qmd tyf ah]6 ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ 

lg0f{o ul/of] . 

cf=j=@)*@.)*# sf] $# cf}F gu/ ;efaf6 kfl/t ePsf sfo{qmd tyf ah]6df xfn;Ddsf] k|ultnfO{ 

b[li6ut u/L s]xL zLif{sx? ljlgof]hg ul/Psf] /sd k|fKt gx'g] ePsf] x'Fbf gu/ ;ef ;dIf tkl;ndf 

pNn]lvt sfo{qmd tyf ah]6sf] ;+zf]wg k]z ul/Psf] 5 . ;fy} cf=j=@)*!.)*@ df ljlgof]hg ul/Psf] 

sfo{qmd tyf ah]6sf] ;+lIfKt oyfy{ cfoJoo ljj/0f ;d]t k|:t't ul/Psf] 5 .  

cfly{s jif{ @)*!÷)*@ sf] oyfy{ cfoJoo ljj/0f 

-s_ cfotkm{ M cfly{s jif{ @)*!.)*@ sf nflu s'n ?=@ c/a !) s/f]8 ^% nfv $# xhf/sf] ;+zf]lwt 

cfo cg'dfg ul/Psf]df ?=! c/a @( s/f]8 ^^ nfv @& xhf/ $ ;o &@ ?k}ofF oyfy{ cfo x'g cfPsf] 5 . 

h; dWo] cfGtl/s >f]ttkm{ ?=!* s/f]8 cg'dfg ul/Psf]df ?=!& s/f]8 #% nfv *% xhf/ &@ ?k}ofF oyfy{ 

cfDbfgL x'g cfPsf] 5 eg] afx\o tyf cGo cfodf ?=! c/a (@ s/f]8 ^% nfv $# xhf/ ?k}ofF cg'dfg 

ul/Psf]df ?=! c/a !@ s/f]8 #) nfv $@ xhf/ $ ;o ?k}ofF oyfy{ cfo x'g cfPsf] 5 .  

-v_ Jootkm{M cfly{s jif{ @)*!.)*@ sf nflu s'n ?=@ c/a !) s/f]8 ^% nfv $# xhf/sf] ;+zf]lwt 

Joo cg'dfg ul/Psf]df ?=! c/a @% s/f]8 & nfv &! xhf/ * ;o !& ?k}ofF oyfy{ vr{ x'g cfPsf] 5 . 

h; dWo] rfn' vr{tkm{ ?=(* s/f]8 # nfv (( xhf/ ?k}ofFsf] ;+zf]lwt cg'dfg ul/Psf]df ?=*^ s/f]8 @) 

nfv ^ xhf/ * ;o !) ?k}ofF oyfy{ vr{ x'g cfPsf] 5 eg] k"FhLut vr{tkm{ ?=! c/a !@ s/f]8 ^! nfv 

$$ xhf/sf] ;+zf]lwt cg'dfg ul/Psf]df ?=#* s/f]8 *& nfv ^% xhf/ & ?k}ofF oyfy{ vr{ x'g cfPsf] 5 .  

o;} u/L ca xfdL rfn' cfly{s jif{ @)*@÷)*# sf] kf}if @) ut];Ddsf] oyfy{ cfoJoo / ;+zf]lwt 

cfoJoo ljj/0f k|:t't ug]{ cg'dlt rfxG5f} .  

s_ cfotkm{M rfn' cfly{s jif{sf nflu $# cf}F gu/ ;efaf6 s'n ?=! c/a *! s/f]8 &^ nfv !( xhf/sf] 

cfo cg'dfg ul/Psf]df @)*@ kf}if @) ut];Dd ?=^( s/f]8 (@ nfv (& xhf/ % ;o (( ?k}ofF oyfy{ 

cfo x'g cfPsf] 5 . h; dWo] cfGtl/s >f]ttkm{ ?=@) s/f]8 cg'dfg ul/Psf]df @)*@ kf}if @) ut];Dd 

?=^ s/f]8 !) nfv $& xhf/ # ;o % ?k}ofF oyfy{ cfDbfgL x'g cfPsf] 5 eg] afx\o tyf cGo cfodf ?=! 

c/a ^! s/f]8 &^ nfv !( xhf/ cg'dfg ul/Psf]df @)*@ kf}if @) ut];Dd ?=^# s/f]8 *@ nfv %) 

xhf/ @ ;o ($ ?k}ofF oyfy{ cfo x'g cfPsf] 5 .  

>fj0fb]lv xfn;Dd ePsf] k|ultnfO{ dWogh/ ubf{ cfGtl/s >f]ttkm{ ;fljssf] s'n cfGtl/s cfo ?=@) 

s/f]8 oyfjt sfod /fvL afx\o tyf cGo cfo ?=! c/a ^! s/f]8 &^ nfv !( xhf/df ?=( s/f]8 @$ 

nfv !$ xhf/ % ;o 36fO{ ?=! c/a %@ s/f]8 %@ nfv $ xhf/ % ;o sfod u/L cfGtl/s, afx\o / 
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cGo cfo ;d]t u/L s'n ?=! c/a &@ s/f]8 %@ nfv $ xhf/ % ;osf] ;+zf]lwt cfo cg'dfg k|:tfj 

ul/Psf] 5 . o;/L $# cf}F gu/ ;efdf cg'dfg ul/Psf] s'n cfodf ?=( s/f]8 @$ nfv !$ xhf/ % ;o 

sd cfo x'g] k|:tfj u/]sf 5f} . h;sf] lj:t[t ljj/0f tkl;ndf pNn]v ul/Psf] 5 M 

;+s]t g+= cfDbfgLsf zLif{sx? cg'dfg 
yk 

ul/Psf] 
36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

! cfGtl/s cfo         

!!#!# ;DklQ s/ 14,000,000.00     14,000,000.00 

!!#!$ dfnkf]t s/ 9,000,000.00     9,000,000.00 

!!#@! 3/axfn s/ 20,000,000.00     20,000,000.00 

!!#@@ 3/ ef8f 20,000,000.00     20,000,000.00 

!!#@@ axfn la6f}/L 500,000.00     500,000.00 

!!#@@ d]zg/L pks/0f ef8f 1,000,000.00     1,000,000.00 

!!$&( lj1fkg s/ 1,000,000.00     1,000,000.00 

!$!%& k|fs[lts ;|f]t ;fwg pkof]u s/ 53,000,000.00     53,000,000.00 

!!$&( dgf]/Ghg s/ 600,000.00     600,000.00 

!$@!# 

lnnfd laqmL -;/;kmfO{sf] ;fdfg 

;d]t_ 2,000,000.00     2,000,000.00 

!$@@! ldnfkq  200,000.00     200,000.00 

!$@@$ k/LIff 100,000.00     100,000.00 

!$@$# 

l;kmfl/; -j:tL ljsf;, ;DklQ 

d"Nof+sg, cfo k|dfl0ft ;d]t_ 17,300,000.00     17,300,000.00 

!$@@( ljljw kmf/fd 1,000,000.00     1,000,000.00 

!$@$! ;jf/L kfls{ª 1,000,000.00     1,000,000.00 

!$@$@ 3/ gS;f kf; 16,000,000.00     16,000,000.00 

!$@$% gftf k|dfl0ft 700,000.00     700,000.00 

!$@$( ljljw cfo 2,000,000.00     2,000,000.00 

!$@@( btf{ / gjLs/0f 2,200,000.00     2,200,000.00 

!$@$$ JolQmut 36gf btf{ 1,300,000.00     1,300,000.00 

!$#!! b08 hl/jfgf 1,000,000.00     1,000,000.00 

!$#!# w/f}6L ;b/:ofxf 500,000.00     500,000.00 

!$%@! ;/;kmfO{ 11,800,000.00     11,800,000.00 

!$%@! zf}rfno 300,000.00     300,000.00 

!$%@! :yfgLo jftfj/0f z'Ns 13,000,000.00     13,000,000.00 

!$@%# Joj;fo /lhi6«]zg b:t'/ 500,000.00     500,000.00 

!$^!! Joj;fo s/ 10,000,000.00     10,000,000.00 

  hDdf 200,000,000.00 0.00 0.00 200,000,000.00 

@ ;+3af6 k|fKt cg'bfg         

!##!! ljQLo ;dfgLs/0f cg'bfg 183,300,000.00     183,300,000.00 

!##!@ ;zt{ cg'bfg -rfn'_ 588,700,000.00     588,700,000.00 

!##!@ ;zt{ cg'bfg -k"FhLut_ 334,800,000.00     334,800,000.00 

!##!^ ;dk"/s cg'bfg 10,000,000.00     10,000,000.00 

!##!% ljz]if cg'bfg 8,500,000.00     8,500,000.00 

!#$!! ;8s af]8{ g]kfn 7,500,000.00   3,500,000.00 4,000,000.00 
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;+s]t g+= cfDbfgLsf zLif{sx? cg'dfg 
yk 

ul/Psf] 
36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

!))@) /fhZj afF8kmfF8  147,643,119.00     147,643,119.00 

!##!@ gjk|jt{gLo sfo{qmd 5,000,000.00   5,000,000.00 0.00 

  hDdf 1,285,443,119.00 0.00 8,500,000.00 1,276,943,119.00 

# k|b]z ;/sf/af6         

!##!! ljQLo ;dfgLs/0f cg'bfg 25,001,000.00     25,001,000.00 

!##!% ljz]if cg'bfg 4,000,000.00     4,000,000.00 

!##!& ;dk'/s cg'bfg 5,307,000.00     5,307,000.00 

!!$%^ /fhZj afF8kmfF8 -;jf/L s/_ 18,466,990.00     18,466,990.00 

!!$%^ jf; sfo{qmd 200,000.00     200,000.00 

!!$%^ gjk|jt{gLo ;fem]bf/L sfo{qmd 5,000,000.00   5,000,000.00 0.00 

  hDdf 57,974,990.00 0.00 5,000,000.00 52,974,990.00 

$ cGo lgsfoaf6 k|fKt         

!!#!% dfnkf]taf6 /lhi6«]zg z'Ns 138,345,235.48   45,414,500.00 92,930,735.48 

!#$!! 

g=lj=sf]if ejg lgdf{0f / hUuf 

ljsf; C0f 80,000,000.00   30,000,000.00 50,000,000.00 

!#$!! lh=;=;=tgx'F sf]if ;xof]u 5,000,000.00     5,000,000.00 

  hDdf 223,345,235.48 0.00 75,414,500.00 147,930,735.48 

% hg;xeflutf / cGo         

!#$!! hg;xeflutf gub÷k"jf{wf/ ljsf; 5,000,000.00   3,500,000.00 1,500,000.00 

#@!@@ cGo tyf ;l~rt sf]if cNof 45,855,655.52     45,855,655.52 

  hDdf 50,855,655.52 0.00 3,500,000.00 47,355,655.52 

  s'n hDdf 1,817,619,000.00 0.00 92,414,500.00 1,725,204,500.00 

v_ Jootkm{M rfn' cfly{s jif{sf nflu $# cf}F gu/ ;efaf6 vr{tkm{ s'n ?=! c/a *! s/f]8 &^ nfv !( 

xhf/ Joo cg'dfg ul/Psf] dWo] rfn' vr{tkm{ ?=(* s/f]8 #& nfv %& xhf/ cg'dfg ul/Psf]df @)*@ 

kf}if @) ut];Dd ?=#$ s/f]8 @& nfv $% xhf/ %& ?k}ofF oyfy{ vr{ x'g cfPsf] 5 eg] kF"hLut vr{tkm{ 

?=*# s/f]8 #* nfv ^@ xhf/ ljlgof]hg ul/Psf]df @)*@ kf}if @) ut];Dd ?=^ s/f]8 ** nfv !% 

xhf/ % ;o !% ?k}ofF vr{ x'g cfPsf] 5 . o;/L @)*@ kf}if @) ut];Dd rfn' vr{ / k"FhLut vr{ ;d]t 

u/L s'n hDdf ?=$! s/f]8 !% nfv ^) xhf/ % ;o &@ ?k}ofF oyfy{ vr{ x'g cfPsf] 5 .  

>fj0fb]lv xfn;Ddsf] k|ult / afFsL cjlwsf] ;Defljt vr{nfO{ dWogh/ ubf{ rfn' vr{tkm{ ljleGg 

zLif{sx?df ;fljssf] Joo cg'dfgdf ?=(* s/f]8 #& nfv %& xhf/df ?=# s/f]8 & nfv &# xhf/ 36fO{ 

?=(% s/f]8 @( nfv *$ xhf/ ?k}ofFsf] ;+zf]lwt cg'dfg sfod ul/Psf] 5 eg] k"FhLut vr{tkm{ ljleGg 

sfo{qmdx?df vr{ x'g] u/L ;fljssf] Joo cg'dfg ?=*# s/f]8 #* nfv ^@ xhf/df ?=^ s/f]8 !^ nfv 

$! xhf/ % ;o 36fO{ s'n k"FhLut cg'dfg ?=&& s/f]8 @@ nfv @) xhf/ % ;o ?k}ofFsf] ;+zf]lwt 

cg'dfg sfod ul/Psf] 5 . o;/L rfn' / k"FhLut zLif{ssf] vr{ ;d]t u/L s'n ?=! c/a &@ s/f]8 %@ 

nfv $ xhf/ % ;osf] ;+zf]lwt ljlgof]hg sfod x'g] u/L Joo cg'dfg ul/Psf] 5 . o;/L $# cf}F gu/ 

;efdf cg'dfg ul/Psf] s'n cg'dflgt Joodf ?=( s/f]8 @$ nfv !$ xhf/ % ;o Go"g Joo x'g] k|:tfj 

u/]sf 5f} . h;sf] lj:t[t ljj/0f tkl;n adf]lhd /x]sf] 5 . k|:tfljt ;+zf]lwt cfodf %%=@$ k|ltzt 

rfn'tkm{ / $$=&^ k|ltzt k"FhLuttkm{ Joo x'g] cg'dfg ul/Psf] 5 . 
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-s_ rfn' vr{ 

l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

! hgk|ltlglwx?sf] ;'ljwf   ;+3 /f=afF8kmfF8 8,388,500.00     8,388,500.00 

@ hgk|ltlglwx?sf] ;'ljwf   cfGtl/s 8,388,500.00     8,388,500.00 

# hgk|ltlglwx?sf] ladf   cfGtl/s 720,000.00     720,000.00 

$ sfo{kflnsf a}7s eQf   cfGtl/s 700,000.00     700,000.00 

% j8f ;ldlt a}7s eQf   cfGtl/s 2,550,000.00     2,550,000.00 

^ cGo ;ldlt a}7s eQf   cfGtl/s 1,000,000.00   200,000.00 800,000.00 

& hgk|ltlglw b}lgs e|d0f eQf   cfGtl/s 800,000.00   300,000.00 500,000.00 

* :yfoL sd{rf/L tna   cfGtl/s 23,500,000.00     23,500,000.00 

( :yfoL sd{rf/L tna   ;+3 /f=afF8kmfF8 23,500,031.00     23,500,031.00 

!) s/f/ ;]jf z'Ns -sd{rf/L tna_   cfGtl/s 36,611,000.00   3,000,000.00 33,611,000.00 

!! s/f/ ;]jf z'Ns -sd{rf/L tna_   ;+3 /f=afF8kmfF8 36,611,000.00   2,000,000.00 34,611,000.00 

!@ sd{rf/L ladf   cfGtl/s 700,000.00     700,000.00 

!# dx+uL eQf    cfGtl/s 4,500,000.00     4,500,000.00 

!$ cltl/Qm ;do sfd u/] jfkt eQf    cfGtl/s 500,000.00   100,000.00 400,000.00 

!% sd{rf/L kf]zfs eQf    cfGtl/s 2,300,000.00     2,300,000.00 

!^ sd{rf/L b}lgs e|d0f eQf    cfGtl/s 2,000,000.00     2,000,000.00 

!& sd{rf/L k|f]T;fxg eQf    cfGtl/s 3,300,000.00     3,300,000.00 

!* gu/ k|x/L /f;g eQf    cfGtl/s 1,500,000.00   500,000.00 1,000,000.00 

!( sd{rf/L sNof0f sf]if    cfGtl/s 3,000,000.00   1,000,000.00 2,000,000.00 

@) kfgL tyf lah'nL dxz'n    cfGtl/s 1,500,000.00     1,500,000.00 

@! ;~rf/ dxz'n / OG6/g]6    cfGtl/s 800,000.00     800,000.00 

@@ ;]jf cGo    cfGtl/s 800,000.00     800,000.00 

@# :6]zg/L    cfGtl/s 1,800,000.00   300,000.00 1,500,000.00 

@$ 5kfO{    cfGtl/s 2,000,000.00     2,000,000.00 

@% 3/ ef8f -c:yfO{ k|x/L / j8f sfof{no ;d]t_   cfGtl/s 1,500,000.00     1,500,000.00 

@^ kqklqsf, k':ts    cfGtl/s 500,000.00   100,000.00 400,000.00 

@& sfof{no ;~rfng tyf d;nGb    cfGtl/s 1,500,000.00     1,500,000.00 

@* ;jf/L ;fwg ladf tyf gjLs/0f    cfGtl/s 1,050,000.00     1,050,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

@( ;jf/L ;fwg dd{t ;Def/–;/;kmfO{ tkm{sf]   cfGtl/s 2,200,000.00   440,000.00 1,760,000.00 

#) ;jf/L ;fwg dd{t ;Def/–cGo    cfGtl/s 4,000,000.00   1,500,000.00 2,500,000.00 

#) ;jf/L ;fwg ef8f   ;+3 /f=afF8kmfF8   700,000.00   700,000.00 

#! d]lzg/L tyf cf}hf/ dd{t ;~rfng    cfGtl/s 1,000,000.00     1,000,000.00 

#@ ;jf/L ;fwg OGwg–;/;kmfO{ tkm{    cfGtl/s 3,200,000.00   400,000.00 2,800,000.00 

## ;jf/L ;fwg OGwg–sfof{nosf cGo ;jf/L    cfGtl/s 5,500,000.00   1,000,000.00 4,500,000.00 

#$ cfly{s k|zf;g zfvf ljne/kfO{ sDKo'6s[t ;d]t   cfGtl/s 1,000,000.00   460,000.00 540,000.00 

#$ gu/kflnsf cGtu{t ;'/lIft cfjf; sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8   460,000.00   460,000.00 

#% /fhZj ;'wf/ Pj+ cWoog sfo{qmd    cfGtl/s 1,200,000.00     1,200,000.00 

#^ ;~rf/ dfWod -ultljlw k|sfzg k|zf/0f ;d]t_    cfGtl/s 2,500,000.00     2,500,000.00 

#& kqsfl/tf ;DaGwL pRr lzIff 5fqa[lQ ;xof]u   cfGtl/s 50,000.00     50,000.00 

#* pTs[i6 kqsfl/tf k'/:sf/   cfGtl/s 10,000.00     10,000.00 

#( kmf]xf]/d}nf Joj:yfkgsf nflu ;/;kmfO{ ;fdu|L vl/b ;d]t   cfGtl/s 1,500,000.00   300,000.00 1,200,000.00 

$) k"mnjf/L tyf udnf Joj:yfkg -sfof{no tkm{_   cfGtl/s 100,000.00   50,000.00 50,000.00 

$! hgk|ltlglw, sd{rf/L cWoog e|d0f   cfGtl/s 800,000.00   800,000.00 0.00 

$@ gu/ ljsf; sf]ifsf] C0fsf] ;fFjf Aofh e'QmfgL   cfGtl/s 10,000,000.00     10,000,000.00 

$# sfof{no ;~rfng ljljw vr{–;/;kmfO{ sd{rf/L vfgf vfhf   cfGtl/s 1,600,000.00     1,600,000.00 

$$ sfof{no ;~rfng ljljw vr{–cltly ;Tsf/    cfGtl/s 2,000,000.00   400,000.00 1,600,000.00 

$% gu/ ;ef ;~rfng   cfGtl/s 1,000,000.00     1,000,000.00 

$^ gu/kflnsf :yfkgf lbj;   cfGtl/s 500,000.00     500,000.00 

$& j8f Joj:yfkg vr{  ! k|b]z ;dfgLs/0f 240,000.00     240,000.00 

$* j8f Joj:yfkg vr{  @ k|b]z ;dfgLs/0f 240,000.00     240,000.00 

$( j8f Joj:yfkg vr{  # k|b]z ;dfgLs/0f 240,000.00     240,000.00 

%) j8f Joj:yfkg vr{  $ k|b]z ;dfgLs/0f 240,000.00     240,000.00 

%! j8f Joj:yfkg vr{  % k|b]z ;dfgLs/0f 240,000.00     240,000.00 

%@ j8f Joj:yfkg vr{  ^ k|b]z ;dfgLs/0f 240,000.00     240,000.00 

%# j8f Joj:yfkg vr{  & k|b]z ;dfgLs/0f 240,000.00     240,000.00 

%$ j8f Joj:yfkg vr{  * cfGtl/s 240,000.00     240,000.00 

%% j8f Joj:yfkg vr{  ( cfGtl/s 240,000.00     240,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

%^ j8f Joj:yfkg vr{  !) cfGtl/s 240,000.00     240,000.00 

%& j8f Joj:yfkg vr{  !! cfGtl/s 240,000.00     240,000.00 

%* j8f Joj:yfkg vr{  !@ cfGtl/s 240,000.00     240,000.00 

%( j8f Joj:yfkg vr{  !# cfGtl/s 240,000.00     240,000.00 

^) j8f Joj:yfkg vr{  !$ cfGtl/s 240,000.00     240,000.00 

^! c;xfo tyf /fxt sf]if   ;+3 /f=afF8kmfF8 2,500,000.00     2,500,000.00 

^@ gu/kflnsf /fli6«o tyf cGt/f{li6«o ;b:otf z'Ns   ;+3 /f=afF8kmfF8 400,000.00     400,000.00 

^# k'/:sf/ ;Ddfg   ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00   100,000.00 400,000.00 

^$ vKg] dfn ;fdfg   ;+3 /f=afF8kmfF8 2,200,000.00     2,200,000.00 

^% v]ns'b ;fdu|L vl/b    ;+3 /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

^^ ;]jf k/fdz{ vr{    ;+3 /f=afF8kmfF8 3,000,000.00   600,000.00 2,400,000.00 

^& ;fj{hlgs ;'g'jfO{ ;d]t   ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

^* 
Goflos ;ldlt, d]n ldnfk, dWo:ytf k|lzIf0f Joj:yfkg 

;d]t 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 800,000.00   160,000.00 640,000.00 

^( bdf}nL ;efxn ;~rfng, Joj:yfkg   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,200,000.00     1,200,000.00 

&) wfld{s, ko{6sLo, jw:yn ;/;kmfO{ ;xof]u sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

&! ljB't k|flws/0f ;8s aQL dxz'n -k'/fgf]_ e'StfgL   ;+3 /f=afF8kmfF8 900,000.00     900,000.00 

&@ ljljw km'6s/ sfo{qmdx? -af]8{af6 lg0f{o rfn' k|s[ltsf_   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,350,000.00 200,000.00   1,550,000.00 

&# Jof; gu/ ;dtf cfjf;Lo ljBfno ;~rfng   ;+3 /f=afF8kmfF8 6,065,000.00     6,065,000.00 

&$ afn ljsf; lzIfs tna Joj:yfkg   ;+3 /f=afF8kmfF8 6,500,000.00     6,500,000.00 

&% n]vfkfn yk tna Joj:yfkg    ;+3 /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

&^ ljBfno ;xof]uL yk tna Joj:yfkg   ;+3 /f=afF8kmfF8 6,500,000.00     6,500,000.00 

&& :jo+;]js lzIfs Joj:yfkg   ;+3 /f=afF8kmfF8 7,500,000.00   1,440,000.00 6,060,000.00 

&* ;fd'bflos ljBfno k|wfgfWofks yk eQf ;'ljwf    ;+3 /f=afF8kmfF8 305,000.00   60,000.00 245,000.00 

&( k/LIff ;~rfng sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,500,000.00   300,000.00 1,200,000.00 

*) ;fd'bflos l;sfO{ s]Gb|sf ;xhstf{ kfl/>lds yk   ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

*! 
cfGtl/s >f]taf6 lgo'lQm ePsf gofF afn ljsf; ;xhstf{ 

tna 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 1,858,400.00     1,858,400.00 

*@ afnd}qL gu/kflnsf Joj:yfkg   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   200,000.00 800,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

*# dbzf{ lzIff Joj:yfkg cg'bfg   ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00   100,000.00 400,000.00 

*$ k/fz/ cf>d u'?s'n lzIff Joj:yfkg   ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

*% 
pRr lzIff cWoog÷cg';Gwfg÷5fqa[lQ ;xof]u -sIff !!, 

!@ ;d]t_ 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 1,700,000.00   200,000.00 1,500,000.00 

*^ 
pTs[i6 ljBfno lzIfs cg'ej cfbfg k|bfg Pj+ n]vfhf]vf 

s]Gb| Joj:yfkg ;d]t 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 400,000.00     400,000.00 

*& 
/fi6«klt /lgª lzN8 k|ltof]lutf Joj:yfkg -k|d'v÷pkk|d'v 

sk ;d]t_ 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

** ;fd'bflos ljBfnosf lzIfsx?sf] Ifdtf ljsf; sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8 700,000.00     700,000.00 

*( 
j}slNks lzIffsf nflu Room to Read sfo{qmd cGtu{t 

;xof]u 
  

:yfgLo 

/f=afF8kmfF8 
300,000.00   300,000.00 0.00 

() uf]i7L, ;Ddfg, k|=c=a}7s, ljleGg lbj; Joj:yfkg ;d]t   k|b]z /f=afF8kmfF8 700,000.00     700,000.00 

(! df=lj= :t/Lo ljBfyL{ pTs[i6 k|ltef k'/:sf/   k|b]z /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

(@ v]ns'b ljsf; ;ldlt sfo{qmd tyf a}7s Joj:yfkg   ;+3 /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

(# o'jf kl/ifb\ kl/rfng, o'jf pTk|]/0ff / g]t[Tj ljsf; sfo{qmd   k|b]z /f=afF8kmfF8 500,000.00   100,000.00 400,000.00 

($ z}lIfs ;'wf/ of]hgf cWofjlws   ;+3 /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

(% gu/ k':tsfno Pj+ ljleGg j8fsf jfrgfno :t/Ls/0f   k|b]z /f=afF8kmfF8 500,000.00   100,000.00 400,000.00 

(^ a[lQ ljsf; k/fdz{ ;]jf   ;+3 /f=afF8kmfF8 100,000.00   20,000.00 80,000.00 

(& ;'Ts]/L ;§f lzIfs lzIf0f l;sfO{ cg'bfg ;xof]u   k|b]z /f=afF8kmfF8 500,000.00   200,000.00 300,000.00 

(* :yfgLo kf7\ok':ts 5kfO{, lzIfs 8fo/L, ljBfyL{ d"NofÍg ;d]t   k|b]z /f=afF8kmfF8 700,000.00     700,000.00 

(( ljBfyL{ k|ltef k|bz{g Pj+ z}lIfs dxf]T;j Joj:yfkg   k|b]z /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

!)) gu/ k|d'v÷pkk|d'v;Fu afnaflnsf sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8 200,000.00   40,000.00 160,000.00 

!)! 
;a} k|sf/sf ckfËtf ePsf JolQmx?sf] ;zQmLs/0f / 

k'g:yf{kgf sfo{qmd 
  k|b]z /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

!)@ dgf];fdflhs ckfËtf ;DaGwL sfo{qmd   k|b]z /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!)# u ju{sf ckfËtf k|f]T;fxg÷ladf ;xof]u sfo{qmd   k|b]z /f=afF8kmfF8 1,350,000.00     1,350,000.00 

!)$ h]i7 gful/s ;]jf, ;Ddfg, lbjf ;]jf s]G› ;~rfng   k|b]z /f=afF8kmfF8 1,200,000.00     1,200,000.00 

!)% 
ue{jtL dlxnf kf]if0f ;xof]u sfo{qmd -dlxnf;Fu pkd]o/_ 

;xeflutf 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 1,600,000.00     1,600,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

!)^ n}lËs lx+;f lj?4 !^ lbg] cleofg   k|b]z /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!)& afnaflnsfnfO{ nfu" cf}ifw lj?4sf] ;r]tgf sfo{qmd    k|b]z /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!)* /fli6«o cGt/f{li6«o dlxnf clwsf/ lbj;    k|b]z /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

!)( ckfËtf, h]i7 gful/s, cGt/f{li6«o afn lbj; Joj:yfkg   k|b]z /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

!!) n}lËs lx+;f lgjf/0f sf]if    :yfgLo /f=afF8kmfF8 200,000.00   40,000.00 160,000.00 

!!! ;+s6df k/]sf dlxnfnfO{ ;xof]u sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 200,000.00   40,000.00 160,000.00 

!!@ ckfËtf, dlxnf h]i7 gful/s lx+;f lj?4 k|rf/ k|;f/   k|b]z /f=afF8kmfF8 50,000.00     50,000.00 

!!# a}7s sfo{qmd ;~rfng ;xhLs/0f -dlxnf pkzfvf_   k|b]z /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!!$ dlxnfx?sf] ;r]tgf g]t[Tj Pj+ ;Lk ljsf; sfo{qmd   k|b]z /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

!!% blnt pTyfg Pj+ k|j4{g sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

!!^ ljleGg efiff, ;flxTo, snf ;+/If0f k|j4{g sfo{qmd   k|b]z /f=afF8kmfF8 2,000,000.00     2,000,000.00 

!!& gu/:t/Lo v]ns'b, Dof/fyg k|ltof]lutf ;~rfng ;d]t    ;+3 /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

!!* gu/:t/Lo v]ns'b, Dof/fyg k|ltof]lutf ;~rfng ;d]t    k|b]z /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

!!( Psn dlxnf ;xof]u sfo{qmd   k|b]z /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!@) Psn k'?if ;xof]u sfo{qmd   k|b]z /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!@! ;xof]ufk]IfL dfgj cf>d Joj:yfkg   :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00   60,000.00 240,000.00 

!@@ Jof; gu/ c:ktfn ;~rfng    ;+3 /f=afF8kmfF8 2,000,000.00     2,000,000.00 

!@# :jf:Yo ;+:yf cf}ifwL vl/b   ;+3 /f=afF8kmfF8 2,000,000.00   400,000.00 1,600,000.00 

!@$ :jf:Yo ;+:yf ljljw sfo{qmd -lzlj/ ;d]t_   :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   200,000.00 800,000.00 

!@% dlxnf :jf:Yo :jo+;]ljsfx?sf] ;Ddfg Pj+ ;xof]u    ;+3 /f=afF8kmfF8 1,200,000.00     1,200,000.00 

!@^ k|;'tLsdL{ -ld8\jfOkm_ lzIff cWoog 5fqa[lQ Joj:yfkg   :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00   200,000.00 100,000.00 

!@& gu/ k|d'v;Fu Ho]i7 gful/s :jf:Yo k/LIf0f 3/b}nf] sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8 300,000.00   60,000.00 240,000.00 

!@* bdf}nL c:ktfn Joj:yfkg   cfGtl/s 1,000,000.00   1,000,000.00 0.00 

!@( cfo'j]{b lrlsT;fno ;]jf k|j4{g lj:tf/   k|b]z /f=afF8kmfF8 150,000.00     150,000.00 

!#) Ifo/f]ud'Qm gu/kflnsf sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00   500,000.00 0.00 

!#! åGå lkl8t Psn dlxnf ;xof]u sfo{qmd   k|b]z /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!#@ PsLs[t dlxnf ;d"x tgx'F sfo{qmd ;xof]u   k|b]z /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!## 
Pr=cfO=le= k|efljt afnaflnsf kf]if0f Pj+ tgx'F ;xof]u 

;d"x ljljw sfo{qmd 
  k|b]z /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

!#$ ;xsf/L dfkm{t laqmL x'g] b'wdf ls;fgnfO{ cg'bfg   :yfgLo /f=afF8kmfF8 3,500,000.00     3,500,000.00 

!#% 
;xsf/L dfkm{t laqmL x'g] v;L÷af]sf df;'df ls;fgnfO{ 

cg'bfg 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

!#^ sfp lnˆ6/ d]lzg vl/b tyf Joj:yfkg   k|b]z /f=afF8kmfF8 150,000.00     150,000.00 

!#& kz'hGo ljleGg /f]u lgoGq0f, cf}ifwL vl/b    k|b]z /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

!#* 
Joj;flos kz' kmd{df dnd'q Joj:yfkg sfo{qmd %) 

k|ltzt cg'bfg 
  k|b]z /f=afF8kmfF8 600,000.00     600,000.00 

!#( s[lif, kz' / j8f k|fljlws a}7s tyf sfo{qmd    k|b]z /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

!$) ;+3 ;/sf/;Fusf] ;xeflutfdf uf};+/If0f s]G› Joj:yfkg    k|b]z /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

!$! lzt e08f/ ;~rfng   :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,500,000.00   1,000,000.00 500,000.00 

!$@ s[lif kz' k|j4{g ;DaGwL ljljw sfo{qmd cg'bfg -ladf ;d]t_   k|b]z /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

!$# 
uf]jw{g zdf{ s[lif cWoog cg';Gwfg k|lzIf0f sfo{qmd -

gu/:t/Lo_ 
  :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   500,000.00 500,000.00 

!$$ cfn' nufot t/sf/L ks]6 If]q %) k|ltzt cg'bfg    :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   200,000.00 800,000.00 

!$% ;'Gtnf nufot kmnk"mn, au}+rf Joj:yfkg %) k|ltzt cg'bfg   ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00   100,000.00 400,000.00 

!$^ Rofp tyf k'ik v]tL lj:tf/ tyf k|j4{g sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00   500,000.00 0.00 

!$& df6f] ;'wf/ tyf k/LIf0f, s[lif r'g / lhK;g ljt/0f sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8 300,000.00   60,000.00 240,000.00 

!$* ;"rLs[t ls;fg kl/ro kq ljt/0f   ;+3 /f=afF8kmfF8 200,000.00   40,000.00 160,000.00 

!$( afnL ;+/If0f k|ljlw x:tfGt/0f %) k|ltzt cg'bfg   ;+3 /f=afF8kmfF8 300,000.00   60,000.00 240,000.00 

!%) ;xsf/L lgodg tyf k|j4{g sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8 600,000.00   200,000.00 400,000.00 

!%! 
/f]huf/ k|j4{g ;xof]u sfo{qmd -;fdL÷d]8\kf ;d]t_ 

;xeflutf 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 2,028,000.00   400,000.00 1,628,000.00 

!%@ 
cfGtl/s /f]huf/ l;h{gf÷k|j4{gsf lqmofsnfk ;~rfng 

g=kf=;xeflutf 
  ;+3 ;dfgLs/0f 82,812.00     82,812.00 

!%# 
cfGtl/s /f]huf/ l;h{gf÷k|j4{gsf lqmofsnfk ;~rfng 

g=kf=;xeflutf 
  ;+3 /f=afF8kmfF8 389,188.00     389,188.00 

!%$ ko{6g k|j4{g sfo{qmd   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,200,000.00   200,000.00 1,000,000.00 

!%% pBf]u ko{6g k|j4{g lgodg, cGt/ls|of sfo{qmd ;d]t   ;+3 /f=afF8kmfF8 200,000.00     200,000.00 

!%^ dlxnf tyf o'jf gljg Joj;fo ;~rfng sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 3,000,000.00   1,000,000.00 2,000,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

!%& efg' zflGt lgs'~h u'?of]hgf sfof{Gjog   :yfgLo /f=afF8kmfF8 700,000.00     700,000.00 

!%* ljB'tLo 3/ gS;f kf; ;DaGwL l8lh6nfOh sfo{qmd ;d]t   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   200,000.00 800,000.00 

!%( ljkb\ k"j{ tof/L Pj+ k|ltsfo{ Joj:yfkg   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   200,000.00 800,000.00 

!^) 
e"ldlxg ;'s'Daf;L,cJojl:yt a;f]af;L hUuf btf{ / hUuf 

juL{s/0f ;d]t 
  k|b]z /f=afF8kmfF8 466,990.00     466,990.00 

!^! 
e"ldlxg ;'s'Daf;L,cJojl:yt a;f]af;L hUuf btf{ / hUuf 

juL{s/0f ;d]t 
  

:yfgLo 

/f=afF8kmfF8 
533,010.00   200,000.00 333,010.00 

!^@ ljkb\ Joj:yfkg sf]if   cfGtl/s 2,000,000.00     2,000,000.00 

!^# ljkb\ Joj:yfkg sf]if   ;+3 /f=afF8kmfF8 2,000,000.00   2,000,000.00 0.00 

!^$ hn h+un h}ljs ljljwtf ;+/If0f / l;d;f/ ;d]t sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00   300,000.00 200,000.00 

!^% 
Knfli6s emf]nf d'Qm cleofg sfo{qmd ;~rfng Pj+ emf]nf 

vl/b / k|rf/ k|;f/ ;d]t 
  

:yfgLo 

/f=afF8kmfF8 
200,000.00     200,000.00 

!^^ ahf/ ;/;kmfO{ Joj:yfkg ;r]tgf sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 200,000.00   100,000.00 100,000.00 

!^& O;fO{ wdf{jnDaLx?sf] ;dfwL :yn Joj:yfkg   :yfgLo /f=afF8kmfF8 700,000.00   700,000.00 0.00 

!^* k|fs[lts >f]t /fhZj afF8kmfF8 lkmtf{   :yfgLo /f=afF8kmfF8 694,344.48   500,000.00 194,344.48 

!^( k|fs[lts >f]t /fhZj afF8kmfF8 lkmtf{   cfGtl/s 1,305,655.52     1,305,655.52 

!&) Joj;fo s/ ;Íng ;xeflutf lkmtf{    :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   500,000.00 500,000.00 

!&! pkef]Qmf ;ldltsf kbflwsf/LnfO{ tflnd sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 200,000.00   200,000.00 0.00 

!&@ k"j{ l;sfO{ dfGotf ljlw ;Lk k/LIf0f   :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

!&# gu/ :t/Lo u/LaL tYofÍ ;Íng   ;+3 ;dfgLs/0f 1,700,000.00   200,000.00 1,500,000.00 

!&$ lnlˆ6ª vfg]kfgL dxz'n ;xeflutf z'Ns   :yfgLo /f=afF8kmfF8 900,000.00   900,000.00 0.00 

!&% rfn' tkm{sf nfut ;xeflutfsf sfo{qmdx?   hg;xeflutf 2,000,000.00   500,000.00 1,500,000.00 

!&^ ut cf=j= e'StfgL bfloTj    cfGtl/s 25,639,569.00     25,639,569.00 

!&& ut cf=j= e'StfgL bfloTj    k|b]z ;dfgLs/0f 5,000,000.00     5,000,000.00 

!&* ljkb\ Joj:yfkg ! ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!&( 6f]n ljsf; ;+:yfsf cWoIf P+j dlxnf ;+dGjo cjnf]sg ed|0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

!*) dlxnf, o'jf, ;Lk ljsf; tflnd ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!*! 
ljBfnodf z}lIfs ;fdu|L Pj+ l;dfGts[t ljBfyL{x?nfO{ Gofgf] 

sk8f ljt/0f 
! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

!*@ ;fdflhs ljsf; 6f]n ;dGjo a}7s ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!*# %) k|ltzt cg'bfgdf cfn'sf] aLp ljt/0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!*$ o'jf v]ns'b Pj+ ;fdu|L vl/b  ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!*% xl/ofnL k|j4{g -j8f e/Ldf kmnk"mnsf lj?jfx? ljt/0f_  ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!*^ j8fut wfld{s ;+3 ;+:yf, ;+:s[lt k|j4{g ! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!*& kz' :jf:Yo lzlj/  ! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!** afn Sna ljljw sfo{qmd  ! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!*( ljkb\ Joj:yfkg sfo{qmd @ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!() dlxnf, o'jf ;Lk ljsf; @ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!(! cGt/ j8f km'6jn k|ltof]lutf @ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!(@ d'l:nd ;d'bfosf] wfld{s lzIff ;'wf/  @ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!(# j8fut wfld{s÷;+:s[lt k|j4{g @ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

!($ 
s]/faf/L cfwf/e"t :jf:Yo s]Gb| Joj:yfkg ;lxt ljljw 

sfo{qmd 
@ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

!(% ljljw sfo{qmd vr{ @ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!(^ ljkb\ Joj:yfkg  # ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!(& u+uf cf/tL Joj:yfkg # ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

!(* ;fdflhs ;+3 ;+:yf ;dGjo  # ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

!(( dlxnf, o'jf ;Lk ljsf; sfo{qmd # ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

@)) lzj kf~rfog df=lj=df z}lIfs ;fdu|L vl/b  # ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

@)! Wffld{s ;+:s[lt k|j4{g  # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@)@ kf]if0fd}qL j8f 3f]if0ff sfo{qmd # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@)# v]ns'b Joj:yfkg # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@)$ ljljw km'6s/ sfo{s|d  # ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@)% j8f ;dGjo ;+3 ;+:yf $ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@)^ cjnf]sg e|d0f $ k|b]z ;dfgLs/0f 250,000.00   250,000.00 0.00 

@)& g]t[Tj ljsf; $ k|b]z ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@)* ljkb\ Joj:yfkg $ k|b]z ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

@)( Wffld{s tyf ;fF:s[lts k|j4{g $ k|b]z ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

@!) tf/ Joj:yfkg $ k|b]z ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@!! v]ns'b $ k|b]z ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@!@ xl/ofnL k|j4{g $ k|b]z ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@!# v]ns'b sfo{qmd % k|b]z ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

@!$ ljkb\ Joj:yfkg % k|b]z ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

@!% l;nfO{ ;DaGwL P8\efG; tflnd % k|b]z ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

@!^ j8faf6 cjnf]sg e|d0f % k|b]z ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

@!^ lrGt'6f/ kmnk"mn v]t ;xof]u  % ;+3 ;dfgLs/0f   200,000.00   200,000.00 

@!& ljBfnodf cltl/Qm sIff ;~rfng % k|b]z ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@!* j8fdf sDKo'6/, l;=l;=Sofd/f dd{t / a}7s tyf ;dGjo % k|b]z ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@!( :jf:Yo ;DaGwL cf}ifwL vl/b % k|b]z ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@@) e]6g/L cf}ifwL vl/b % k|b]z ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@@! afn ljsf; v]ns'b ;fdu|L % ;+3 /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

@@@ ljljw k'm6s/ % ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

@@# ljkb\ Joj:yfkg ^ ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

@@$ s[lif tkm{sf sfo{qmd ^ ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

@@% ljljw km'6s/ of]hgf ^ cfGtl/s 300,000.00 400,000.00   700,000.00 

@@^ o'jf, dlxnfx?nfO{ ;Lk ljsf; tflnd ^ cfGtl/s 200,000.00     200,000.00 

@@& lzIff sfo{qmd tkm{ ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@@* ljleGg ;+3 ;+:yf cWoog cjnf]sg e|d0f ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

@@( xl/ofnL k|j4{g sfo{qmd ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

@#) kz'k+IfhGo cf}ifwL vl/b ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@#! ljkb\ Joj:yfkg & ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

@#@ dlxnf o'jf ;Lk ljsf; & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@## ;fdflhs ;+3 ;+:yf ;dGjo & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@#$ s[ifs k|j4{g cg'bfg ;xof]u sfo{qmd & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@#% kz' cf}ifwL vl/b & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@#^ j8fut wfld{s ;fF:s[lts k|j4{g  & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@#& j8fut v]ns'b Joj:yfkg & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 
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l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

@#* ljljw k'm6s/ of]hgf & ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

@#( ljkb\ Joj:yfkg  * ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

@$) s[lif tkm{sf] ljljw sfo{qmd * ;+3 ;dfgLs/0f 550,000.00     550,000.00 

@$! cWoog cjnf]sg e|d0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@$@ kz' cf}ifwL vl/b * ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@$# dlxnf nlIft sfo{qmd * ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@$$ j8fut v]ns'b k|j4{g * ;+3 /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

@$% wfld{s ;fF:s[lts k|j4{g * ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@$^ ljljw km'6s/ * ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

@$& ljkb\ Joj:yfkg ( ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

@$* s[lif tyf kz' Jofj:yfkg ( ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

@$( dlxnf, o'jf ;Lk Ifdtf tyf g]t[Tj ljsf; ( ;+3 ;dfgLs/0f 350,000.00   100,000.00 250,000.00 

@%) v]ns'b ;DaGwL sfo{qmd ( ;+3 ;dfgLs/0f 350,000.00     350,000.00 

@%! cjnf]sg e|d0f ;DaGwL sfo{qmd ( ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00   250,000.00 0.00 

@%@ PDa'n]G; Joj:yfkg ( ;+3 /f=afF8kmfF8 100,000.00     100,000.00 

@%# ;fdflhs ljsf; ;+3 ;+:yf ;dGjo ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@%$ wfld{s ;fFs[lts k|j4{g ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@%% :jf:Yo ;DaGwL sfo{qmd ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@%^ kmf]xf]/d}nf Joj:yfkg  ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@%& lzIff tyf v]ns'b  ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@%* ljkb\ Joj:yfkg !) ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

@%( 
Ho]i7 gful/s ;DDffg, dlxnf, o'jf, afnaflnsf ;Lk tyf 

Ifdtf ljsf; sfo{qmd 
!) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

@^) wfld{s tyf ;fF:s[lts k|j4{g sfo{qmd !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@^! cWoog cjnf]sg e|d0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00   500,000.00 0.00 

@^@ lzIff, :jf:Yo Pj+ v]ns'b Joj:yfkg !) ;+3 ;dfgLs/0f 350,000.00     350,000.00 

@^# lxpFb] jif]{ 3fF;sf] aLp vl/b tyf ljt/0f %) k|ltzt cg'bfg !) ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@^$ ;fgf ls;fg tflnd Pj+ aLp ljhg vl/b !) ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@^% s[lif kz' l;+rfO{  !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 
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@^^ ljljw km'6s/  !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

@^& ljkb\ Joj:yfkg  !! ;+3 ;dfgLs/0f 600,000.00     600,000.00 

@^* wfld{s ;+:s[lt v]ns'b  !! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

@^( blnt / ul/a ljBfyL{x?nfO{ 8«]; tyf z}lIfs ;fdu|L ljt/0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

@&) dlxnf tyf o'jf ;Lk ljsf; tflnd !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@&! 
:jf:Yo ;DaGwL cf}ifwL ;fy} pks/0f vl/b Pj+ Ifo/f]u 

vf]hk8tfn 
!! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@&@ %) k|ltzt cg'bfgdf 3fF;sf] aLp vl/b !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

@&@ ljljw km'6s/ sfo{qmdx?  !! ;+3 ;dfgLs/0f   200,000.00   200,000.00 

@&# kz'k+IfL cf}ifwL vl/b !! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@&$ ;fdflhs ;+3 ;+:yf ;dGjo a}7s !! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@&% jf/fxL df=lj= ljBfno a; ;~rfng Joj:yfkg !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

@&^ ljkb\ Joj:yfkg !@ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

@&& j8fdf /x]sf gfnf tyf dfu{ ;/;kmfO{ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

@&* j8f sfof{no sDkfp08 lgdf{0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

@&( cWoog tyf cjnf]sg ed|0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

@*) dlxnf tyf o'jf ;Lk ljsf; tflnd !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@*! j8fut wfld{s tyf ;fF:s[lts k|j4{g !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@*@ j8fut v]ns'b Joj:yfkg !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@*# ;fdflhs ;+3 ;+:yf ;dGjo !@ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@*$ lzIff ;DaGwL sfof{qmd !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@*% kz' cf}ifwL vl/b  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@*^ s[lif tsf/L aLp ljhg tflnd ljt/0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@*& Ifdtf ljsf; sfo{s|d -dlxnf, blnt, o'jf, ljBfyL{_ !# ;+3 ;dfgLs/0f 700,000.00   525,000.00 175,000.00 

@** ljkb\ Joj:yfkg  !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@*( wfld{s, ;fF:s[lts / v]ns'b !# ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00   150,000.00 250,000.00 

@() ;fdflhs ;+3 ;+:yf ;dGjo !# ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00   128,000.00 172,000.00 

@(! xl/ofnL k|j4{g sfo{s|d !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

@(@ e]6]l/g/L kz'k+IfL cf}ifwL vl/b !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 
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@(# Ifdtf ljsf; cjnf]sg e|d0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00   150,000.00 0.00 

@($ ljBfyL{sf nflu cfocfh{g sfo{s|d !# ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00   1,000,000.00 0.00 

@($ hghfu[lt u+uf df=lj= 5fqfaf; ;~rfng  !# ;+3 ;dfgLs/0f   550,000.00   550,000.00 

@($ l;4j]gL df=lj= 5fqfaf; ;~rfng  !# ;+3 ;dfgLs/0f   450,000.00   450,000.00 

@(% ljkb\ Joj:yfkg !$ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

@(^ dlxnf o'jf ;Lk ljsf; !$ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

@(& lzIfs, ljBfyL{ / cleefjsx?sf nflu ;r]tgf sfo{qmd !$ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

@(* ljBfno Joj:yfkg !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

@(( o'jf v]ns'b sfo{qmd !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

#)) kmnk"mnsf] la?jf tyf aLp ljhg !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

#)! pTs[i6 s[ifs k|f]T;fxg cg'bfg !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

#)@ ljljw k'm6s/ of]hgf  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

  ;zt{ tkm{sf rfn' sfo{qmdx?           0.00 

#)# pBd ljsf; ;xhstf{x?sf] kfl/>lds -Psd'i6_   ;+3 ;zt{ 880,000.00     880,000.00 

#)$ 
;DefJo pTkfbgsf] pTkfbsTj / ahf/ k|lt:kwf{ j[l4 ug{sf 

nflu slDtdf % hgfsf] ;d"xdf k|ljlw x:tfGt/0f 
  ;+3 ;zt{ 140,000.00     140,000.00 

#)% 

u/LaL lgjf/0fsf nflu n3' pBd ljsf; sfo{qmd ;~rfng 

lgb]{lzsf, @)&& adf]lhd pBdLsf] :t/f]Gglt -cfjZostf 

klxrfgsf cfwf/df k'gtf{huL / P8\efG; ;Lk ljsf; tflnd 

sfo{qmd_ 

  ;+3 ;zt{ 100,000.00     100,000.00 

#)^ 

u/LaL lgjf/0fsf nflu n3' pBd ljsf; sfo{qmd ;~rfng 

lgb]{lzsf, @)&& adf]lhd n3' pBd ljsf; df]8]ndf gofF 

n3' pBdL l;h{gf ug]{ 

  ;+3 ;zt{ 480,000.00     480,000.00 

#)& 

:yfgLo txsf :jf:Yo zfvf, :jf:Yo rf}sL, k|fylds :jf:Yo 

s]G›, c:ktfn tyf cfo'j]{b cf}ifwfnox?df sfo{/t :yfoL 

sd{rf/Lx?sf] :jLs[t b/aGbL cg';f/sf] tna, dx+uL eQf / 

kf]zfs eQf 

  ;+3 ;zt{ 42,209,000.00     42,209,000.00 

#)* cfo'j]{b sd{rf/L e|d0f vr{   ;+3 ;zt{ 150,000.00     150,000.00 

#)( kmlg{r/ cfo'j]{b :jf:Yo zfvf   ;+3 ;zt{ 350,000.00     350,000.00 
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#!) lkmN8 eQf :jf:Yo ;]jf   ;+3 ;zt{ 400,000.00     400,000.00 

#!! OGwg :jf:Yo ;]jf   ;+3 ;zt{ 500,000.00     500,000.00 

#!@ cfo'j]{b 3/ ef8f   ;+3 ;zt{ 45,000.00     45,000.00 

#!# cfo'j]{b sfof{no ;~rfng   ;+3 ;zt{ 240,000.00     240,000.00 

#!$ e|d0f eQf k|fylds :jf:Yo ;]jf   ;+3 ;zt{ 550,000.00     550,000.00 

#!% cfo'j]{b kfgL tyf ljh'nL   ;+3 ;zt{ 50,000.00     50,000.00 

#!^ cfo'j]{b ljljw vr{   ;+3 ;zt{ 75,000.00     75,000.00 

#!& ljljw vr{ k|fylds :jf:Yo s]G›   ;+3 ;zt{ 600,000.00     600,000.00 

#!* OG6/g]6 ;d]t ;+rf/ vr{ ;d]t   ;+3 ;zt{ 500,000.00     500,000.00 

#!( kmlg{r/ k|fylds :jf:Yo s]G›   ;+3 ;zt{ 400,000.00     400,000.00 

#@) kfgL tyf ljh'nL k|fylds :jf:Yo s]G›   ;+3 ;zt{ 350,000.00     350,000.00 

#@! sfof{no ;~rfng k|fylds :jf:Yo s]G›   ;+3 ;zt{ 1,500,000.00     1,500,000.00 

#@@ cfo'j]{b Ogwg   ;+3 ;zt{ 110,000.00     110,000.00 

#@# cfo'j]{b ;+rf/ vr{   ;+3 ;zt{ 36,000.00     36,000.00 

#@$ cg'udg d"NofÍg vr{ k|fylds :jf:Yo s]G›   ;+3 ;zt{ 150,000.00     150,000.00 

#@% 
:jf:Yo zfvf, :jf:Yorf}sL, k|fylds :jf:Yo s]G› d]lzg/L 

cf}hf/ dd{t tyf vl/b 
  ;+3 ;zt{ 885,000.00     885,000.00 

#@^ 3/ ef8f k|fylds :jf:Yo s]G›   ;+3 ;zt{ 100,000.00     100,000.00 

#@& Ifo/f]u d'Qm cleofg lg/Gt/tfsf nflu ljleGg sfo{qmdx?    ;+3 ;zt{ 700,000.00     700,000.00 

#@* k|hgg\ ?U0ftf :jf:Yo ;]jf   ;+3 ;zt{ 232,000.00     232,000.00 

#@( kl/jf/ of]hgf ;]jf   ;+3 ;zt{ 100,000.00     100,000.00 

##) lszf]/lszf]/L :jf:Yo ;]jf   ;+3 ;zt{ 109,000.00     109,000.00 

##! kf]if0f sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 1,040,000.00     1,040,000.00 

##@ 

:yfgLo txtkm{ dft[ tyf gjlzz' sfo{qmd cGtu{t cfdf 

;'/Iff, ue{jtL pTk|]/0ff ;]jf, /Qm;+rf/, Gofgf] emf]nf, ;'/lIft 

lgz'Ns ue{ktg / gjhft lzz'sf] lgz'Ns pkrf/ sfo{qmd 

  ;+3 ;zt{ 800,000.00     800,000.00 

### :yfgLo tx dfkm{t dft[ tyf gjlzz' sfo{qmd ;~rfng   ;+3 ;zt{ 1,306,000.00     1,306,000.00 



19 

 

l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

##$ 

:yfgLo txsf] ;fem]bf/Ldf lgoldt vf]k ;'b[9Ls/0f, lgoldt 

vf]kdf ljBfno s]lG›t vf]k cleofg ;~rfng, ;/;kmfO{ 

k|j4{g sfo{qmd lg/Gt/tf, vf]kaf6 arfpg ;lsg] /f]ux¿sf] 

vf]hk8\tfn tyf lgu/fgL, k"0f{ vf]k ;'lgZrttf / lbuf]kgfsf 

nflu Joj:yfkg vr{ 

  ;+3 ;zt{ 813,000.00     813,000.00 

##% CBIMNCI sfo{qmd -sfo{qmd ;dLIff, :ynut cg'lzIf0f_   ;+3 ;zt{ 100,000.00     100,000.00 

##^ 
dlxnf ;fd'bflos :jf:Yo :jo+;]ljsfx?nfO{ g;g]{ /f]u tyf 

dfgl;s :jf:Yo ;DaGwL cled'vLs/0f 
  ;+3 ;zt{ 25,000.00     25,000.00 

##& 
h'gf]l6s /f]ux¿, AMR ;DaGwL k}/jL tyf cled'vLs/0f 

sfo{qmd, AMR Day, Rabies Day 
  ;+3 ;zt{ 20,000.00     20,000.00 

##* ljZj /Qmrfk lbj; tyf cfTdxTof Go"gLs/0f lbj; dgfpg]   ;+3 ;zt{ 20,000.00     20,000.00 

##( 

8]+uL, hfkflgh OG;]ˆnfOl6; nufotsf ls6hGo /f]ux¿sf] 

lgoGq0fsf nflu nfdv'§]sf] jf;:yfg vf]hL u/L nfef{ gi6 

ug]{, ljBfno lzIff sfo{qmd, ;fd'bflos kl/rfng tyf 

;/f]sf/jfnfx¿sf] cled'vLs/0f 

  ;+3 ;zt{ 335,000.00     335,000.00 

#$) 

lgoldt tYofÍsf] u'0f:t/ j[l4sf nflu :jf:Yo ;+:yfx¿sf] 

dfl;s a}7s, 8f6f e]l/lkms]zg tyf Eofln8]zg Pj+ 

cw{jflif{s / jflif{s ;dLIff 

  ;+3 ;zt{ 300,000.00     300,000.00 

#$! :jf:YosdL{x?nfO{ ODKnfG6÷IUCD tflnd   ;+3 ;zt{ 200,000.00     200,000.00 

#$@ cfwf/e"t tyf cfsl:ds :jf:Yo ;]jfsf] nflu cf}ifwL vl/b   ;+3 ;zt{ 1,474,000.00     1,474,000.00 

#$# 

:jf:Yo rf}sL -cfwf/e"t :jf:Yo ;]jf s]G›_ sf] Go"gtd ;]jf 

dfkb08 sfo{qmd -cled'vLs/0f, ;dLIff, kmnf]ck, cg'udg 

tyf ;'b[9Ls/0f ;d]t_ 

  ;+3 ;zt{ 126,000.00     126,000.00 

#$$ ls;fg ;"rLs/0f sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 290,000.00     290,000.00 

#$% s[lif, kz'kG5L tyf dT:o tYofÍ cWofjlws sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 110,000.00     110,000.00 

#$^ 
cf=j=@)*!÷)*@ df :yfkgf ePsf ks]6 ljsf; sfo{qmdsf] 

lg/Gt/tf 
  ;+3 ;zt{ 600,000.00     600,000.00 

#$& s[lif :gfts s/f/   ;+3 ;zt{ 525,000.00     525,000.00 

#$* pGgt aLp ljt/snfO{ k|f]T;fxg cg'bfg   ;+3 ;zt{ 150,000.00     150,000.00 
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#$( ;"rgf k|sfzg tyf pGgt aLp pkof]u cg'udg lg/LIf0f   ;+3 ;zt{ 150,000.00     150,000.00 

#%) vfBfGg afnLsf] pGgt aLp pkof]udf cg'bfg -wfg,ux'F, ds}_   ;+3 ;zt{ 1,175,000.00     1,175,000.00 

#%! afv|f k|j4{g sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 350,000.00     350,000.00 

#%@ Ps kflnsf Ps e]6]l/g/L 8fS6/   ;+3 ;zt{ 550,000.00     550,000.00 

#%# ufO{e}F;L k|j4{g sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 450,000.00     450,000.00 

#%$ df;'sf] nflu kf8f k|j4{g sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 450,000.00     450,000.00 

#%% s[lqd uef{wfg ld;g sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 50,000.00     50,000.00 

#%^ s's'/df /]lah lgoGq0f sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 100,000.00     100,000.00 

#%& kz'kG5Ldf dxfdf/L÷cfsl:ds /f]u lgoGq0f sfo{qmd   ;+3 ;zt{ 50,000.00     50,000.00 

#%* 
:jLs[t sfo{ljlw adf]lhd kflnsfsf] Geo–referenced Water 

Supply, Sanitation and Hygiene (WASH_ plan agfpg] sfo{ 
  ;+3 ;zt{ 200,000.00     200,000.00 

#%( 

:yfgLo txsf MIS Operator sf] nfut ;fem]bf/L cGtu{t 

;+3Lo ;/sf/n] Joxf]g]{ & dlxgfsf] kfl/>lds afktsf] /sd 

-afFsL ^ dlxgfsf] ;DalGwt :yfgLo txn] Joxf]g]{_ 

  ;+3 ;zt{ 249,000.00     249,000.00 

#^) 

:yfgLo txsf lkmN8 ;xfossf] nfut ;fem]bf/L cGtu{t 

;+3Lo ;/sf/n] Joxf]g]{ & dlxgfsf] kfl/>lds afktsf] /sd 

-afFsL ^ dlxgfsf] ;DalGwt :yfgLo txn] Joxf]g]{_ 

  ;+3 ;zt{ 231,000.00     231,000.00 

#^! Pd=cfO{=P;=ck/]6/ / lkmN8 ;xfos kf]zfs eQf   ;+3 ;zt{ 20,000.00     20,000.00 

#^@ ul/a;Fu ljZj]Zj/ sfo{qmdsf ;fdflhs kl/rfnsf] kf]zfs vr{   ;+3 ;zt{ 10,000.00     10,000.00 

#^# 
ul/a;Fu ljZj]Zj/ sfo{qmdsf] nflu ;fdflhs kl/rfnssf] 

d;nGb vr{ 
  ;+3 ;zt{ 10,000.00     10,000.00 

#^$ ul/a;Fu ljZj]Zj/ sfo{qmdsf] nflu ;fdflhs kl/rfnssf] kfl/>lds   ;+3 ;zt{ 195,000.00     195,000.00 

#^% 
ul/a;Fu ljZj]Zj/ sfo{qmd nfu' ePsf :yfgLo txdf 

sfo{qmd ;~rfng vr{ 
  ;+3 ;zt{ 185,000.00     185,000.00 

#^^ 
lx+;f lkl8t dlxnf tyf lszf]/Lsf nflu cNksfnLg ;]jf 

s]G› ;~rfng sfo{qmd 
  ;+3 ;zt{ 500,000.00     500,000.00 

#^& 

cfwf/e"t txsf :jLs[t b/aGbLsf lzIfs, /fxt cg'bfg 

lzIfssf nflu tna eQf cg'bfg -ljz]if lzIff kl/ifb\ 

cGtu{tsf lzIfs÷sd{rf/Lx? ;d]t_ 

  ;+3 ;zt{ 312,000,000.00     312,000,000.00 
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#^* 

dfWolds txsf :jLs[t b/aGbLsf lzIfs, /fxt cg'bfg 

lzIfs nflu tna eQf cg'bfg -ljz]if lzIff kl/ifb\ 

cGtu{tsf lzIfs÷sd{rf/L, k|fljlws wf/sf k|lzIfs ;d]t_ 

  ;+3 ;zt{ 95,700,000.00     95,700,000.00 

#^( 
k|f/lDes afn ljsf; ;xhstf{x?sf] kfl/>lds tyf ljBfno 

sd{rf/L Joj:yfkg cg'bfg 
  ;+3 ;zt{ 19,047,000.00     19,047,000.00 

#&) 
;fj{hlgs ljBfnosf ljBfyL{x?sf nflu lgz'Ns kf7\ok':ts 

cg'bfg -:yfgLo ljifo÷dft[efiffsf] ;d]t_ 
  ;+3 ;zt{ 5,014,000.00     5,014,000.00 

#&! tf]lsPsf ljBfyL{sf] lbjf vfhfsf nflu ljBfnonfO{ cg'bfg   ;+3 ;zt{ 10,473,000.00     10,473,000.00 

#&@ ljBfno ;~rfng tyf Joj:yfkg cg'bfg   ;+3 ;zt{ 4,693,000.00     4,693,000.00 

#&# 

z}lIfs kx'Fr ;'lglZrttf, cgf}krfl/s tyf j}slNks lzIff 

sfo{qmd -k/Dk/fut ljBfno, j}slNks ljBfno, ;fIf/tf / 

lg/Gt/ lzIffsf sfo{qmd ;d]t_ 

  ;+3 ;zt{ 2,619,000.00     2,619,000.00 

#&$ 
ljBfnodf z}lIfs u'0f:t/ ;'b[9Ls/0f Pj+ sfo{;Dkfbgdf 

cfwfl/t k|f]T;fxg cg'bfg 
  ;+3 ;zt{ 7,234,000.00     7,234,000.00 

#&% ;fd'bflos ljBfnosf 5fqfnfO{ lgz'Ns :oflg6/L Kof8    ;+3 ;zt{ 2,306,000.00     2,306,000.00 

#&^ 
z}lIfs ;'zf;gsf nflu ;:yfut Ifdtf ljsf;, ljBfyL{ 

k/LIf0f d"NofÍg, lzIfs d]G6l/ª tyf ljBfno ;'k/Lj]If0f 
  ;+3 ;zt{ 1,179,000.00     1,179,000.00 

#&& 
ljkGg nlIft 5fqj[lQsf nflu 5gf}6 ePsf -sIff ^–!@ df 

cWoog/t_ ljBfyL{sf nflu 5fqj[lQ  
  ;+3 ;zt{ 323,000.00     323,000.00 

#&* 
dfWolds tx sIff -(–!)_ df c+u|]hL, ul0ft / lj1fg 

ljifodf lzIf0f ;xof]u cg'bfg 
  ;+3 ;zt{ 8,760,000.00     8,760,000.00 

#&( 
cfwf/e"t tx sIff -^–*_ df c+u|]hL, ul0ft / lj1fg ljifodf 

lzIf0f ;xof]u cg'bfg 
  ;+3 ;zt{ 1,589,000.00     1,589,000.00 

#*) 
k|lt ljBfyL{ nfutsf cfwf/df l;sfO ;fdu|L tyf l8lh6n 

l;sfO ;fdu|L Joj:yfsf nflu ljBfnonfO{ cg'bfg 
  ;+3 ;zt{ 3,075,000.00     3,075,000.00 

#*! 
;fj{hlgs ljBfnodf cWoog/t ljBfyL{x?sf nflu 5fqa[lQ      

-cfjf;Lo tyf u}/cfjf;Lo_ 
  ;+3 ;zt{ 2,888,000.00     2,888,000.00 

#*@ 
k|f/lDes afn ljsf; ;xhstf{x?sf] kfl/>lds tyf ljBfno 

sd{rf/L Joj:yfkg cg'bfg 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
2,901,000.00     2,901,000.00 
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#*# 
;fj{hlgs ljBfnosf ljBfyL{x?sf nflu lgz'Ns kf7\ok':ts 

cg'bfg -:yfgLo ljifo÷dft[efiffsf] ;d]t_ 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
750,000.00     750,000.00 

#*$ tf]lsPsf ljBfyL{sf] lbjf vfhfsf nflu ljBfnonfO{ cg'bfg   ;+3 SESPcn'bfg 1,565,000.00     1,565,000.00 

#*% ljBfno ;~rfng tyf Joj:yfkg cg'bfg   ;+3 SESPcg'bfg 701,000.00     701,000.00 

#*^ 

z}lIfs kx'Fr ;'lglZrttf, cgf}krfl/s tyf j}slNks lzIff 

sfo{qmd -k/Dk/fut ljBfno, j}slNks ljBfno, ;fIf/tf / 

lg/Gt/ lzIffsf sfo{qmd ;d]t_ 

  
;+3 SESP 

cg'bfg 
392,000.00     392,000.00 

#*& 
ljBfnodf z}lIfs u'0f:t/ ;'b[9Ls/0f Pj+ sfo{;Dkfbgdf 

cfwfl/t k|f]T;fxg cg'bfg 
  ;+3 SESPcg'bfg 1,082,000.00     1,082,000.00 

#** 
;fd'bflos ljBfnosf 5fqfx?nfO{ lgz'Ns :oflg6/L Kof8 

Joj:yfkg 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
345,000.00     345,000.00 

#*( 
z}lIfs ;'zf;gsf nflu ;:yfut Ifdtf ljsf;, ljBfyL{ 

k/LIf0f d"NofÍg, lzIfs d]G6l/ª tyf ljBfno ;'kl/j]If0f 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
176,000.00     176,000.00 

#() 
ljkGg nlIft 5fqj[lQsf nflu 5gf}6 ePsf -sIff ^–!@ df 

cWoog/t_ ljBfyL{sf nflu 5fqa[lQ 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
48,000.00     48,000.00 

#(! 
dfWolds tx sIff -(–!)_ df c+u|]hL, ul0ft / lj1fg 

ljifodf lzIf0f ;xof]u cg'bfg 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
1,310,000.00     1,310,000.00 

#(@ 
cfwf/e"t tx sIff -^–*_ df c+u|]hL, ul0ft / lj1fg ljifodf 

lzIf0f ;xof]u cg'bfg 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
238,000.00     238,000.00 

#(# 
k|lt ljBfyL{ nfutsf cfwf/df l;sfO ;fdu|L tyf l8lh6n 

l;sfO ;dfu|L Joj:yfsf nflu ljBfnonfO{ cg'bfg 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
460,000.00     460,000.00 

#($ 
;fj{hlgs ljBfnodf cWoog/t ljBfyL{x?sf nflu 5fqa[lQ      

-cfjf;Lo tyf u}/cfjf;Lo_ 
  

;+3 SESP 

cg'bfg 
432,000.00     432,000.00 

#(% 
k|f/lDes afn ljsf; ;xhstf{x?sf] kfl/>lds tyf ljBfno 

sd{rf/L Joj:yfkg cg'bfg 
  ;+3 SESP C0f 5,759,000.00     5,759,000.00 

#(^ 
;fj{hlgs ljBfnosf ljBfyL{x?sf nflu lgz'Ns kf7\ok':ts 

cg'bfg -:yfgLo ljifo÷dft[efiffsf] ;d]t_ 
  ;+3 SESP C0f 1,514,000.00     1,514,000.00 

#(& tf]lsPsf ljBfyL{sf] lbjf vfhfsf nflu ljBfnonfO{ cg'bfg   ;+3 SESP C0f 3,161,000.00     3,161,000.00 

#(* ljBfno ;~rfng tyf Joj:yfkg cg'bfg   ;+3 SESP C0f 1,416,000.00     1,416,000.00 
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#(( 

z}lIfs kx'Fr ;'lglZrttf, cgf}krfl/s tyf j}slNks lzIff 

sfo{qmd -k/Dk/fut ljBfno, j}slNks ljBfno, ;fIf/tf / 

lg/Gt/ lzIffsf sfo{qmd ;d]t_ 

  ;+3 SESP C0f 791,000.00     791,000.00 

$)) 
ljBfnodf z}lIfs u'0f:t/ ;'b[9Ls/0f Pj+ sfo{;Dkfbgdf 

cfwfl/t k|f]T;fxg cg'bfg 
  ;+3 SESP C0f 2,184,000.00     2,184,000.00 

$)! 
;fd'bflos ljBfnosf 5fqfx?nfO{ lgz'Ns :oflg6/L Kof8 

Joj:yfkg 
  ;+3 SESP C0f 696,000.00     696,000.00 

$)@ 
z}lIfs ;'zf;gsf nflu ;+:yfut Ifdtf ljsf;, ljBfyL{ 

k/LIf0f d"NofÍg, lzIfs d]G6l/ª tyf ljBfno ;'kl/j]If0f 
  ;+3 SESP C0f 356,000.00     356,000.00 

$)# 
ljkGg nlIft 5fqa[lQsf nflu 5gf}6 ePsf -sIff ^–!@ df 

cWoog/t_ ljBfyL{sf nflu 5fqa[lQ 
  ;+3 SESP C0f 97,000.00     97,000.00 

$)$ 
dfWolds tx sIff -(–!)_ df c+u|]hL, ul0ft / lj1fg 

ljifodf lzIf0f ;xof]u cg'bfg 
  ;+3 SESP C0f 2,645,000.00     2,645,000.00 

$)% 
cfwf/e"t tx sIff -^–*_ df c+u|]hL, ul0ft / lj1fg ljifodf 

lzIf0f ;xof]u cg'bfg 
  ;+3 SESP C0f 480,000.00     480,000.00 

$)^ 
k|lt ljBfyL{ nfutsf cfwf/df l;sfO ;fdu|L tyf l8lh6n 

l;sfO ;dfu|L Joj:yfsf nflu ljBfnonfO{ cg'bfg 
  ;+3 SESP C0f 929,000.00     929,000.00 

$)& 
;fj{hlgs ljBfnodf cWoog/t ljBfyL{x?sf nflu 5fqa[lQ       

-cfjf;Lo tyf u}/cfjf;Lo_ 
  ;+3 SESP C0f 872,000.00     872,000.00 

$)* kf]if0fd}qL :yfgLo zf;g k|j4{g   ;+3 j}b]lzs cg'bfg 300,000.00     300,000.00 

$)( 
hn]Zj/ Ho]i7 gful/s lbjf ;]jf s]G›, Jof; – ! sf Ho]i7 

gful/snfO{ kf]if0f, cfFvf pkrf/ nufot 
  ;+3 ;zt{ 1,500,000.00     1,500,000.00 

$!) 
æd :jf:Yo d]/f] ;fd'bfo :jf:YoÆ 3/ 6f]ndf :jf:Yo k|j4{g 

sfo{qmd  
  ;+3 ;zt{ 460,000.00     460,000.00 

$!! 
dfgl;s :jf:Yo k|j4{g tyf cfTdfxTof /f]syfd ;DaGwL 

hgr]tgf sfo{qmd  
  ;+3 ;zt{ 50,000.00     50,000.00 

$!@ 
;d'bfo :t/df g;g]{ /f]u ;DaGwL l:qmlgË -kmfu'g dlxgf_ 

tyf hgr]tgf sfo{qmd ;~rfng 
  ;+3 ;zt{ 150,000.00     150,000.00 
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$!# 

d[uf}nf k|Tof/f]k0f u/]sf, 8fonfOl;; u/fO/x]sf, Sof;/ /f]uL 

/ d]¿b08 kIf3ftsf la/fdLx¿nfO{ cf}ifwL pkrf/ vr{ 

jfkt dfl;s ?=% xhf/ b/n] pknAw u/fOg] /sd 

  ;+3 ;zt{ 4,940,000.00     4,940,000.00 

$!$ 
/fli6«o dlxnf :jf:Yo :jo+;]ljsf sfo{qmd-kf]zfs k|f]T;fxg / 

oftfoft vr{_  
  ;+3 ;zt{ 2,400,000.00     2,400,000.00 

$!% cfo'j]{b ;]jf sfo{qmd -cfo'j]{b cf}ifwfno_   ;+3 ;zt{ 1,700,000.00     1,700,000.00 

$!^ 
cfk|jf;L ;|f]t s]G›÷pks]G› ;~rfng, sd{rf/L e|d0f, 

sd{rf/L lgo'lQm k|lqmof tyf sfo{qmd Joj:yfkg vr{ 
  ;+3 ;zt{ 368,000.00     368,000.00 

$!& s/f/ sd{rf/Lx¿sf] kf]zfs vr{   ;+3 ;zt{ 20,000.00     20,000.00 

$!* s/f/ sd{rf/Lx¿sf] aLdf z'Ns jfktsf] vr{   ;+3 ;zt{ 10,000.00     10,000.00 

$!( 
dgf];fdflhs k/fdz{stf{ -;xfos kfrf}+ tx_ sf] s/f/ ;]jf 

z'Ns  -%) k|ltzt /sd ;+3 ;/sf/ dfkm{t ljlgof]hg_ 
  ;+3 ;zt{ 254,000.00     254,000.00 

$@) 
ljQLo ;fIf/tf ;xhstf{ -;xfos kfrf}+ tx_ sf] s/f/ ;]jf 

z'Ns  -%) k|ltzt /sd ;+3 ;/sf/ dfkm{t ljlgof]hg_ 
  ;+3 ;zt{ 254,000.00     254,000.00 

$@! 

;fdL sfo{qmdsf] nflu lhNnf sfo{qmd ;+of]hs -clws[t 5}6f}+ 

tx_ / cfk|jf;L ;|f]t s]G› k/fdz{stf{ -;xfos kfFrf}+ tx_ sf] 

s/f/ ;]jf z'Ns -tna tyf ;'ljwf vr{_ 

  ;+3 ;zt{ 1,156,000.00     1,156,000.00 

$@@ 

:yfgLo tx÷/f]huf/ ;]jf s]G›åf/f ;d'bfo:t/df ;'/lIft 

j}b]lzs /f]huf/L ;DaGwL cled'vLs/0f tyf ;"rgf k|jfx 

sfo{qmd 

  ;+3 ;zt{ 48,000.00     48,000.00 

$@# 

:yfgLo txsf Goflos ;ldlt, lgjf{lrt j8f hgk|ltlglw, 

d]nldnfkstf{x¿;Fu ;'/lIft j}b}lzs /f]huf/L ;DaGwL 

cGt/ls|of sfo{qmd 

  ;+3 ;zt{ 54,000.00     54,000.00 

$@$ 

lhNnf k|zf;g sfof{no, cfk|jf;L ;|f]t s]G› /x]sf] :yfgLo 

tx, /f]huf/ ;]jf s]G›, cfk|jf;L ;|f]t s]G›÷pks]G› 

Joj:yfkg ;ldlt / g]kfn k|x/L aLr cGt/lqmof sfo{qmd 

  ;+3 ;zt{ 40,000.00     40,000.00 

$@% 
lhNnf txdf lhNnf k|x/L / k|x/L rf}sLsf OGrfh{x¿ nlIft 

;'/lIft j}b]lzs /f]huf/L ;DaGwL cled'vLs/0f sfo{qmd 
  ;+3 ;zt{ 58,000.00     58,000.00 

$@^ ljQLo ;fIf/tf sfo{qmd ;~rfng vr{   ;+3 ;zt{ 187,000.00     187,000.00 
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$@& 
cGt/f{li6«o cfk|jf;L lbj;sf] pknIodf ;r]tgfd"ns tyf 

cGt/lqmof sfo{qmd 
  ;+3 ;zt{ 35,000.00     35,000.00 

$@* 
lhNnf txdf j}b]lzs /f]huf/L ljifoj:t' ;DaGwdf ;~rf/ 

dfWod kl/rfng  
  ;+3 ;zt{ 26,000.00     26,000.00 

$@( 
dgf];fdflhs k/fdz{stf{sf] b}lgs e|d0f eQf tyf oftfoft 

/ ;~rf/ vr{  
  ;+3 ;zt{ 90,000.00     90,000.00 

$#) /f]huf/ ;+of]hssf] tna   ;+3 ;zt{ 568,000.00     568,000.00 

$#! /f]huf/ ;+of]hssf] kf]zfs   ;+3 ;zt{ 10,000.00     10,000.00 

$#@ 
/f]huf/ ;]jf s]G› ;~rfng vr{ -d;nGb, cg'udg÷OGwg, 

/f]huf/Ldf vl6g'k"j{ cled'vLs/0f, cGo ljljw vr{_ 
  ;+3 ;zt{ 100,000.00     100,000.00 

$## 
cfGtl/s /f]huf/L k|j4{gsf nflu j}b]lzs /f]huf/Laf6 

kmls{Psf JolQmx?nfO{ pBdzLntf k|j4{g sfo{qmd 
  ;+3 ;zt{ 100,000.00     100,000.00 

$#$ 

cfGtl/s /f]huf/L l;h{gf÷k|j4{gsf lqmofsnfk ;~rfng 

lgb]{lzsf÷/0fgLltdf tf]lsP adf]lhd} -lqmofsnfk 

sfof{Gjogsf] nflu :yfgLo txn] sDtLdf ztk|ltzt /sd 

;fem]bf/L ug{'kg]{5_ 

  ;+3 ;zt{ 472,000.00     472,000.00 

$#% >dsf] ;Ddfg /fi6«sf] cleofg ;DaGwL lqmofsnfk ;~rfng   ;+3 ;zt{ 25,000.00     25,000.00 

$#^ /f]huf/ ;Djfb d~rsf] ;~rfng    ;+3 ;zt{ 25,000.00     25,000.00 

$#^ b'D;Lahf/ ;/;kmfO{ s]Gb| afF; Joj:yfkg ;d]t  !) ;+3 ;dfgLs/0f   150,000.00   150,000.00 

  hDdf     983,757,000.00 3,310,000.00 34,083,000.00 952,984,000.00 

-v_  k"FhLut sfo{qmd             

$#& j8f sfof{no ;+/If0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

$#* 5fAbL bf]efg dfu{ lk=l;=;L= 9nfg ! ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

$#( OGb|]0fL dfu{ gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

$$) dT:o dfu{ gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

$$! tfn3/] 6f]n ax'p2]ZoLo ejg hfg] dfu{df gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

$$@ lzjfno dlGb/ 6f]ndf gfnf lgdf{0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

$$# cd|]gL 6f]ndf gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

$$$ ldnLh'nL rf]sb]lv sflndf6L rf]s xF'b} gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 
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$$% xfO:s'6f/ 6f]ndf gfnf lgdf{0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

$$^ tNnf] blnt j:tLdf gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$$& lgdG6f/] dfu{df gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$$* vsf}nL 6f]nsf] cw'/f] dfu{df gfnf lgdf{0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$$( 
gjcfb{z 6f]ndf kb dfu{ lgdf{0f -jgb]jL xF'b} csnf 

dlGb/;Dd_ 
! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00   300,000.00 0.00 

$$( 
;'gf 38]/L dfu{ l:6«6 @ -;? s'dfnsf] 3/b]lv sf]lknf 

v8\sfsf] 3/;Dd_ gfnf lgdf{0f  
! ;+3 ;dfgLs/0f   300,000.00   300,000.00 

$%) d';]vf]nf cfdf ;d"x ejg hfg] ;8s :t/f]Gglt  ! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$%! a\'4 bfxfn hfg] ;8sdf gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$%@ dgsfdgf rf]ssf] gfnf / :Nofj lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$%# rf/s'g] 6f]ndf cw'/f] gfnf lgdf{0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

$%$ zDe' Gof}kfg]sf] 3/ glhs cw'/f] gfnf lgdf{0f ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$%% ;[hgzLn 6f]ndf gfnf lgdf{0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$%^ /hcfFk vfg]kfgL Joj:yfkg  ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$%& 1fgu+uf af]l8{ª :s'n glhs :Nofj / gfnf dd{t ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$%* kl/jt{g 6f]ndf s[lif If]qdf kfgLsf] Joj:yfkg  ! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$%( j8f leqsf ;8sx?df dd{t tyf ;Def/  ! ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

$^) j8f leq /x]sf ;8s aQL lj:tf/ P+j dd{t  ! ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

$^! uNj'j]zL 6f]nsf] cw'/f] gfnf lgdf{0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

$^@ 5fAbL k|j]zåf/sf] k|ltIffno dd{t  ! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

$^# 
8f+u|]vf]N;L sDkfp08jfn nufot cGo Joj:yfkg tyf 

Jofofdzfnf lgdf{0f  
@ 

:yfgLo 

/f=afF8kmfF8 
1,279,598.00   1,279,598.00 0.00 

$^# 8f+u|]vf]N;L sDkfp08jfn nufot cGo Joj:yfkg  @ ;+3 ;dfgLs/0f   800,000.00   800,000.00 

$^$ 
8f+u|]vf]N;L sDkf08jfn nufot cGo Joj:yfkg tyf 

Jofofdzfnf lgdf{0f  
@ ;+3 ;dfgLs/0f 220,402.00   220,402.00 0.00 

$^$ 8f+u|]vf]N;L Jofofdzfnf lgdf{0f @ ;+3 ;dfgLs/0f   700,000.00   700,000.00 

$^% 
kbd, ;dfwfg xl:k6n, l;4fy{, u0f]z dlGb/ / ;TojtL 

rf]sdf udnf ;lxtsf] aQL :6\of08 
@ ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00     1,000,000.00 
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$^^ 
k'nrf]s 6f]ndf s0f{sf] 3/af6 ;/:jtL cfrfo{sf] 3/ x'Fb} 

s'jf;Dd gfnf lgdf{0f / u|fe]n 
@ ;+3 ;dfgLs/0f 800,000.00     800,000.00 

$^& k'nrf]s s'jf lgdf{0f @ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

$^* j8fe/L gfnf ;/;kmfO{ dd{t tyf RofDj/ lgdf{0f @ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

$^( afndlGb/ df=lj=df kmN; l;lnª ;lxt sf]7f Joj:yfkg @ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

$&) hg;]jf k|f=lj=sf] cw'/f] ejg lgdf{0f @ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

$&! u0f]zdfg kfs{ k'gM lgdf{0f @ ;+3 ;dfgLs/0f 450,000.00     450,000.00 

$&@ dfn]ju/ afFsL efudf gfnf lgdf{0f @ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$&# j8fsf] afFsL efudf l;=l;=Sofd]/f h8fg tyf dd{t @ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$&$ ;TojtL df=lj= u]6 lgdf{0f @ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$&% aQL vl/b tyf ;f]nf/ dd{t @ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$&^ k'Nrf]s 6f]n lqmofk'qL 6«; ;fg]{ sfd @ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$&& l;4fy{rf]s -a'4rf]s_ k'gM lgdf{0f @ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$&* 
afuahf/ 6f]n cGtu{t emgsgf/fo0f >]i7sf] 3/sf] pQ/ 

tkm{af6 emg]{ # km'6] uNnLdf l;+9L lgdf{0f 
@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$&( 5fAbL k|j]zåf/ 6f]n ljsf; ;+:yfsf] a}7s xn Joj:yfkg, Jof; ! @ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

$*) 
pQ/zLnf 6f]nsf] jn/fd jfUn]sf] 3/ glhs ;fj{hlgs hUuf 

;+/If0f 
@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

$*! b"uf{ dlGb/ ;+/If0f # ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00     1,000,000.00 

$*@ b]p/fnLgu/ hfg] af6f] :t/f]Gglt tyf kfs{ lgdf{0f # ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00     1,000,000.00 

$*# unDaf; du/ df]O ;d"x cw'/f] ejg lgdf{0f  # ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00     1,000,000.00 

$*$ 
;kmf;8s, lgdrf]s, dxlif{, k/fz/, l;h{gf 6f]ndf ;'/Iff tyf 

;f}Gbo{ k|j4{g  
# ;+3 ;dfgLs/0f 800,000.00   800,000.00 0.00 

$*$ dxlif{ 6f]ndf l;=l;= Dofd]/f h8fg tyf /+u /f]ug # ;+3 ;dfgLs/0f   200,000.00   200,000.00 

$*$ l;h{gf 6f]n ;'/Iff tyf ;f}Gbo{ k|j4{g  # ;+3 /f=afF8kmfF8   200,000.00   200,000.00 

$*$ k/fz/ 6f]n rf}tf/f sf65fF6 tyf /+u /f]sg  # ;+3 ;dfgLs/0f   200,000.00   200,000.00 

$*$ ;kmf;8s ;f}Gbo{ k|j4{g  # ;+3 ;dfgLs/0f   200,000.00   200,000.00 

$*% et]/L klx/f] lgoGq0f, gfnf / af6f] :t/f]Gglt # ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

$*^ 6f]n ljsf; ;+:yfsf] ;fd'bflos ejg hfg] af6f] :t/f]Gglt # ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 
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$*& an]wf/f :t/f]Gglt # ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

$** cw'/f] ljZjsdf{ ;dfh ejg lgdf{0f # ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

$*( dxlif{ j]bJof; ;+:s[t df=lj=sf] cw'/f] 6«; lgdf{0f # ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

$() j8f cGtu{tsf] af6f], gfnf ;kmfO{ tyf :t/f]Gglt # ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

$(! 7s'/L ;dfh ejgdf 6«; lgdf{0f  # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$(@ cf]dzflGt kfs{ :t/f]Gglt   # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$(# Jofofdzfnf :t/f]Gglt tyf xl/ofnL k|j4{g   # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$($ a|fDx0f ;dfh 6«; lgdf{0f  # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$(% lgdrf]s rf}s'gfdf a]Gr lgdf{0f  # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

$(% lgdrf]s 6f]ndf ;f}Gbo{ k|j4{g  # ;+3 ;dfgLs/0f   200,000.00   200,000.00 

$(^ ls|ofk'qL ejgdf hfnL em\ofn, 9f]sf lgdf{0f # ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

$(& ljljw k"FhLut km'6s/  # ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$(* kmlg{r/ tyf sDKo'6/ $ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

$(( gfnf ;/;kmfO{ tyf dd{t $ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%)) 
/fdHof]lt :s'n rf]sb]lv s[i0f a= a:g]tsf] 3/;Ddsf] 

;8sdf gfnf lgdf{0f 
$ ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00     1,000,000.00 

%)! r'/]vf]N;Lsf] af6f]sf] jfn lgdf{0f $ ;+3 ;dfgLs/0f 700,000.00   700,000.00 0.00 

%)! a;Gt dfu{ Uofljog hfnLsf] jfn lgdf{0f -%)!_ $ ;+3 ;dfgLs/0f   700,000.00   700,000.00 

%)@ 
lutf ld>sf] 3/b]lv pbo/fhsf] 3/ x'F'b} s]zj/fh >]i7sf] 

3/af6 pQ/tkm{ v]d u'?ªsf] 3/;Ddsf] af6f] lgdf{0f 
$ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

%)# u}x|LufpF dfu{sf] cw'/f] gfnf lgdf{0f $ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

%)$ sfnLdf6L dfu{sf] :t/f]Gglt $ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00 100,000.00   600,000.00 

%)% k]zgfy Gof}kfg]sf] 3/b]lv rf]s;Ddsf] af6f] 9nfg $ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00   500,000.00 0.00 

%)% j8f sfof{no ejg :t/f]Gglt  $ ;+3 ;dfgLs/0f   500,000.00   500,000.00 

%)^ >Lgu/ dfu{ x'Fb} sflnsf dlGb/ hfg] cw'/f] af6f] lgdf{0f $ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

%)& dgsfdgf dfu{df 9nfg $ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%)* dl:hbsf] ejg dd{t $ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%)( 
;'lAagL ah}sf] 3/b]lv Jof; dfu{ hf]8\g] af6f]df gfnf ;lxt 

9nfg 
$ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 
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%!) 
6«flkms k|x/L sfof{noaf6 h]l;cfO{ ejg hfg] af6f]df gfnf 

lgdf{0f 
$ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%!! j]bJof; dfu{ hf]8\g] e08f/Lsf] 3/tkm{ hfg] af6f] lgdf{0f $ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%!@ rf}tf/L dfu{ cGtu{t cw'/f] gfnf :t/f]Gglt $ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%!# ;To dfu{sf] cw'/f] gfnf ;DkGg u/L 9nfg $ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%!$ db;f{ hfg] af6f]sf] l;+9Ldf /]lnªsf] Joj:yf $ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%!% 
leNs] dfu{sf] zfvf af6f] a'l4dfg u'?ªsf] 3/b]lv /fdaxfb'/ 

yfkfsf] 3/;Ddsf] af6f] :t/f]Gglt 
$ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%!^ du/ u'7L ;dfh jfn lgdf{0f $ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%!& db;f{ cfwf/e"t ljBfnosf] ejg dd{t $ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%!* j]bJof; k|fylds ljBfnosf] sDkfp08jfn lgdf{0f $ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%!( a'NbLsf] k'nb]lv u}x|LufpF hfg] s'nf] dfly :Nofa /fVg] $ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%@) 8fF8fufpF k8\s] kfgL s'jf lgdf{0f $ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%@! sfnLdf6L k+w]/f] lgdf{0f $ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00   100,000.00 0.00 

%@@ 
If]qLufpF rf}tf/fb]lv dfx]G›L afn ljsf; s]G›df hfg] af6f]sf] 

:t/f]Gglt Pj+ l;Gw'/] vf]nfdf sNe{6 k'n lgdf{0f 
% ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

%@# 
l;Gw' dfu{ sNe6{b]lv a]nf}tLu}/f ;]/f s'dfnufpF hfg] cw'/f] 

gfnf lgdf{0f 
% ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

%@$ 
THL ;'?ª dfu{b]lv j]t]gL ;fF:s[lts ejg;Ddsf] cw'/f] af6f] 

;DkGg 
% ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%@% af/fxL rf]sb]lv led;]g rf]s;Ddsf] cw'/f] gfnf ;DkGg % ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%@^ 
ldng rf]saf6 zflGt rf]s x'Fb} lemg]kw]+/f;Dd /x]sf] cw'/f] 

gfnf lgdf{0f 
% ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%@& u0f]z dfu{ cw'/f] gfnf lgdf{0f % ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%@* 3'dfpg]df lnlˆ6ª l;+rfOsf] Joj:yf % ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%@( 
k/fz/ dfu{b]lv 3'6'SbL x'Fb} dfgx'F sf]6;Dd hfg] cw'/f] k}bn 

dfu{ k"/f 
% ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%#) bz} ltxf/ af6f] ;/;kmfO{  % ;+3 ;dfgLs/0f 350,000.00     350,000.00 

%#! g]kfn6f/ rf]sb]lv kl08t s'gf x'Fb} ofDbL hf]8\g] af6f] % ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 
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%#@ 
lbjfsfnLg a'4f>d s'i0f e'mnfb]lv e"=k"=sf] ejg;Dd cw'/f] 

gfnf lgdf{0f 
% ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%## 
l;Gw' cfdf ;d"xsf] ejgaf6 l7s cufl8 nueu @)) ld6/ 

af6f] sfod u/L :t/f]Gglt 
% ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%#$ k[YjL /fhdfu{b]lv u'0ffbL vf]nf;Ddsf] af6f] :t/f]Gglt % ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%#% /fgL6f/L cw'/f] ejgsf] Knfi6/ / zf}rfno % ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%#^ sf7] vf]N;L t/sf/L kfgLnfO{ 6\ofÍL lgdf{0f % ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00   300,000.00 0.00 

%#^ kt]gL6f/ 6f]n ljsf; ;+:yf df]6/]jn :Nofj lgdf{0f  % ;+3 ;dfgLs/0f   300,000.00   300,000.00 

%#& 8f/kfs 8fF8fdf lkslgs :kf]6{ lgdf{0f % ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%#* nfut ;xeflutf ;lxt s[ifsnfO{ esf/f] ;'wf/ % ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

%#( tNnf] efnf{ª] vf]N;Ldf /x]sf] hL0f{ vfg]kfgL 6\ofÍL dd{t % ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%$) r'+b]/ 6f]n ljsf; ;+:yfsf] hL0f{ ejgnfO{ dd{t ;+ef/ % ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%$! cfzfu'/L vfg]kfgL Joj:yfkg % ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%$@ xf8LufpFsf] cw'/f] ejg ;DkGg % ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%$# dfgx'Fsf]6 ko{6g If]qdf l;=l;=Sofd/f / lah'nL aQL % ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%$$ j8fdf v]ns'b k"jf{wf/ lgdf{0f % ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

%$% 
lrq] vf]N;Ldf kSsL gfnf lgdf{0f -l;Gw' dfu{b]lv rf/ xhf/ 

s'nf];Dd_ 
% ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

%$^ dfx]G›L dfu{af6 ;]/axfb'/sf] 3/;Dd hfg] l;+9L af6f] lgdf{0f % ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%$& :ofD3f 6f]nsf] lzjfno dfu{ :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00     1,000,000.00 

%$* ;fFhf 6f]nsf] s[lif ko{6g dfu{ :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00     1,000,000.00 

%$( 9f8 d]naf]6] a'9frf}tf/ dfu{ :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00   500,000.00 0.00 

%$( 9f8 afudf/] rf}tf/f ;8s :t/f]Gglt  ^ ;+3 /f=afF8kmfF8   500,000.00   500,000.00 

%%) zflGt df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00   500,000.00 0.00 

%%) rf/3/] df]6/ dfu{ gfnf lgdf{0f  ^ ;+3 /f=afF8kmfF8   250,000.00   250,000.00 

%%) ;dLu}/f s[ofk'qL ejg lgdf{0f  ^ ;+3 /f=afF8kmfF8   250,000.00   250,000.00 

%%! ;fFhf df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

%%@ 
dfx]G›L dfu{b]lv emf]n'ª] k'n xF'b} dfx]G›L cf=lj=hfg] af6f] 

:t/f]Gglt 
^ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 
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%%# tNnf] ;fFhf rgf}6] 6f]n ljsf; ;+:yf ejg lgdf{0f  ^ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%%$ afx|la;] o'jf Sna v]ns'b d}bfg lgdf{0f ^ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%%% :jfdLu}x|fdf v]ns'b d}bfg lgdf{0f ^ ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

%%^ ZofD3f xl6of, sf]6e}/jL b]jL dlGb/ lgdf{0f  ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%%& a/fbL dflyNnf] s'nf] dd{t  ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%%* nx/]b]jL dlGb/ lgdf{0f ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%%( lzzf3f6 tNnf]ahf/b]lv l;Dn];Dd cw'/f] gfnf ;DkGg  ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%^) j[lå d/0f3f6 hfg] af6f] :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%^! 

;'Gb/ 6f]nsf] ;fd'bflos ejg dfly g/axfb'/ lj=s=sf] 3/ 

xF'b} k'mndfofF ;'gf/sf] 3/af6 tn lrnfpg] rf}t/f hf]8\g] 

af6f] :t/f]Gglt 

^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%^@ u}/L:jfF/f 6f]n d/0f3f6 6x/f] lgdf{0f ^ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

%^# 
kf]v/]8fF8f d'l:nd ;d'bfosf] d/0f3f6 ejgdf tf/hfnL 

t6aGwg 
^ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

%^$ lzzf3f6 6f]n s[ofk'qL 6«; lgdf{0f  ^ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

%^% cd/ k|f=lj= au}+rfb]lv d/0f3f6 hfg] af6f] dd{t ^ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

%^^ wo/] la/f}6f afFw lgdf{0f  ^ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

%^& un]vfd 6f]nsf] lzjfno dlGb/ lgdf{0f ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%^* rf/rf}tf/f cfxfn] xF'b} a'9Ls'jf;Dd af6f] :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%^( l;dnkfgLb]lv dbLvf]nf;Ddsf] cw'/f] af6f] ;DkGg ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&) rf/3/] s'n]g dlGb/df 6«; lgdf{0f ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&! enfo8fF8f hfg] l;j]gL dfu{ :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&@ l;?jf/L df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&# 
;fFhf df]6/ dfu{b]lv cf]vNbL e~Hofª hf]8\g] gofF 6«ofs 

lgdf{0f 
^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&$ tf/s'n] 8fF8fdf hfg] dfu{ :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&% 
sfnLdf6L s'jf dd{t tyf lgsf; Joj:yfkg ug{ Xo'dkfOk 

vl/b 
^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&^ /ftdf6fdf gofF ;+/lIft au}+rf lgdf{0f dfly kf]v/L lgdf{0f ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 
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%&& rbf}nfyf]s xF'b} j[l4 d/0f3f6;Dd af6f] :t/f]Gglt ^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&* 
k'/fgf] cfdf ;d"xsf] ejgaf6 tn emg]{ cw'/f] l;+9L af6f] 

k'gMlgdf{0f 
^ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

%&( sflnsf dfu{ :t/f]Gglt & ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

%*) Jof; dfu{b]lv af]6]ufpF xF'b} rGbg] j]zLu}/f dfu{ :t/f]Gglt & ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

%*! nD;fnl8xL df]6/ dfu{ :t/f]Gglt & ;+3 ;dfgLs/0f 350,000.00     350,000.00 

%*@ j8f cGtu{sf af6f] / gfnf ;/;kmfO{ & ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%*# jfUn] jGw'x?sf] b]jtfsf] dlGb/ tf/hfnL sDkfp08 lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%*$ lnOj td' ;dfh ejg cw'/f] / 6«; lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%*% ;+o'Qm cfdf ;d"x ejg zf}rfno / af6f] lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%*^ s'dfn lqmofk'qL ejg lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%*& Jof; dfu{b]lv kfy|f3f6 hfg] uf]/]6f] af6f] lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

%** Sofldg df=lj= l/6]lgªjfn lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

%*( kfy|fj]zL td' ;dfh ejg jfn lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%() gf}la;] s'nf] lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%(! >Lrf}/ vfg]kfgL lgdf{0f dd{t & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%(@ £o"6f/L vfg]kfgL of]hgf dd{t & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%(# bË]nL dfu{ :t/f]Gglt & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%($ g/Ëf s6x/af]6] rf]s x'Fb} sn]:tL vf]nf hf]8\g] dfu{ & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%(% 
wf/fkfgL rf]saf6 Sofldg df=lj= xF'b} d'/nL6f/ l/ª/f]8 kSsL 

gfnf 
& ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%(^ b/} ;d'bfosf] b]jL dlGb/df 6«; ejg lgdf{0f  & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%(& s'n afFws'nf] dd{t ;Def/  & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

%(* h'l8v]tdf af6f] lgdf{0f  & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

%(* h'l8v]t s'nf] dd{t  & ;+3 /f=afF8kmfF8   200,000.00   200,000.00 

%(( y'DsL df]6/ dfu{ kSsL gfnf lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^)) kGy] ;fd'bflos ejg lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^)! af;kfgL uf]/]6f] af6f] lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^)@ 5fkyf]sdf k|ltIffno lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 
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^)# ;fFv'nL vfg]kfgL of]hgf & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^)$ e›sfnL df]6/ dfu{ :t/f]Gglt & ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^)% g]jf/ u'7L ;dfh zf}rfno lgdf{0f  & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^)^ lqmofk'qL ejg lzzf}3f/Ldf vfg]kfgL / lah'nL h8fg & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^)& l;dn6f/ g/Ëf 6f]n ejg sDkfp08 lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^)* ldng u'7L ;dfh ejg zf}rfno lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^)( 5fkyf]s zx/L :jf:Yo s]G› ckfËd}qL zf}rfno lgdf{0f & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^!) dfbLu+uf cfdf ;d"x ejg sDkfp08 / ljB't h8fg & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!! undvf]nf df]6/ dfu{ dd{t & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!@ b]jLyfg df]6/ dfu{ dd{t & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!# sn]:tL 6f]n ljsf; ;+:yf ejg dd{t & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!$ z]/f ;'gf/ u'7L ejg dd{t & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!% ;kfª\b] kfgL6+sL df]6/ dfu{ kSsL gfnf dd{t & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!^ z]/f 7f8f] af6f] :t/f]Gglt & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!& xfF;]:jfF/f vfg]kfgL of]hgf  & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!* uf]NbLb]lv 6f]n ljsf; ;+:yf ejg cfpg] hfg] af6f] :t/f]Gglt & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^!( uf]NbL df]6/ dfu{ :t/f]Gglt & ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^@) l/:tL jzfx df]6/ dfu{ gfnf ;d]t :t/Ls/0f * ;+3 ;dfgLs/0f 600,000.00     600,000.00 

^@! k'lnd/fË l;+9L af6f] 9nfg tyf gfnf lgdf{0f * ;+3 ;dfgLs/0f 600,000.00     600,000.00 

^@@ gfj?Ë, kGy/, e08f/Lkfvf hfg] df]6/ dfu{ :t/Ls/0f * ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

^@# cdn] hf}jf/L df]6/ af6f] :t/Ls/0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

^@$ zlxb :df/s kfs{ ;+/If0f -k'lnd/fË_ * ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

^@% nfnWjh df]6/ dfu{ :t/Ls/0f * ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

^@^ lj=lk=:d[lt ejgb]lv 5xf/f;Dd kSsL gfnf lgdf{0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 475,000.00     475,000.00 

^@& zfvf af6f] / gfnf ;/;kmfO{ * ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

^@* 
lanfpgL vf]nf 7Ff6Laf6 zlxb zfGtL df]6/ dfu{;Dd l;+9L 

af6f] 9nfg 
* ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

^@( sf]n8fF8f—s]zaxfb'/ ;'gf/sf] 3/;Dd df]6/ af6f] :t/Ls/0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^#) zlxb wd{ df]6/ dfu{  * ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 
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^#! lanfpgL vf]nf l:yt kf6L{ kl/;/df @ sf]7] zf}rfno lgdf{0f * ;+3 ;dfgLs/0f 225,000.00   225,000.00 0.00 

^#! lanfpgL vf]nfb]lv s'G5f hf]8\g] uf]/]6f] af6f] lgdf{0f  * ;+3 /f=afF8kmfF8   225,000.00   225,000.00 

^#@ 3}of v]tsf] s'nf] lgdf{0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 225,000.00     225,000.00 

^## ld>l8xL÷emf]n'ª] k'n;Dd hfg] k}bn af6f] kSsL lgdf{0f * ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^#$ uf8fkfgL—x'nfsL8fF8f, cdnf la;f}gL df]6/ af6f] :t/Ls/0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^#% hglxt df]6/ dfu{ :t/Ls/0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^#^ nD;fn vf]nf— cf]emf l8 df]6/ af6f] lgdf{0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^#& 
nD;fn 8fF8f—/}s/] j:tL -/fdhL lj=s= ;d]t_ df]6/ af6f] 

:t/Ls/0f 
* ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^#* kfxf/L 8fF8f vfg]kfgL of]hgf ! 3/ ! wf/f  * ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^#( sf]6yf]s ;fd'bflos ejg lgdf{0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^$) uf8fkfgL jwzfnf lgdf{0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^$! k'?iff]Qd /]UdLsf] 3/b]lv cfxfn] xF'b} 7f8Ld]nf df]6/ af6f]  * ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^$@ nk|L d08nL b]jL dlGb/ lgdf{0f * ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^$# 6'lgaf]6] b]jL dlGb/ lgdf{0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 125,000.00     125,000.00 

^$$ l;4]Zj/ dxfb]j dlGb/ hL0ff]{åf/÷ds/] vf]nfaf6 t6aGwg * ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00   100,000.00 0.00 

^$$ l;4]Zj/ dxfb]j dlGb/df vfg]kfgL tyf ljB't Joj:yfkg  * ;+3 /f=afF8kmfF8   100,000.00   100,000.00 

^$% u}/Lv]t s'nf] lgdf{0f -s6'jf;Dd_ * ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^$^ gofF Hof]lt k|f=lj= l;lnË / k+vf h8fg * ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^$& cf?af]6] vf]nfaf6 -pboaxfb'/ u'?Ësf]_ 3/ ;+/If0f  * ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^$* en'jf /fpt]ZjfF/f df]6/ af6f] :t/Ls/0f * ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^$( ljljw km'6s/ * ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   80,000.00 120,000.00 

^$( Nofk6k vl/b  * ;+3 ;dfgLs/0f   80,000.00   80,000.00 

^%) /fhfkfgL df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

^%! 
gu]Gb| df]6/ dfu{sf] ;'bLvf]nfdf tf/hfnL / uhf}8] rf}tf/f 

;+/If0f 
( ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

^%@ df]xf]l/of6f/ df]6/ dfu{ :t/Ls/0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

^%# cd/ zlxb df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

^%$ >Ls[i0f df]6/ dfu{ yfkf8fF8fb]lv d]jfjf/L;Dd kSsL gfnf lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 
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^%% uhf}8] s';'08] gu]Gb| df]6/ dfu{df gfnf lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^%^ lzIff k"jf{wf/ lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^%& dh'jf df]6/ dfu{ kSsL gfnf lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00   250,000.00 0.00 

^%& dh'jf df]6/ dfu{sf] au}+rfb]lv dflysf] af6f] 9nfg -^%&_ ( ;+3 /f=afF8kmfF8   250,000.00   250,000.00 

^%* gfnf / ;8s ;kmfO{ ( ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^%( ;'b]vf]nf vfg]kfgL 6\of+sL lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^^) lzjfno rf]sb]lv hf]/rf}tf/f df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^^! s';'d] rf]sb]lv a'9Ls'jf;Dd gfnf lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^^@ ;'jfu}/f cw'/f] 6f]n ejg lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^^# lr;fkfgL 6f]n Ps 3/ Ps wf/f  ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^^$ sjfbL vf]nf tNnf] s6x/] 3/ v]t ;+/If0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^^% /fhfkfgL dlGb/ :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

^^^ l;dnrf}/ Hofld/] zfvf dfu{ :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^^& k'/08L hfg] zfvf df]6/ dfu{sf] ef}8L vf]nfdf :Nofa lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^^* s';'d] rf]sb]lv au}+rf cfdf ;d"x ejg df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^^( :ofs'Gyf]s l;dnrf}/ 6f]n cw'/f] ejg lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^&) u'?ª ;dfh ejg sDkfp08 ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^&! /fhfkfgL dlxnf ;d"xsf] cw'/f] ejg lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^&@ ljtf{df ;fj{hlgs zf}rfno lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^&# l;4 eo/yfg dd{t ;Def/ ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^&$ sn]:tL pkTosf dlxnf ljsf; ;dfh cw'/f] ejg lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^&% sflhkmfF6 rf/;o s'nf] dd{t ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^&^ k|ultzLn o'jf Sna v]n d}bfg :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

^&& lkKn] ;'gvf]N;L P]6g8L df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^&* u}/L:jfF/f leqL df]6/ dfu{ ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^&( tNnf] gf/fo0frf}/ cw'/f] ejg lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^*) lemg'jf6f/ 6f]n ljsf; ;+:yfsf] cw'/f] ejg lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^*! lrnfpg] rf}tf/f ;ftla;] df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^*@ ;Q/LkmfF6 cw'/f] s'nf] lgdf{0f ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 
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^*# r08L eo/yfg dd{t ;Def/ ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

^*$ ljljw km'6s/ of]hgf ( ;+3 ;dfgLs/0f 650,000.00     650,000.00 

^*% sf]nu}/f l/ª/f]8 kSsL gfnf lgdf{0f !) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^*^ b'D;Lrf}/ rf]s Joj:yfkg  !) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^*& uf3f e~Hofªb]lv b]jL8fF8f kfs{;Dd kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^** zfGtLgu/ 6f]ndf l;=;L= Sofd/f h8fg !) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^*( j]n6f/L l/ª/f]8df kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^() 
Jof; dfu{b]lv clgtf afFlgofsf] 3/ x'Fb} dfly hfg] af6f]df 

kSsL gfnf lgdf{0f   
!) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^(! b'D;L ;fd'bflos cw'/f] ejg lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^(@ k/fz/ dfu{b]lv sf]zuf8{ hf]8\g] dfu{df kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^(# cgGt o'jf Snasf] cw'/f] sj8{ xn lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^($ Jof; dfu{b]lv b/} ;+u|xfno hf]8\g] af6f]df kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^(% l8xLs'gf If]qdf l;=;L= Sofd]/f h8fg  !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^(^ 
gofFj:tL sk'/af]6 rf]sb]lv 6«fG;kmd{/;Ddsf] kSsL gfnf 

lgdf{0f  
!) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^(& 
dxbQ clwsf/Lsf] 3/b]lv dx]z kf}8]nsf] 3/;Ddsf] af6f]df 

kSsL gfnf 
!) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

^(* af]6]6f/b]lv lzj df=lj= hfg] df]6/ dfu{df kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

^(( ldngrf]s b]p/fnL dfu{df kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

&)) b'D;L af]l8{ª rf]sb]lv e~Hofª hf]8\g] af6f] :t/f]Gglt  !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

&)! 
l;h{gzLn cfdf ;d"xsf] ejgb]lv t'naxfb'/ yfkfsf] 

3/;Ddsf] af6f]df kSsL gfnf lgdf{0f  
!) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

&)@ x]d/fh dfu{ :t/f]Gglt !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

&)# dfOy'Dsf dfu{df kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

&)$ j8f cGtu{tsf] af6f], gfnf ;kmfO{ !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&)% 
>Le~Hofª ;fd'bflos ejgb]lv cf]dzfGtL ejg hfg] af6f]df 

9nfg  
!) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&)^ rfkf6f/ v]n d}bfg :t/f]Gglt  !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 
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&)& /fd/fd]Zj/ dlGb/df kfs{ lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&)* dxfsfnL b]jLsf] cw'/f] dlGb/ lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&)( wldnL s'jfdf 6\of+sL / Jojl:yt wf/f lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&!) j8f sfof{nob]lv 8fF8fufpF hf]8\g] af6f]df kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&!! xf]d:6] x'Fb} lemg] k+w]/f hfg] dfu{df kSsL gfnf lgdf{0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&!@ nfd]rf}tf/f v]n d}bfg lgdf{0f !) ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&!# j/rf}tf/f P=hL= rr{ ejgdf lhK;g xfNg] sfo{ !) ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&!$ lgj'jf6f/L ;8s aQL h8fg  !) ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&!% ljljw k'm6s/ of]hgf  !) ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&!^ j]n6f/L tftf]kfgL s6x/] j8f kx'Fr dfu{ :t/f]Gglt !! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

&!& j8fdf ePsf af6f]x?sf] gfnf ;/;kmfO{ !! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

&!* 
k'/gl8xL km]bLkmfF6 s[lif ;8s :t/f]Gglt -kfgL 6\of+sLb]lv 

afa'/fdsf] 3/;Dd_ 
!! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&!( /fdb]jL dlGb/ lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&@) /fdy'DsL 6f]n ejg ;DkGg tyf zf}rfno lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&@! ;'Gb/L vfg]kfgL 6\of+sL lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

&@@ a/fxf dlGb/df zf}rfno lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

&@# j8f sfof{no d]lzg/L pks/0f vl/b ;d]t  !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&@$ tftf]kfgL vfg]kfgL 6\of+sL lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&@% d'nkfgL 6f]n ljsf; ;+:yfsf] ejg lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&@^ lub]/LkfgL vfg]kfgL 6\of+sL lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&@& u}/fjf/L Knl6ª rf]sb]lv k'/fgf] s'nf];Dd ;8s gfnf lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&@* km/fsrf}/ ldgL kfs{df /x]sf] k~r dlGb/df tf/hfnL  !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&@( /ftfdf6f e¥ofªbL dfu{ :t/f]Gglt !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&#) a/fxf vf]nf af}4 u'Djf cw'/f] ejg lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&#! hfd'g] sflnsf dlGb/ lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&#@ 3f]8]vf]nf kfNkfnL rf]s eujtL dfu{ :t/f]Gglt !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&## e'Tofxf 8'8]vf]nf df]6/ dfu{ :t/f]Gglt !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&#$ /hs 5f]lnª u'Djfdf sDkfp08 ;fy} zf}rfno lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 



38 

 

l;=g+= sfo{qmd÷cfof]hgf÷lqmofsnfksf] gfd j8f ;|f]t cg'dfg yk ul/Psf] 36fOPsf] ;+zf]lwt cg'dfg 

&#% a]n6f/L 6f]n cw'/f] sflnsf dlGb/ lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&#^ cd[t rf]sb]lv /ftfdf6f;Dd kSsL gfnf !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&#& efO/n 8fF8f kfs{ xl/ofnL k|j{4g !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

&#& b]p/fnL 8fF8f kfs{ lgdf{0f  !! ;+3 /f=afF8kmfF8   200,000.00   200,000.00 

&#* uf]bfd6f/ kSsL gfnf lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&#( k'/gl8xL leqL af6f] kSsL gfnf lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

&#( k'/gl8xL cw'/f] ;fd'bflos ejg lgdf{0f  !! ;+3 /f=afF8kmfF8   200,000.00   200,000.00 

&$) y'Ds]nLufpF c;'/] s'jf uNnL gfnf lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&$! b/}kw]+/f ;dLkf]v/L dfu{ :t/f]Gglt !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&$@ b/}ufpF 8fF8fufpF df]6/ dfu{ :t/f]Gglt !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&$# cd/ zlxb df]6/ dfu{ :t/Ls/0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&$$ 
le/kfgL vfg]kfgL ;f]nf/ kDk u|fp08ˆnf]/ d]lzg tyf 6+sL 

dd{t 
!! ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&$% km]bLkmfF6 lzj kf~rfog dlGb/df tf/hfnL !! ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&$^ tLgwf/] cf]8f/] dfu{ :t/f]Gglt !! ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&$& afu]Zj/L dlGb/ ;+/If0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00   100,000.00 0.00 

&$& s'v'/]b]lv l;tn dfu{ hf]8\g] dfu{ lgdf{0f  !! ;+3 /f=afF8kmfF8   100,000.00   100,000.00 

&$* ;dL8fF8f lj=s= ;dfh ejg lgdf{0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

&$( tftf]kfgL du/ ;dfh ejg tf/af/ !! ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&%) ldngrf]s 6f]n ejg ;+/If0f !! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

&%! ljljw km'6s/ of]hgf  !! ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

&%@ a]n3f/L 5fAbL dfu{df kg]{ /fdrfFbL vf]nf aS; sNe6{ lgdf{0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 1,000,000.00     1,000,000.00 

&%# sf]6 sflnsf dlGb/ ;+/If0f tyf lj:tf/ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 600,000.00     600,000.00 

&%$ l5s{g hf}jf/L lkknyf]s dfu{ lj:tf/ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

&%% b]p/fnL ;8s aQL lgdf{0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

&%^ aufn] 6f]nb]lv :jUbL vf]nf;Dd kSsL gfnf lgdf{0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&%& a]n3f/L x'nfs] ls|ofsd{ ejg lgdf{0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&%* l5s{g ;fd'bflos ejg dd{t !@ ;+3 ;dfgLs/0f 600,000.00     600,000.00 

&%( sdnjf/L /fwfs[i0f dlGb/ ;+/If0f tyf dd{t !@ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 
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&^) x'nfs] s6';] kSsL gfnf lgdf{0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&^! 5fAbL dfu{b]lv dh'jf j:tL hfg] dfu{ kSsL gfnf !@ ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

&^@ uf]Nnf jb/] sRrL dfu{ lj:tf/ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&^# kf6fsf] 3'DtLb]lv kx/]ufpF hfg] l;+9L dfu{ lgdf{0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&^$ ;kf}bL vf]nf shj] lgdf{0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&^% a]nyf]s eu]/L 6f]n ejg ;+/Iff0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&^^ /fd dlGb/ ;+/Iff0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&^& eu]/L cfdf ;d"x ejg ;+/Iff0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&^* r08Lyfg cfdf ;d"x cw'/f] ejg lgdf{0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&^( ;]/f cfFk6f/L cw'/f] s'nf] lgdf{0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&&) k[YjL /fhdfu{b]lv cfu|L8fF8f;Ddsf] kSsL gfnf tyf dfu{ u|fe]n !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00   200,000.00 0.00 

&&) l5s{g, hf}jf/L, lkknyf]s dfu{ lj:tf/  !@ ;+3 /f=afF8kmfF8   200,000.00   200,000.00 

&&! af]ws'df/L vx/] vf]N;L jfn tyf u|fe]n !@ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&&@ kfgL6+sLb]lv l;h{gf cfdf ;d"x ejg hfg] dfu{ lj:tf/ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&&# l;4]Zj/Lb]lv j8f sfof{no hfg] dfu{;Dd l;+9L af6f] lgdf{0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00   150,000.00 0.00 

&&# l;4]Zj/Lb]lv j8f sfof{no hfg] dfu{ lgdf{0f  !@ ;+3 /f=afF8kmfF8   150,000.00   150,000.00 

&&$ u}8fv]t s'nf] lgdf{0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&&% e8\vnf afx|aL;] uf}8fkx/f s[lif{ dfu{ dd{t tyf lj:tf/ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00   150,000.00 0.00 

&&% e8\vnf afx|aL;] s[lif{ dfu{ dd{t tyf lj:tf/  !@ ;+3 /f=afF8kmfF8   150,000.00   150,000.00 

&&^ uf]Nnfaf6 aufn] 6f]n hf]8\g] dfu{ lj:tf/ u|fe]n !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

&&& j8f sfof{no sn{'ª vfg]kfgL hfg] dfu{ ;+/If0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

&&* lzjnfo dlGb/ 5fgf tyf tf/jf/ lgdf{0f !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

&&( b]p/fnL v]ns'b d}bfg lgdf{0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00   100,000.00 0.00 

&&( b]p/fnL ;fd'bflos ejg zf}rfno lgdf{0f  !@ ;+3 /f=afF8kmfF8   100,000.00   100,000.00 

&*) s6';] km'n'ª] dfu{ lj:tf/ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

&*! enfo8fF8f s'jf / sbdu}/f s'jf lgdf{0f  !@ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

&*@ j8f ;efxn lgdf{0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 700,000.00     700,000.00 

&*# ljBfno k"jf{wf/ lgdf{0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 700,000.00   700,000.00 0.00 

&*# a]gLldq cfwf/e"t ljBfno  !# ;+3 ;dfgLs/0f   43,000.00   43,000.00 
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&*# afnsNof0f cfwf/e"t ljBfno  !# ;+3 ;dfgLs/0f   57,000.00   57,000.00 

&*# hghfu[lt u+uf dfWolds ljBfno  !# ;+3 ;dfgLs/0f   300,000.00   300,000.00 

&*# l;4j]gL dfWolds ljBfno  !# ;+3 ;dfgLs/0f   300,000.00   300,000.00 

&*$ af6f] ;/;kmfO{ !# ;+3 ;dfgLs/0f 350,000.00   350,000.00 0.00 

&*$ kf]v/LeGHofªaf6 lr;fkfgL dfu{  !# ;+3 ;dfgLs/0f   60,000.00   60,000.00 

&*$ v'66]vf]nf af6f] :t/f]Gglt  !# ;+3 /f=afF8kmfF8   120,000.00   120,000.00 

&*$ cfd8fF8f ;'Gtnf ljsf; dfu{  !# ;+3 ;dfgLs/0f   30,000.00   30,000.00 

&*$ /fsf;] PSn] cfFk x'Fb} hfd'g8fF8f  !# ;+3 /f=afF8kmfF8   140,000.00   140,000.00 

&*% emf]n]{ kfs{ lgdf{0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00   300,000.00 0.00 

&*^ ljkb\ Joj:yfkg  !# ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

&*& b]jL emfqmL vfg]kfgL of]hgf !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&** a]lgsf]6 e~Hofª ;dLIff ejg  !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00 300,000.00   500,000.00 

&*( kl/jt{g o'jf Sna v]n d}bfg  !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&() l/k j:tL cfdf ;d"x cw'/f] ;fd'bflos ejg lgdf{0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&(! kl/of/ ;dfh cw'/f] ejg lgdf{0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&(@ j]nrf}t/f ?b|fIf cfdf ;d"x ejg !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&(# cfFkZjfF/f 6f]n ejg  !# ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

&($ dflyNnf] kfbL{ vfg]kfgL of]hgf !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&(% df]xf]/:jfF/fb]lv Uofgf:jfF/f dfu{  !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&(^ 3\of:yf]s 6f]nb]lv 7"nf] wf/f dfu{  !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&(& s6fg kw]+/f] ls|ofk'qL ejg !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&(* s]/faf/L hfd'g] df]6/ dfu{ !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

&(( emfqmLyfg 8f+ugf /f]8 gfnL tyf u|fe]n !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

*)) kf]v/L~Hofªdf ;8s aQL  !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

*)! sf]6yf]s kSsL l;+9L lgdf{0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00   150,000.00 0.00 

*)! yfgLdfO{ hfg] kSsL l;+9L lgdf{0f  !# ;+3 /f=afF8kmfF8   150,000.00   150,000.00 

*)@ uf]7fbL kw]+/f] lqmofk'qL ejg lgdf{0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

*)# aRofª\bL vfg]kfgL of]hgf !# ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

*)$ l;4a]gL cfdf ;d"x ejg !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 
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*)% lem?bL vfg]kfgL of]hgf !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*)^ j}slNks 5fAbL dfu{ !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*)& ljdn] rf}tf/f df]6/ dfu{ :t/f]Gglt !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*)* hAb/L lr;f]kfgL 5fAbL zfvf df]6/ dfu{  !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*)( b]j|]kfgL vfg]kfgL of]hgf !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00   100,000.00 0.00 

*)( j}slNks dfu{ lgdf{0f  !# ;+3 /f=afF8kmfF8   50,000.00   50,000.00 

*)( kf]v/LeGHofª b]jnwf/f s[lif df]6/ dfu{  !# ;+3 /f=afF8kmfF8   50,000.00   50,000.00 

*!) l7ªl/ª aRofª\bL vfg]kfgL of]hgf !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*!! j8f kx'Fr dfu{ :t/f]Gglt !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*!@ k|wfgdGqL /f]huf/ sfo{s|d !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*!# nvg u'kmf af6f] lgdf{0f !# ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*!$ ljljw km'6s/ !# ;+3 ;dfgLs/0f 600,000.00     600,000.00 

*!% ?D;L l/ª/f]8 kSsL gfnf  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 800,000.00     800,000.00 

*!^ gofFufpF 6f]n ax'p2]ZoLo 6«i6 ejg !$ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

*!& 7Lg cw'/f] kbdfu{  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 450,000.00     450,000.00 

*!* s'n'ªdfemy/ 6«; ejg lgdf{0f !$ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

*!( bz}+df af6f] ;kmfO{ sfo{qmd !$ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

*@) xs{k'/b]lv l/hfNbL df]6/ dfu{  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

*@! s'n'ª xl6of cw'/f] dfu{ 9nfg !$ ;+3 ;dfgLs/0f 400,000.00     400,000.00 

*@@ l;+rfO{ s'nf] tkm{sf sfo{qmdx? !$ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

*@# cf?af]6] s}hn] s'nf] tyf ;8s lgdf{0f !$ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

*@$ 5fAbL 5fËf cw'/f] kbdfu{ tyf 6«i6 !$ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

*@% hf]uLd9L kfs{ tyf v'Nnf lhd cw'/f] ;DkGg !$ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00   300,000.00 0.00 

*@% hf]uLd9L afn pBfg lgdf{0f  !$ ;+3 ;dfgLs/0f   300,000.00   300,000.00 

*@^ s'n'ªsf]6 sflnsf dlGb/ dd{t tyf /]lnª !$ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00   300,000.00 0.00 

*@^ s'n'ªsf]6 sflnsf dlGb/ lgdf{0f  !$ ;+3 ;dfgLs/0f   300,000.00   300,000.00 

*@& ;fd'bflos ejg klx/f] ;+/If0f !$ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

*@* gofFufpF vfg]kfgL !% Pr=lk= df]6/  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 300,000.00     300,000.00 

*@( s/f}bL vfg]kfgL l/he{6\of+sL !$ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 
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*#) df:bL ;[hgf cfdf ;d"x lsrg ejg lgdf{0f  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

*#! 5fAbL a/fx s'nf] dd{t !$ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

*#@ wf/fkfgL;Dd df]6/ dfu{  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00   150,000.00 0.00 

*#@ 8'd|]j]zL s'n'ª vfg]kfgL  !$ ;+3 /f=afF8kmfF8   150,000.00   150,000.00 

*## 
emNof{d vf]nf vfg]kfgLsf] nflu $) Pd=Pd= / #@ Pd=Pd= 

kfOk vl/b 
!$ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

*#$ a]ne~Hofª lzjfno dlGb/ zf}rfno  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

*#% uhf}{bL vfg]kfgL df]6/ dfu{  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

*#^ s]zj6f/ au'jf df]6/ dfu{ :t/f]Gglt !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*#& /f;Le~Hofª 5fAbL 5fËf df]6/ dfu{ :t/f]Gglt !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*#* xfQL ;'9]b]lv l/hfNbL;Dd df]6/ dfu{ :t/f]Gglt  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*#( e'jg:jfF/f vfg]kfgL d'xfg ;+/If0f !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$) s]zj6f/ xf]d:6] efG;f 3/ tyf zf}rfno dd{t  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$! cf73/] 7fF6L lgdf{0f !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$@ ;Tob]jL o'jf Sna 6«i6 b]p/fnL  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$# u'7L ejg zf}rfno  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$$ lr;fkfgL vfg]kfgL d'xfg ;+/If0f !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$% s]zj6f/ ahfbL{ rfln;] df]6/ dfu{  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$^ s/f}bL vfg]kfgL 6\of+sL / d'xfg dd{t  !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$& 5fAbL dlGb/ kl/;/ ckfËd}qL zf}rfno lgdf{0f !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$* a8x/ e~Hofª uf]/f}bL df]6/ dfu{ :t/f]Gglt !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*$( j]ne~Hofª rfd]u}/f df]6/ dfu{ :t/f]Gglt !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*%) s]zj6f/ rr{ ejg tf/af/ u]6 lgdf{0f !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

*%! 
v8\usfnL df]6/ dfu{ sfnf]kq] tyf kSSsL gfnf lgdf{0f -;+3 

;dk"/s_ 
!! ;+3 cfGtl/s C0f 10,000,000.00     10,000,000.00 

*%@ 
v8\usfnL df]6/ dfu{ sfnf]kq] tyf kSSsL gfnf lgdf{0f -;+3 

;dk"/s_ 
!! ;+3 ;dfgLs/0f 10,000,000.00 5,746,000.00   15,746,000.00 

*%# dfgx'Fsf]6 cw'/f] lnˆ6 vfg]kfgL of]hgf bf];|f] r/0f -;+3 ljif]z_ % ;+3 ljz]if 8,500,000.00     8,500,000.00 

*%$ ;8s af]8{ g]kfntkm{sf sfo{qmd   :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,500,000.00   785,000.00 1,715,000.00 
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*%% ;8s af]8{ g]kfntkm{sf sfo{qmd   ;8s af]8{ 7,500,000.00   3,500,000.00 4,000,000.00 

*%^ gjk|jt{gLo sfo{qmd -;+3_   ;+3 cGo 5,000,000.00   5,000,000.00 0.00 

*%& gjk|jt{gLo sfo{qmd -;+3_   :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,500,000.00   1,500,000.00 0.00 

*%* gjk|jt{gLo sfo{qmd -k|b]z_   :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,500,000.00   1,500,000.00 0.00 

*%( gjk|jt{gLo sfo{qmd -k|b]z_   k|b]z cGo 5,000,000.00   5,000,000.00 0.00 

*^) sflnsf zlxb dfu{ :t/f]Gglt -k|b]z ;dk"/s_   k|b]z ;dk"/s 5,307,000.00     5,307,000.00 

*^! sflnsf zlxb dfu{ :t/f]Gglt -k|b]z ;dk"/s_   ;+3 ;dfgLs/0f 5,693,000.00 2,909,500.00   8,602,500.00 

*^@ emfs|Lyfg vfg]kfgL of]hgf -k|b]z ljif]z_   k|b]z ljz]if 4,000,000.00     4,000,000.00 

*^# k|b]z jf; sfo{qmd   k|b]z ;zt{ 200,000.00     200,000.00 

*^$ 
gu/ ljsf; sf]if ax'p2]ZoLo ejg lgdf{0f / hUuf ljsf; 

sfo{qmd 
  g=lj=sf]if=C0f 80,000,000.00   30,000,000.00 50,000,000.00 

*^% 
gu/ ljsf; sf]if ax'p2]ZoLo ejg lgdf{0f / hUuf ljsf; 

sfo{qmd 
  ;+3 ;dfgLs/0f 10,000,000.00   5,000,000.00 5,000,000.00 

*^^ ;/;kmfO{ hUuf vl/b Joj:yfkg   :yfgLo /f=afF8kmfF8 20,000,000.00   18,000,000.00 2,000,000.00 

*^& ;/;kmfO{ s]Gb| k"jf{wf/ lgdf{0f   :yfgLo /f=afF8kmfF8 3,700,000.00   2,550,000.00 1,150,000.00 

*^* nfut ;xeflutfsf of]hgfx?   :yfgLo /f=afF8kmfF8 5,000,000.00   5,000,000.00 0.00 

*^( nfut ;xeflutfsf of]hgfx?   k|b]z ;dfgLs/0f 7,000,000.00   7,000,000.00 0.00 

*&) nfut ;xeflutfsf of]hgfx?   hg;xeflutf 3,000,000.00   3,000,000.00 0.00 

*&! sfof{no ejg lgdf{0f -bfloTj j8f sfof{no ;d]t_   :yfgLo /f=afF8kmfF8 10,000,000.00   2,500,000.00 7,500,000.00 

*&! sfof{no ejg lgdf{0f -bfloTj j8f sfof{no ;d]t_   ;+3 /f=afF8kmfF8   2,500,000.00   2,500,000.00 

*&@ lhNnf ;dGjo ;ldlt, tgxF'   lh=;=;=,tgx'F 5,000,000.00     5,000,000.00 

*&# k|fljlws Nofj pks/0f vl/b   :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   1,000,000.00 0.00 

*&$ ko{6sLo k"jf{wf/ lgdf{0f   ;+3 /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

*&% ljleGg hftL hghflt k"jf{wf/ lgdf{0f   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

*&^ vfg]kfgL lgdf{0f dd{t   ;+3 /f=afF8kmfF8 2,000,000.00     2,000,000.00 

*&& ljBfno k"jf{wf/ lgdf{0f dd{t   ;+3 ;dfgLs/0f 2,000,000.00     2,000,000.00 

*&* &% k|ltzt cg'bfgdf ;fgf l;+rfO{ of]hgf   k|b]z ;dfgLs/0f 2,000,000.00     2,000,000.00 

*&( gu/ leqsf v]ns'b k"jf{wf/ lgdf{0f   k|b]z ;dfgLs/0f 1,500,000.00     1,500,000.00 

**) :jf:Yo ;+:yf k|ljlwd}qL Joj:yfkg   :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,350,000.00     1,350,000.00 
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**! ;8s aQL Joj:yfkg lj:tf/   ;+3 /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

**@ cflbslj efg'eQm SofDk; k"jf{wf/ lgdf{0f ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,000,000.00     2,000,000.00 

**# ng 6]lg; k"jf{wf/ lgdf{0f ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   1,000,000.00 0.00 

**$ efbufpF 6f]n ;/:jtL÷g/l;+ dfu{ Pj+ jfo' dfu{ :t/Ls/0f ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 900,000.00     900,000.00 

**% gjcfbz{ 6f]n e[s'6L dfu{ gfnf lgdf{0f -Street 1_ ! ;+3 ;dfgLs/0f 600,000.00     600,000.00 

**^ b/}ZjfdL rf}tf/f gfnf / lk=l;=;L= 9nfg ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

**& dflxnL8fF8f ;8s :t/f]Gglt ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 700,000.00     700,000.00 

*** l;/fg 6f]n b/} ejg rf]sb]lv e]63f6 rf]s ;8s :t/Ls/0f ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00 500,000.00   1,500,000.00 

**( 8fF8fufpF ;8s :t/Ls/0f ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

*() 5fAbL dfu{ k|j]zåf/ lgdf{0f ;xeflutf ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

*(! ldng 6f]n of]u ejg lgdf{0f ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

*(@ 7"nf] kw]/f dfu{ :t/f]Gglt ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

*(# ;]tL 5fAbL 3f6 ljqmd kfs{ lgdf{0f ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

*($ /fwfs[i0f dlGb/ ;+/If0f ! :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

*(% s]/faf/L :jf:Yo s]Gb| a'NbL vf]nf t6aGwg @ :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

*(^ ;fd'bflos of]u ejg lgdf{0f @ :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,800,000.00     1,800,000.00 

*(& k|zf;g rf]s÷cg;g rf}/ kfs{ Joj:yfkg # :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

*(* lhNnf cbfnt tgx'F k"jf{wf/ lgdf{0f # :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00   800,000.00 0.00 

*(* lhNnf cbfnt kmlg{r/, sDKo'6/ cflb ;fdu|L vl/b  # cfGtl/s   800,000.00   800,000.00 

*(( lhNnf jf/ OsfO 6«; lgdf{0f # :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

()) lj=kL= jgaf6 v]nd}bfg :t/Ls/0f # :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

()! Jof; lzjkf~rfog If]q k"jf{wf/ lgdf{0f # :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

()@ Jof; u'kmf cw'/f] ;ef ejg lgdf{0f # :yfgLo /f=afF8kmfF8 400,000.00     400,000.00 

()# zlxb sflnsf dlGb/ k"jf{wf/ lgdf{0f $ :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

()$ gofF k'naf6 s[i0fk'/ hfg] af6f] :t/Ls/0f $ :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,000,000.00   500,000.00 1,500,000.00 

()% lj/tf 6f]n gfnf lgdf{0f $ :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

()^ dfgx'Fsf]6 ko{6g k"jf{wf/ lgdf{0f % :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

()& k/fz/ kfs{ k"jf{wf/ lgdf{0f % :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

()* k/fz/ df=lj= df k':tsfno tyf cfO=l;=6L= Joj:yfkg - % :yfgLo /f=afF8kmfF8 650,000.00     650,000.00 
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bfloTj afFsL_ 

()( l;bL{ wf/fbL df]6/ dfu{ lgdf{0f % :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00   500,000.00 0.00 

()( afgDbL a/fx cw'/f] dlGb/ Pj+ tf/af/  % cfGtl/s   500,000.00   500,000.00 

(!) g]kfn6f/ ;fd'bflos ejg, kfgL 6+sL dlGb/ ;+/If0f % :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

(!! 
If]qLufpF 6f]n, dfbj]zL 6f]n, ;Ldfgfdf /x]sf] l;Gb'/] vf]nfdf 

sNe{6 k'n lgdf{0f j8f ah]6df ;xeflutf 
% :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(!@ lu|g:6/ af]l8{ªb]lv k[YjL /fhdfu{;Ddsf] ;8s :t/f]Gglt % :yfgLo /f=afF8kmfF8 700,000.00     700,000.00 

(!# un]vfdsf]6 k"jf{wf/ lgdf{0f ^ :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

(!$ 
Jof; ^ lzzf3f6 / sf:sL ?kf # ljndfb] vf]nfdf 

;fem]bf/Ldf k'n lgdf{0f  
^ :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,500,000.00     2,500,000.00 

(!% un]vfdsf]6 vfg]kfgL Ps 3/ Ps wf/f ^ :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(!^ dfx]Gb|L dfu{ gf/]Zj/ vf]N;fdf sNe6{ lgdf{0f ^ :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   1,000,000.00 0.00 

(!^ dfx]Gb|L u|fld0f dfu{ enfo8fF8f v08 ;8s :t/f]Gglt  ^ cfGtl/s   1,000,000.00   1,000,000.00 

(!& 8'd|LZjfF/f df]6/ dfu{ :t/f]Gglt ^ :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(!* afFlgofufpF v]n k"jf{wf/ lgdf{0f & :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

(!( Jof; dfu{b]lv kfy|f sflnsf dlGb/ dfu{ :t/Ls/0f & :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

(@) sn]:tL vfg]kfgL ;'9[9Ls/0f & :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(@! Sofldg df=lj= sn]:tL dd{t ;Def/ & :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(@@ kftfndf /x]sf] zlxb u]6df d"lt{ :yfkgf & :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(@# b/}ufpF b]jL dlGb/df 6«; lgdf{0f & :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

(@$ zlxb :df/s kfs{ k'lnd¥ofª  * :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

(@% l/:tL @ :jf:Yo rf}sL ejg lgdf{0f * :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,500,000.00     2,500,000.00 

(@^ ;f]tLj]zL zlxb kfs{ lgdf{0f * :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(@& nfnWjh dfu{ ;8s :t/f]Gglt * :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(@* uhf}8] sn]:tL vf]nf aS; k'n lgdf{0f ( :yfgLo /f=afF8kmfF8 8,000,000.00     8,000,000.00 

(@( ;/:jtL cfwf/e"t ljBfno cw'/f] ejg lgdf{0f ( :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

(#) gf/]Zj/ tfn k"jf{wf/ lgdf{0f !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 3,000,000.00   1,000,000.00 2,000,000.00 

(#) gf/]Zj/ tfn df6f] sl6ª !) cfGtl/s   1,000,000.00   1,000,000.00 

(#! gf/]Zj/ tfn hUuf vl/b !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 
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(#@ rl08b]jL /fli6«o df=lj= zf}rfno lgdf{0f !) ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00   500,000.00 0.00 

(#@ rl08b]jL /fli6«o df=lj= kmlg{rf/ lgdf{0f tyf vl/b  !) ;+3 ;dfgLs/0f   500,000.00   500,000.00 

(## Jof; gu/ c:ktfn c'w/f] sDkfp08jfn lgdf{0f !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

(#$ sn]:tL k'n cw]+/Le~Hofª dfu{ :t/Ls/0f !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

(#% dfbL k'nb]lv a}/]gL dfu{ :t/Ls/0f !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,000,000.00     2,000,000.00 

(#^ j8f kx'Fr dfu{ !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

(#& ;]j/ ;fd'bflos cw'/f] ejg lgdf{0f !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(#* b'D;Lsf]6 cw'/f] ;fd'bflos ejg lgdf{0f !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

(#( ;]j/ k'/fgf] gfnf dd{t ;Def/ !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

($) b]jL8fF8f ko{6sLo kfs{ lgdf{0f !) :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00   500,000.00 0.00 

($) b]jL8fF8f ko{6sLo kfs{ tyf dlGb/ lgdf{0f !) cfGtl/s   500,000.00   500,000.00 

($! /fdy'DsL kfs{ lgdf{0f !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 600,000.00     600,000.00 

($@ j]n6f/L zx/L :jf:Yo s]Gb| ejg lgdf{0f !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,500,000.00     2,500,000.00 

($# /fdy'DsL ldng rf]s rfp;] vf]nf af6f] :t/Ls/0f !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

($$ vx/] vf]nf shj] lgdf{0f !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

($% j]n6f/L d"nkfgL ;8s :t/Ls/0f !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

($^ lgj'{ rf}tf/faf6 lrxfg8fF8f hfg] af6f] !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

($& lgj'{ u'Daf lgdf{0f !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

($* z]/f cw'/f] ;fd'bflos ejg lgdf{0f !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

($( b]p/fnL8fF8f kfs{ lgdf{0f !! :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

(%) l5s{g] ;'d'n df]6/ af6f] :t/Ls/0f !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

(%! k[YjL /fhdfu{af6 uf]Nnf dfu{ :t/Ls/0f !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,500,000.00     1,500,000.00 

(%@ l;4]Zj/L df=lj= ejg lgdf{0f ;fem]bf/Ldf !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,500,000.00     2,500,000.00 

(%# s'dfn6f/L ;'dfn6f/L hf]8\g] sNe{6 lgdf{0f !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

(%$ 5fAbL a;kfs{ :t/Ls/0f !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

(%% 5fAbL dfu{ x'Fb} dh'jf vf]N;L af6f] :t/Ls/0f !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(%^ /fd dlGb/ lgdf{0f !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(%& 
k[YjL /fhdfu{af6 cd/Hof]lt df=lj= hfg] ;8sdf sNe6{ 

lgdf{0f 
!@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 
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(%* j]ne~Hofª b'Uw ;Íng s]Gb| ejg lgdf{0f !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 300,000.00     300,000.00 

(%( hghfu[lt df=lj= e8\vnf dfu{ :t/Ls/0f !# :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(^) kf]v/Le~Hofª v]ns'b k"jf{wf/ !# :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(^! eªeª] sf]n8fF8f dfu{ :t/Ls/0f !# :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

(^@ sfnLdf6L s's/'9'ª] ;8s :t/f]Gglt !# :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00     1,000,000.00 

(^# j]naf; 8]/L d]lzg vl/b ;xof]u !# :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(^$ 5fAbL zx/L :jf:Yo ejgdf k"jf{wf/ lgdf{0f !# :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(^% gd"gf ufpF ?D;L ko{6g k|j4{gsf nflu k"jf{wf/ lgdf{0f !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   1,000,000.00 0.00 

(^% ?D;L ;fd'bflos xf]d:6] ejg lgdf{0f  !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8   500,000.00   500,000.00 

(^% ?D;L ;fd'bflos xf]d:6] ejg lgdf{0f  !$ ;+3 ;dfgLs/0f   500,000.00   500,000.00 

(^^ s]zj6f/ :jf:Yo rf}sL ejg lgdf{0f !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,500,000.00     2,500,000.00 

(^& /f;Le~Hofª gfnf lgdf{0f !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00     800,000.00 

(^* bdf}nL s]zj6f/ dfu{ :t/f]Gglt !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 4,000,000.00     4,000,000.00 

(^( s]zj6f/ ;'9]/ dfu{ :t/Ls/0f !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(&) s]zj6f/ ?D;L dfu{ :t/Ls/0f !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00     500,000.00 

(&! bdf}nL ahf/ l;=;L= Sofd]/f Joj:yfkg !,@,#,$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00   300,000.00 500,000.00 

(&@ :df6{ kmf]xf]/d}nf Joj:yfkg k|0ffnL @,#,$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 500,000.00   500,000.00 0.00 

(&# k|ljlwd}qL gu/kflnsf ;fdu|L vl/b -e'StfgL lbg afFsL ;d]t_   ;+3 ;dfgLs/0f 2,000,000.00   500,000.00 1,500,000.00 

(&$ ljkb\hGo k"jf{wf/ lgdf{0f   k|b]z ;dfgLs/0f 2,000,000.00     2,000,000.00 

(&% ljkb\hGo k"jf{wf/ lgdf{0f   cfGtl/s 2,000,000.00     2,000,000.00 

(&^ l/l;ª ! x'K;] t6aGw ;fe]mbf/L ;xof]u   :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,000,000.00   1,000,000.00 0.00 

(&^ l/l;ª ! emfk'6f/ dflnËf ldng df]6/ dfu{ lgdf{0f    :yfgLo /f=afF8kmfF8   500,000.00   500,000.00 

(&^ l/l;ª ! emfk'6f/ dflnËf ldng df]6/ dfu{ lgdf{0f    ;+3 ;dfgLs/0f   500,000.00   500,000.00 

(&& dd{t ;Def/ sf]if   :yfgLo /f=afF8kmfF8 800,000.00   500,000.00 300,000.00 

(&* ljljw k"m6s/ of]hgf   k|b]z ;dfgLs/0f 2,497,238.00     2,497,238.00 

(&* ljljw k"m6s/ of]hgf   :yfgLo /f=afF8kmfF8   235,000.00   235,000.00 

(&( ut cf=j= e'StfgL bfloTj   cfGtl/s 14,980,172.00     14,980,172.00 

(*) 
w'kvf]nf 6f]nsf] 7"nf] k+w]/fb]lv e'ªe'ª] dfu{df :Nofj ;lxtsf] 

kSsL gfnf lgdf{0f qmdfut 
! ;+3 ;dfgLs/0f 335,000.00     335,000.00 
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(*! Go"/f]8 cGtu{t /]lnª -qmdfut_ @ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

(*@ 
dfnkf]t, l;+rfO{ / x'nfs sfof{no sDkfp08 lgdf{0f / 

b]p/fnLgu/ hfg] af6f] :t/f]Gglt -qmdfut_ 
# ;+3 ;dfgLs/0f 1,922,241.00     1,922,241.00 

(*# 
dfnkf]t, l;+rfO{ / x'nfs sfof{no sDkfp08 lgdf{0f / 

b]p/fnLgu/ hfg] af6f] :t/f]Gglt -qmdfut_ 
# cfGtl/s 20,759.00     20,759.00 

(*$ lj=kL= jgafl6sf v]n d}bfg :t/f]Gglt -qmdfut_ # ;+3 ;dfgLs/0f 1,005,000.00     1,005,000.00 

(*% b"uf{ dlGb/ ;+/If0f -qmdfut_ # ;+3 ;dfgLs/0f 1,675,000.00     1,675,000.00 

(*^ Jofodzfnf :t/f]Gglt Pj+ xl/ofnL k|j4{g sfo{qmd -qmdfut_ # ;+3 ;dfgLs/0f 335,000.00     335,000.00 

(*& 
;fdflhs ljsf; sfof{nob]lv hf]g xf]6n cufl8;Dd ;8s 

:t/f]Gglt -qmdfut_ 
# ;+3 ;dfgLs/0f 905,404.00     905,404.00 

(** 
df;' k;ndf 6fo/, OG6/ns dd{t tyf jw:yn :t/f]Gglt -

qmdfut_ 
# ;+3 ;dfgLs/0f 522,000.00     522,000.00 

(*( dfnkf]t sfof{nosf] zf}rfno lgdf{0f -qmdfut_ # k|b]z ;dfgLs/0f 23,762.00     23,762.00 

(() dfnkf]t sfof{nosf] zf}rfno lgdf{0f -qmdfut_ # ;+3 ;dfgLs/0f 473,147.00     473,147.00 

((! bdf}nL c:ktfn 6«; lgdf{0f -qmdfut_ # ;+3 ;dfgLs/0f 662,403.00     662,403.00 

((@ 
sfof{nosf] tNnf] tNnfdf /x]sf] zf}rfnonfO{ ckfËtfd}qL 

agfpg] sfo{ -qmdfut_ 
# ;+3 ;dfgLs/0f 278,912.00     278,912.00 

((# sfof{nosf] gofF ejgdf tNnf yk of]hgf -qmdfut_ # :yfgLo /f=afF8kmfF8 1,590,422.00     1,590,422.00 

(($ b/}vf]N;Ldf tf/ hfnL eg]{ sfo{ -qmdfut_ $ ;+3 ;dfgLs/0f 335,000.00     335,000.00 

((% 
lj/tf 6f]n cGt{ut ljleGg dfu{ sfnf]kq] -@) km'6] l/ª/f]8_ -

qmdfut_ 
$ ;+3 ;dfgLs/0f 338,885.00     338,885.00 

((^ afue~Hofªdf ;fj{hlgs zf}rfno lgdf{0f -qmdfut_ $ ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

((& 
qmdfut pbo df=lj= afv|] emf]=k'= lgdf{0f k/fdz{ ;]jf -

qmdfut_ 
% 

:yfgLo 

/f=afF8kmfF8 
411,263.00     411,263.00 

((* kfgfDbL af/fxL dlGb/ :t/f]Gglt -qmdfut_ % ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

((( dfgx'F ;kf}bL s'jf ;+/If0f -qmdfut_ % ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!))) lgj'jf vfg]kfgL 6+sL lgdf{0f -qmdfut_ ^ ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!))! lak|m] g/Ëf vfg]kfgL kfOk vl/b -qmdfut_ & ;+3 /f=afF8kmfF8 48,000.00     48,000.00 

!))@ ;fdnL kNnf]vf]nf s'jf dd{t / ;+/If0f -qmdfut_ & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 
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!))# pkNnf] gf}la;] s'nf] dd{t -qmdfut_ & ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

!))$ ;fFhf tNnf] s'nf] dd{t -qmdfut_ & ;+3 ;dfgLs/0f 80,000.00     80,000.00 

!))% z]/f Jof8\ldG6g sf]6{ lgdf{0f -qmdfut_ & ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!))^ j8f sfof{no kl/;/df dlGb/ k'gM lgdf{0f -qmdfut_  * ;+3 ;dfgLs/0f 670,000.00     670,000.00 

!))& hdn] du/ hf}jf/L sf]6yf]s dfu{ :t/f]Gglt -qmdfut_ * ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!))* km6]nLl8xL vfg]kfgL 6+sL lgdf{0f -qmdfut_ * ;+3 ;dfgLs/0f 250,000.00     250,000.00 

!))( l/tf clwsf/L ld> zf}rfno -qmdfut_ * ;+3 ;dfgLs/0f 40,000.00     40,000.00 

!)!) j8f g+=* j8f sfof{no ejg lgdf{0f -qmdfut_ * :yfgLo /f=afF8kmfF8 4,600,000.00     4,600,000.00 

!)!! k'lnd/fª zlxb kfs{ lgdf{0f -qmdfut_ * ;+3 ;dfgLs/0f 900,000.00     900,000.00 

!)!@ cd/ zlxb df]6/ dfu{ :t/f]Gglt -qmdfut_ ( ;+3 ;dfgLs/0f 335,000.00     335,000.00 

!)!# /ftkft] s'nf] lgdf{0f -qmdfut_ ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!)!$ lkKn] ;'gvf]N;L s'nf] dd{t -qmdfut_ ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!)!% wFo]/]kfgL s'nf] lgdf{0f -qmdfut_  ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!)!^ d6\ofªu|L l;dnrf}/ df]6/ dfu{ -qmdfut_ ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

!)!& ltjf/L ufpF Ps 3/ Ps wf/f lgdf{0f -qmdfut_ ( ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!)!* cd/ zlxb ef}8L k'n dd{t -qmdfut_ ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

!)!( /fhfkfgL df]6/ dfu{ :t/f]Gglt of]hgf -qmdfut_ ( ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

!)@) j8f sfof{no ejg dd{t -qmdfut_ ( ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!)@! b]jL8f8fF vfg]kfgL of]hgf -qmdfut_ !) ;+3 ;dfgLs/0f 7,200,000.00     7,200,000.00 

!)@@ 
lzz'jf et]/L s[lif ;xsf/L ;+:yf ln= 6\ofS6/ vl/b cg'bfg -

qmdfut_ 
!) ;+3 ;dfgLs/0f 1,200,000.00     1,200,000.00 

!)@# gofFkf]v/L rfp;]vf]nf df]6/ dfu{ :t/f]Gglt -qmdfut_ !! ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

!)@$ tgx'F;'/ le/kfgL vfg]kfgL dd{t -qmdfut_ !! ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!)@% lr;fkfgL hn]Zj/ dxfb]j dlGb/ lgdf{0f -qmdfut_ !! ;+3 ;dfgLs/0f 335,000.00     335,000.00 

!)@^ /fdy'DsL vfg]kfgL d'xfg ;+/If0f -qmdfut_ !! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!)@& l5s{g :jf:Yo rf}sL ;+/If0f gfnf lgdf{0f -qmdfut_ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 255,000.00     255,000.00 

!)@* j8f sfof{no dd{t tyf /+u/f]ug -qmdfut_ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 355,000.00     355,000.00 

!)@( 5fAbL km'n{'ª] jiff{af6 Iflt 5fAbL ahf/ gfnf -qmdfut_ !@ ;+3 ;dfgLs/0f 125,000.00     125,000.00 

!)#) a]n3f/L j8f sfof{no ;8s :t/f]Gglt -qmdfut_ !@ :yfgLo /f=afF8kmfF8 2,812,178.00     2,812,178.00 
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!)#! a]nrf}tf/f u'?ËufpF 9'+u]s'jf dd{t -qmdfut_ !# ;+3 ;dfgLs/0f 50,000.00     50,000.00 

!)#@ emf+qmLyfg xf]d:6] lgdf{0f -qmdfut_ !# ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!)## >Ldfof dNn 7s'/Lsf] 3/ lgdf{0f -qmdfut_ !# ;+3 ;dfgLs/0f 75,000.00     75,000.00 

!)#$ nfd]6f/L af;sf]6] s'nf] lgdf{0f -qmdfut_ !# ;+3 ;dfgLs/0f 50,000.00     50,000.00 

!)#% sd]/]vf]nf ;fFw vf]nf vfg]kfgL of]hgf -qmdfut_ !# ;+3 ;dfgLs/0f 3,947,320.00     3,947,320.00 

!)#^ qmdfut a'4 zflGt nf]s dfu{ l8=lk=cf/= lgdf{0f -qmdfut_ !$ ;+3 ;dfgLs/0f 249,673.00     249,673.00 

!)#& aRofª\bL vfg]kfgL 6\ofÍL lgdf{0f -qmdfut_ !$ ;+3 ;dfgLs/0f 150,000.00     150,000.00 

!)#* 5fAbL s}hn] vfg]kfgL dd{t -qmdfut_ !$ ;+3 ;dfgLs/0f 100,000.00     100,000.00 

!)#( s]zj6f/ lnˆ6 vfg]kfgL of]hgf -uhf}8L d"n_ -qmdfut_  !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8 10,031,420.00     10,031,420.00 

!)$) s]zj6f/ df=lj= PDa'n]G; vl/b lkmtf{ -qmdfut_ !$ cfGtl/s 1,050,000.00   1,050,000.00 0.00 

!)$) s]zj6f/ df=lj= ;efxn lgdf{0f tyf ljBfno dd{t  !$ :yfgLo /f=afF8kmfF8   1,050,000.00   1,050,000.00 

!)$! 
g=kf= tyf j8fsf] nflu cfjZos Nofk6k, sDo'6/ tyf 

ljB'tLo xflh/L d]l;g vl/b -qmdfut_ 
  ;+3 ;dfgLs/0f 1,647,811.00     1,647,811.00 

!)$@ 
/fdy'DsL kfs{ ;/f]sf/ ;dfh sNof0f l8=lk=cf/= lgdf{0f -

qmdfut_ 
!! ;+3 ;dfgLs/0f 200,000.00     200,000.00 

!)$# zx/L If]qdf ;8s gfdfs/0f kf]i6 /fVg] sfo{ -qmdfut_  @,#,$ ;+3 ;dfgLs/0f 497,694.00     497,694.00 

!)$$ of]hgf ;ˆ6j]o/ lgdf{0f / h8fg -qmdfut_    ;+3 ;dfgLs/0f 500,000.00     500,000.00 

!)$% 3/ gS;f ;DaGwL ;ˆ6jo/ lgdf{0f -qmdfut_    ;+3 ;dfgLs/0f 496,296.00     496,296.00 

  ;zt{ tkm{sf] k"FhLut of]hgfx?           0.00 

!)$^ 
l/:tL vf]nf wd{zfnf t6aGw sfo{ tgx'F v08 hLtfj];L 

gofFk'n;Fu} ndh'ª låtLo v08, Jof; g=kf=, tgx'F 
  

;+3 cfGtl/s 

C0f 
5,000,000.00     5,000,000.00 

!)$& vx/] vf]nf j8f sfof{no, j:tL ;+/If0f sfo{, Jof;– *, tgx'F   ;+3 cfGtl/s C0f 5,000,000.00     5,000,000.00 

!)$* 
a'NbL vf]nf t6aGw sfo{, j:tL ;+/If0f sfo{, Jof; –$, 

bdf}nL 
  

;+3 cfGtl/s 

C0f 
5,000,000.00     5,000,000.00 

!)$( 

;'/lIft gful/s cfjf; sfo{qmd M– tgx'F lhNnf If]q g+=! 

cGtu{t Jof; g=kf= j8f g+=!, @, #, $, &, *, (, !), !!, 

!@, !#, !$ df– $!( j6f -:jLs[t cfjf; ;+Vof cg';f/ 

cf=j=@)*!÷)*@ ;Dd ;Demf}tf ePsf nfeu|fxLsf nflu 

e'QmfgL ug{_ 

  
;+3 cfGtl/s 

C0f 
3,699,000.00     3,699,000.00 
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!)%) 

;'/lIft gful/s cfjf; sfo{qmd M– tgx'F lhNnf If]q g+=@ 

cGtu{t Jof; g=kf= j8f g+=%, ^ df– !(% j6f -:jLs[t 

cfjf; ;+Vof cg';f/ cf=j=@)*!÷)*@ ;Dd ;Demf}tf ePsf 

nfeu|fxLsf nflu e'QmfgL ug{_ 

  ;+3 cfGtl/s C0f 1,000.00     1,000.00 

!)%! Urban Development Grant lbg]   ;+3 IDA C0f 300,737,000.00     300,737,000.00 

!)%@ Design and Supervision Consultant lgo'lQm ug]{   ;+3 IDA C0f 11,863,000.00     11,863,000.00 

!)%# 
Jof; gu/kflnsf j8f g+=* >L anf{rL l;sfO{ s]G› 

Joj:yfkg tyf :t/f]Gglt 
  ;+3 cfGtl/s C0f 2,500,000.00     2,500,000.00 

!)%$ j8f g+=% pbo df=lj= af6 DofUb] uf=kf=–! emf]=k'=   ;+3 cfGtl/s C0f 1,000,000.00     1,000,000.00 

!)%% DofUb] ! / Jof; % hf]8\g] emf]n'ª] k'n lgdf{0f  % cfGtl/s   1,000,000.00   1,000,000.00 

!)%^ lgd{n gu/ cw'/f] gfnf lgdf{0f  ! k|b]z /f=afF8kmfF8   400,000.00   400,000.00 

!)%& 6f:s len]hsf] klZrdk§L af6f] / gfnf lgdf{0f dd{t  ! cfGtl/s   800,000.00   800,000.00 

!)%* sdnl8xL ;/;kmfO{ s]Gb| k"jf{wf/ lgdf{0f  ! ;+3 ;dfgLs/0f   500,000.00   500,000.00 

!)%* sdnl8xL ;/;kmfO{ s]Gb| k"jf{wf/ lgdf{0f  ! :yfgLo /f=afF8kmfF8   450,000.00   450,000.00 

!)%( bdf}nL 6f]n cw'/f] cfdf ;d"x ejg lgdf{0f  ! cfGtl/s   400,000.00   400,000.00 

!)^) ?bLvf]nf cw'/f] sNe6{ lgdf{0f  % ;+3 ;dfgLs/0f   400,000.00   400,000.00 

!)^! s[lif ko{6g dfu{ cn}+r] vf]nfdf shj] lgdf{0f  ^ cfGtl/s   600,000.00   600,000.00 

!)^@ 
l/:tL vf]nf lhtfj];L gofFk'n tn vf]nfnfO{ ;fljs alxdf 

n}hfg] -!)^@_ 
* ;+3 /f=afF8kmfF8   200,000.00   200,000.00 

!)^# nIdL cfwf/e"t ljBfno kmlg{r/ lgdf{0f tyf /+ /+u/f]ug - ( ;+3 /f=afF8kmfF8   200,000.00   200,000.00 

!)^$ b'D;L ;fd'bflos ejg lgdf{0f -b'D;L ahf/_  !) cfGtl/s   500,000.00   500,000.00 

!)^% b'D;Lahf/ ;/;kmfO{ s]Gb| hfg]af6f] :t/Ls/0f  !) ;+3 ;dfgLs/0f   500,000.00   500,000.00 

!)^% b'D;Lahf/ ;/;kmfO{ s]Gb| hfg]af6f] lgdf{0f  !) :yfgLo /f=afF8kmfF8   500,000.00   500,000.00 
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!)^^ ef]6]vf]N;L cw'/f] sNe6{ lgdf{0f  !),!! :yfgLo /f=afF8kmfF8   1,400,000.00   1,400,000.00 

!)^& ;jf/L ;fwg vl/b    cfGtl/s   4,759,402.00   4,759,402.00 

!)^& ;jf/L ;fwg vl/b    ;+3 /f=afF8kmfF8   815,000.00   815,000.00 

!)^& ;jf/L ;fwg vl/b    :yfgLo /f=afF8kmfF8   4,425,598.00   4,425,598.00 

!)^* sf]if tyf n]vf lgoGqs sfof{no k"jf{wf/ lgdf{0f    ;+3 ;dfgLs/0f   59,402.00   59,402.00 

!)^* sf]if tyf n]vf lgoGqs sfof{no k"jf{wf/ lgdf{0f    cfGtl/s   440,598.00   440,598.00 

!)^( O;fO{ wdf{jnDaL ef}lts k"jf{wf/ lgdf{0f -!^&_   :yfgLo /f=afF8kmfF8   300,000.00   300,000.00 

!)^( O;fO{ wdf{jnDaL ef}lts k"jf{wf/ lgdf{0f -!^&_   cfGtl/s   200,000.00   200,000.00 

!)&) Ho]i7 gful/s Jofofdzfnf lgdf{0f -@)^_ $ k|b]z ;dfgLs/0f   250,000.00   250,000.00 

!)&! j8f sfof{nosf nflu Nofk6k vl/b -@$(_ ( ;+3 ;dfgLs/0f   100,000.00   100,000.00 

!)&@ 
l;Dn] 7"nf] kw]+/fb]lv sflQs] :jf:Yo rf}sL;Dd l;+9L af6f] 

lgdf{0f -@%!_ 
( ;+3 ;dfgLs/0f   200,000.00   200,000.00 

!)&# ljljw k'm6s/ -l8xLv]t ;+/If0f_ -@%!_ ( ;+3 ;dfgLs/0f   50,000.00   50,000.00 

!)&$ j8f kx'Fr dfu{ sfnf]kq] -@^!_ !) ;+3 ;dfgLs/0f   500,000.00   500,000.00 

!)&% jf/fxL df=lj= sDkfp08jfn lgdf{0f -@&%_ !! ;+3 ;dfgLs/0f   200,000.00   200,000.00 

!)&^ emfs|Lyfg df]6/ dfu{ -@*&_ !# ;+3 ;dfgLs/0f   365,000.00   365,000.00 

!)&& hghfu[lt e8\vnf dfu{ -@*&_ !# ;+3 ;dfgLs/0f   160,000.00   160,000.00 

!)&* kf]v/LeGHofª ;'ljg s'v'/f kmd{ dfu{ lgdf{0f -@*(_ !# ;+3 ;dfgLs/0f   150,000.00   150,000.00 

!)&( sf]6yf]s wf/f l;+9L af6f] kfOk /fVg] sfo{ -@()_ !# ;+3 ;dfgLs/0f   38,000.00   38,000.00 

!)*) cfFkZjf/f 6f]n ejg -@()_ !# ;+3 ;dfgLs/0f   30,000.00   30,000.00 

!)*! a'w'd'g] l;+rfO{ lxn6+sL vl/b -@()_ !# ;+3 ;dfgLs/0f   30,000.00   30,000.00 

!)*@ ljdn] rf}tf/f df]6/ dfu{ :t/f]Gglt -@()_ !# ;+3 ;dfgLs/0f   30,000.00   30,000.00 

!)*# ljdn] rf}tf/f] e8\vnf dfu{ lgdf{0f -@(#_ !# ;+3 ;dfgLs/0f   150,000.00   150,000.00 

  hDdf     833,862,000.00 50,048,500.00 111,690,000.00 772,220,500.00 

  s'n hDdf     1,817,619,000.00 53,358,500.00 145,773,000.00 1,725,204,500.00 
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cGTodf, o; gu/kflnsfsf] cfly{s jif{ @)*@÷)*# sf] ;+zf]lwt ah]6 tyf sfo{qmd tof/ ug]{ ;Gbe{df 

dxTjk"0f{ ;xof]u k'¥ofpg' x'g] gu/ k|d'vHo", gu/ sfo{kflnsfsf ;b:oHo"x?, ljleGg ljifout ;ldltsf 

kbflwsf/LHo"x? Pj+ ;Dk"0f{ sd{rf/Lx?nfO{ wGojfb lbg rfxG5f} . pk/f]Qm cfoJoosf cfwf/df ;+zf]lwt 

ljlgof]hg ljw]os @)*@ nfO{ ;j{;Ddt ?kn] kfl/t ul/lbg of] k|:tfj k]z u/]sf 5f} . 

lg0f{o g+=#M k|:tfj g+=# sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf ;+zf]lwt cfly{s ljw]os, @)*@ df tkl;n adf]lhd 

;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

s|=;+= ;fljsdf ePsf] ;+zf]wg÷yk ul/Psf]  

!= 

bkmf !* s/ 5'6 M o; P]g adf]lhd s/ ltg{] 

bfloTj ePsf JolQm jf ;+:yfx?nfO{ ;fdfGotof 

s'g}klg lsl;dsf] s/ 5'6 lbOg] 5}g . ljz]if 

kl/l:ylt ;[hgf ePdf gu/ sfo{kflnsfsf] 

a}7saf6 gu/ ;efdf k]z ug]{ u/L 5'6 lbg 

;lsg]5 . 

o; P]g adf]lhd afx]s s/ jf 7]Ssf /sd 

ltg{] bfloTj ePsf JolQm jf ;+:yfx?nfO{ 

;fdfGotof s'g}klg lsl;dsf] s/ jf 7]Ssf 

/sddf 5'6 lbOg] 5}g . t/ ljz]if kl/l:ylt 

;[hgf ePdf jf gu/af6 k|sflzt ;"rgfdf 

5'6 lbg] jf 36fpg] Joj:yf pNn]v ePdf 

gu/ sfo{kflnsfsf] a}7saf6 gu/ ;efdf 

k]z ug]{ u/L 5'6 lbg jf 36fpg ;lsg] 

;lsg]5 . 

@= 

cg';"rL $ gofF btf{sf] xsdf btf{ z'Nssf] gf]6 M 

-v_ Jof; gu/kflnsfeGbf afx]s cGoq btf{ 

ePsf] xsdf gofF btf{ z'Ns nfUg] 5}g . 

Jof; gu/kflnsfeGbf afx]s cGoq btf{ 

ePsf] xsdf zfvf÷Joj;fo btf{ z'Ns 

nfUg]5 . zfvf btf{ z'Ns klg Joj;fo btf{  

z'Ns ;/x nfUg]5 . 

#= cg';"rL !@ sf] l;=g+=( kl5 yk  

!)= cfly{s jif{sf] cGTodf ul/g] gbLhGo 

kbfy{ -9'+uf, lu6L, jfn'jf / df6f]_ 3f6 

u2L÷:6s k|dfl0ft z'Ns k|lt 3g ld6/ ?=%. 

nfUg]5 . 

!!= cfly{s jif{sf] cGTodf ul/g] gbLhGo 

kbfy{ -9'+uf, lu6L, jfn'jf / df6f]_ 3f6 

u2L÷:6s k|dfl0ft gu/]df hl/jfgf k|lt 3g 

ld6/ ?=!). nfUg]5 . 

$= cg';"rL !# -!_ sf] l;=g+=$# kl5 yk  
$$ kz' tyf s[lif afnL Iflt ladf l;kmfl/; 

ubf{ z'Ns nfUg] 5}g . 

%= 

cg';"rL !# -@_ sf] qm=;+=@! k'?if Dof/fyg tyf 

dlxnf btf{ z'Ns ?=!)). 
Dof/fyg btf{ z'Ns ?=#)). 

cg';"rL !# -@_ sf] qm=;+=#$ kl5 yk  
#%= lgdf{0f Joj;foL 7fpF;f/L b:t'/ 

?=!),))). nfUg]5 .  

^= cg';"rL !# -$_ sf] l;=g+=($ kl5 yk  

(%= ;/;kmfO{ z'Ns !% lbgdf Ps k6ssf] 

dfl;s ?=#%. nfUg]5 . 

(^= ;/;kmfO{ z'Ns dlxgfdf Ps k6ssf] 

dfl;s ?=@%. nfUg]5 . 

(&= 3'DtL zf}rfno ef8fdf nufpFbf b}lgs 

?=!,))). z'Ns nfUg]5 . 
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lg0f{o g+=$M k|:tfj g+=$ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf tkl;n adf]lhdsf] ;+zf]lwt ljlgof]hg ljw]os, @)*@ 

;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

s|=;+= ;fljsdf ePsf] ;+zf]wg÷yk ul/Psf]  

!= 

bkmf # cfly{s jif{ @)*@÷)*# sf] nflu 

;l~rt sf]ifaf6 /sd vr{ ug{ ;Sg]M cfly{s 

jif{ @)*@÷)*# sf] lgldQ sfo{kflnsf, j8f 

;ldlt, ljifout zfvfn] ug]{ ;]jf / sfo{x?sf 

nflu cg';"rL -!_ df plNnlvt rfn' vr{, 

k"FhLut vr{ / ljQLo Joj:yfsf] /sd ;d]t 

u/L hDdf ?=!,*!,&^,!(,))). -cIf]?kL Ps 

c/a Psf;L s/f]8 5xQ/ nfv pGgfO; xhf/ 

dfq_ df ga9fO{ lglb{i6 ul/P adf]lhd ;l~rt 

sf]ifaf6 vr{ ug{ ;lsg] 5 . 

cfly{s jif{ @)*@÷)*# sf] nflu ;l~rt 

sf]ifaf6 /sd vr{ ug{ ;Sg]M cfly{s jif{ 

@)*@÷)*# sf] lgldQ sfo{kflnsf, j8f ;ldlt, 

ljifout zfvfn] ug]{ ;]jf / sfo{x?sf nflu 

cg';"rL -!_ df plNnlvt rfn' vr{, k"FhLut vr{ 

/ ljQLo Joj:yfsf] /sd ;d]t u/L hDdf 

?=!,&@,%@,)$,%)).  -cIf]?kL Ps c/a axQ/ 

s/f]8 afpGg nfv rf/ xhf/ kfFr ;o ?k}ofF dfq_ 

df ga9fO{ lglb{i6 ul/P adf]lhd ;l~rt sf]ifaf6 

vr{ ug{ ;lsg] 5 . 

cg';"rL ! 

-bkmf -@_ ;Fu ;DalGwt_ 

g]kfnsf] ;+ljwfgsf] wf/f @@( -@_ adf]lhd ;l~rt sf]ifaf6 ljlgof]hg x'g] /sd 

           ?=xhf/df  

s|= 

;+= 

cg'bfg 

;+Vof 

zLif{ssf] 

gfd 

;fljsdf ePsf] -?=xhf/df_ ;+zf]wg ePsf] -?=xhf/df_ 

rfn' vr{ 
k"FhLut 

vr{ 

ljQLo 

Joj:yf 
hDdf rfn' vr{ 

k"FhLut 

vr{ 

ljQLo 

Joj:yf 
hDdf 

! @ # $ % ^ & * ( !) !! 

!=  gu/ 

sfo{kflnsf 

(&,#&,%&. &%,#*,^@ ). !,&@,&^,!(. ($,@(,*$. &@,@@,@).% ). !^,^%,@)$.% 

@=  j8f ;ldlt ). ). ). ).  ). ).  

#=  ljifout 

zfvf 

). ). ). ).  ). ).  

$=  C0fsf] ;fFjf, 

Aofh 

e'StfgL 

!,)),)). *,)),)). (,)),)). (,)),)). !,)),)). %,)),)). ^,)),)). ^,)),)). 

%=  nufgL -

z]o/÷C0f_ 

). ). ). ).  ). ).  

hDdf (*,#&,%& *#,#*,^@. ). !,*!,&^,!(. (%,@(,*$. &&,@@,@).% ). !,&@,%@,)$.% 

lg0f{o g+=%M k|:tfj g+=% sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsf cfly{s sfo{ljlw tyf ljQLo 

pQ/bfloTj ljw]os, @)*@ df ;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=^M k|:tfj g+=^ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsf ;+zf]lwt jg ljw]os, @)*@ ;+zf]wg 

;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=&M k|:tfj g+=& sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] ;'zf;g ;ldltsf] k|ltj]bg, @)*@ 

;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=*M k|:tfj g+=* sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsf gu/ / j8ftkm{sf] ;+zf]lwt ;+u7g 

tyf Joj:yfkg ;e]{If0f k|ltj]bg, @)*@ ;+zf]wg ;lxt kfl/t u/L ;f] cg';f/sf] tkl;ndf pNn]lvt 

b/aGbL :jLs[t u/L u08sL k|b]z lstfavfgfdf btf{sf nflu k7fpg sfo{kflnsfnfO{ lbg]{zg lbg] lg0f{o 

ul/of] . 
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l;=g+= kb gfd tx ;]jf ;d"x pk;d"x 
;fljs 

b/aGbL 

yk 
36 

:jLs[t 

b/aGbL 

:yfoL÷ 

s/f/ :yfoL s/f/ 

1 k|d'v k|zf;sLo clws[t /f=k=låtLo :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   1       1 :yfoL 

2 pk;lrj (÷!) :yfgLo k|zf;g lzIff k|zf;g   1       1 :yfoL 

3 l;lgo/ l8lehg OlGhlgo/ (÷!) :yfgLo OlGhlgol/ª l;len  hg/n 1       1 :yfoL 

4 kz' ljsf; clws[t &÷* :yfgLo s[lif e]6]l/g/L nfkf]8]8] 1       1 :yfoL 

5 n]vf clws[t &÷* :yfgLo k|zf;g cfly{s k|zf;g   1       1 :yfoL 

6 lzIff clws[t &÷* :yfgLo k|zf;g lzIff k|zf;g   1       1 :yfoL 

7 hg:jf:Yo clws[t &÷* :yfgLo :jf:Yo x]Ny OG:k]S;g   1       1 :yfoL 

8 OlGhlgo/ &÷* :yfgLo OlGhlgol/ª l;len lj=P=cf= 1       1 :yfoL 

9 OlGhlgo/ &÷* :yfgLo OlGhlgol/ª l;len  hg/n 1       1 :yfoL 

10 s[lif k|;f/ clws[t &÷* :yfgLo s[lif s[lif k|;f/   1       1 :yfoL 

11 cf=n]=k= clws[t &÷* :yfgLo k|zf;g cfly{s k|zf;g   1       1 :yfoL 

12 k|zf;sLo clws[t &÷* :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   4       4 :yfoL 

13 k=x]=g= ÷s=g= %÷^÷& :yfgLo :jf:Yo k=x]=g=÷s=g=   1       1 :yfoL 

14 x]Ny cl;i6]G6 %÷^÷& :yfgLo :jf:Yo x]Ny OG:k]S;g   1       1 :yfoL 

15 al/i7 k|zf;g ;xfos %÷^ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   4 2     6 :yfoL 

16 al/i7 n]vf ;xfos %÷^ :yfgLo k|zf;g cfly{s k|zf;g   1       1 :yfoL 

17 k|fljlws ;xfos %÷^ :yfgLo k|zf;g lzIff k|zf;g   1       1 :yfoL 

18 ;j–OlGhlgo/ %÷^ :yfgLo OlGhlgol/ª l;len  hg/n 2 2    4 :yfoL 

19 ;j–OlGhlgo/ %÷^ :yfgLo OlGhlgol/ª :ofgL6/L   0 1    1 :yfoL 
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l;=g+= kb gfd tx ;]jf ;d"x pk;d"x 
;fljs 

b/aGbL 

yk 
36 

:jLs[t 

b/aGbL 

:yfoL÷ 

s/f/ :yfoL s/f/ 

20 sDKo'6/ ck/]6/ %÷^ :yfgLo k|zf;g ljljw   1       1 :yfoL 

21 dlxnf ljsf; lg/LIfs %÷^ :yfgLo k|zf;g ljljw   1       1 :yfoL 

22 kz' ;]jf k|fljlws %÷^ :yfgLo s[lif nfkf]8]8]   1       1 :yfoL 

23 kz' :jf:Yo k|fljlws %÷^ :yfgLo s[lif e]6]l/g/L   1       1 :yfoL 

24 dT:o k|fljlws ;xfos %÷^ :yfgLo s[lif dT:o   1       1 :yfoL 

25 s[lif k|fljlws ;xfos %÷^ :yfgLo s[lif s[lif k|;f/   2       2 :yfoL 

26 cldg %÷^ :yfgLo OlGhlgol/ª ;e]{   1       1 :yfoL 

27 k|zf;g ;xfos $ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   4 1    5 :yfoL 

28 n]vf ;xfos $ :yfgLo k|zf;g cfly{s k|zf;g   1      1 :yfoL 

29 ;xfos dlxnf ljsf; lg= $ :yfgLo k|zf;g ljljw   1      1 :yfoL 

30 gfoa kz' :jf:Yo k|fljlws $ :yfgLo s[lif e]6]l/g/L   1 2    3 :yfoL 

31 gfoa kz' ;]jf k|fljlws $ :yfgLo s[lif nfkf]8]8]   1      1 :yfoL 

32 gfoa s[lif k|fljlws ;xfos $ :yfgLo s[lif s[lif k|;f/   1 2    3 :yfoL 

33 cl;i6]G6 ;j–OlGhlgo/ $ :yfgLo OlGhlgol/ª l;len  hg/n 0 1    1 :yfoL 

34 ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ $ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0 4    4 :yfoL 

35 
sfof{no ;xfos -ckfËtf 

;xfotf sIf_ 

$ 

:yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g = 

 

0 1    1 :yfoL 

36 sfof{no ;xfos -bf]efif]_ $ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g =   0 1    1 :yfoL 

37 On]lS6«l;og # :yfgLo OlGhlgol/ª On]lS6«l;og   0   2   2 s/f/ 

38 gu/ k|x/L gfoa lg/LIfs % :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   1 1 0 s/f/ 
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l;=g+= kb gfd tx ;]jf ;d"x pk;d"x 
;fljs 

b/aGbL 

yk 
36 

:jLs[t 

b/aGbL 

:yfoL÷ 

s/f/ :yfoL s/f/ 

39 gu/ k|x/L ;xfos lg/LIfs $ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   1   1 s/f/ 

40 gu/ k|x/L jl/i7 xjNbf/ # :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   1 
 

1 s/f/ 

41 gu/ k|x/L xjNbf/ # :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   2 1 1 s/f/ 

42 gu/ k|x/L ;xfos xjNbf/ @ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   2   2 s/f/ 

43 gu/ k|x/L hjfg ! :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   11   11 s/f/ 

44 xn'sf ;jf/L rfns >]0fL lalxg :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   5   5 s/f/ 

45 ef/L ;jf/L rfns >]0fL lalxg :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   9   9 s/f/ 

46 sfof{no ;xof]uL >]0fL lalxg :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   16   16 s/f/ 

47 s'rLsf/ >]0fL lalxg :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0   24   24 s/f/ 

 %( :yfoL ^( s/f/ b/aGbL  gu/sf] hDdf 42 17 74 2 131   
j8f sfof{no b/aGbL ljj/0f                   
48 al/i7 k|zf;g ;xfos %÷^ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   6       6 :yfoL 

49 ;j–OlGhlgo/ %÷^ :yfgLo OlGhlgol/ª l;len hg/n 6       6 :yfoL 

50 k|zf;g ;xfos $ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   8       8 :yfoL 

51 cl;i6]G6 ;j–OlGhlgo/ $ :yfgLo OlGhlgol/ª l;len hg/n 8       8 :yfoL 

52 ;xfos sDKo'6/ ck/]6/ $ :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0 15 
   15 :yfoL 

53 sfof{no ;xof]uL >]0fL lalxg :yfgLo k|zf;g ;fdfGo k|zf;g   0 
 

15   15 s/f/ 

j8f sfof{nosf] hDdf 28 15 15 0 58 
 

gu/ / j8fsf] s'n b/aGbL 70 32 89 2 189 
 

gf]6M s'n :jLs[t b/aGbLdf :yfoL b/aGbL !)@ / s/f/ b/aGbL *& u/L hDdf !*(  
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lg0f{o g+=(M k|:tfj g+=( sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf :jf:Yo ;+:yfx? dWo] :jf:Yo rf}sL 

/ cfo'j]{b cf}ifwfnosf] ;+3Lo ;/sf/af6 :jLs[t b/aGbLnfO{ oyfjt sfod /fvL s]xL b/aGbLnfO{ sfdsfhsf 

nflu cGo :jf:Yo ;+:yfx?df nufpg] u/L tkl;n cg';f/sf] b/aGbL :jLs[t ug]{ ;j{;Ddt lg0f{o ul/of] . 

l;=g+= kbgfd tx ;]jf 
;d"x÷ 

pk;d"x 
;fljs yk 36 

:jLs[t b/aGbL 

;+Vof k|s[lt 

-!_ :ofD3f :jf:Yo rf}sL 

       
! x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

@ c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

# c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 

$ sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-@_ l/:tL :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
% x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

^ c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

& c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 

* sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-#_ l/:tL @ :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
( x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

!) c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

!! c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 

!@ sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-$_ uh'/] :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
!# x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

!$ c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

!% c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 2 

  

2 :yfoL 

!^ Nofa cl;i6]G6 $÷%÷^ :jf:Yo Nof=6]= 0 1 

 

1 :ofoL 

!& sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-%_ sflQs]rf}/ :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
!* x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

!( c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

@) c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 

@! sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-^_ ;ltZjfF/f :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
@@ x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

@# c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

@$ c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 

@% sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-&_ tgx'F;'/ :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
@^ x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

@& c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

@* c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 
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l;=g+= kbgfd tx ;]jf 
;d"x÷ 

pk;d"x 
;fljs yk 36 

:jLs[t b/aGbL 

;+Vof k|s[lt 

@( sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-*_ 3fF;Ls'jf :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
#) x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

#! c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

#@ c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 

## sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-(_ kf]v/LeGHofª :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
#$ x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

#% c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

#^ c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 

#& sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

-!)_ s]zj6f/ :jf:Yo rf}sL 

  
    

 
#* x]=c=÷h=:jf=lg= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

#( c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 1 

  

1 :yfoL 

$) c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 1 

  

1 :yfoL 

$! sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 1 

  

1 s/f/ 

    

hDdf 41 1 0 42 

 -!!_ rf/s'g] cfwf/e"t :jf:Yo s]Gb| 

       
$@ x]=c= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

$# :6fkm{ g;{ %÷^÷& :jf:Yo h=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

$$ c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

$% sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-!@_ s]/fjf/L cfwf/e"t :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
$^ x]=c= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

$& :6fkm{ g;{ %÷^÷& :jf:Yo h=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

$* sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-!#_ l;dn6f/ cfwf/e"t :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
$( c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

%) c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

%! sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-!$_ kt]gL cfwf/e"t :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
%@ c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

%# c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

%$ sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-!%_ kfy|f cfwf/e"t :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
%% c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

%^ c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

%& sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

    

hDdf 0 16 0 16 
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l;=g+= kbgfd tx ;]jf 
;d"x÷ 

pk;d"x 
;fljs yk 36 

:jLs[t b/aGbL 

;+Vof k|s[lt 

-!^_ lzzf3f6 zx/L :jf:Yo s]Gb| 

       
%* c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

%( c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

^) sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-!&_ anf{rL zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
^! c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

^@ c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

^# sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-!*_ b'D;Lrf}/ zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
^$ c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

^% c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

^^ sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-!(_ j]n6f/L zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
^& c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

^* c=g=dL= $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 

 

1 

 

1 :yfoL 

^( sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-@)_ 5fAbL zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
&) c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

&! sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-@!_ ;f]tLj]zL zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
&@ c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

&# sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-@@_ dfbLj]zL zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
&$ c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

&% sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-@#_ 5fkyf]s zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
&^ c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

&& sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-@$_ /fgL6f/L zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
&& c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

&* sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

-@%_ l5s{g zx/L :jf:Yo s]Gb| 

   
   

 
&( c=x]=j= $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 

 

1 

 

1 :yfoL 

*) sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg k|zf;g ;f=k|= 

 

1 

 

1 s/f/ 

    

hDdf 0 24 

 

24 

 
gf]6M ;f]tLj]zL, dfbLj]zL, 5fkyf]s, /fgL6f/L / l5s{gdf /x]sf :jf:Yo ;+:yfnfO{ ufpF3/ lSnlgsdf kl/0ft 

u/L tf]lsPsf] :jf:Yo ;+:yfaf6 xKtfsf] ! lbg lgoldt ?kdf / cGo cj:yfdf cg sn ;]jf lbg] 

Joj:yf ldnfpgsf nflu !÷! hgf :jf:YosdL{ /flvPsf] 5 . 
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l;=g+= kbgfd tx ;]jf 
;d"x÷ 

pk;d"x 
s'n 36 sfod k|s[lt 

-@^_ Jof; gu/ c:ktfn 

      

 

*! j=d]l8sn hg/lni6 (÷!) :jf:Yo h=x]=;= 1 1 0 
 

*@ d]l8sn clws[t * :jf:Yo h=x]=;= 2 1 1 
:yfoL 

*# x]=c= %÷^÷& :jf:Yo x]=O{= 2 1 1 
:yfoL 

*$ kmfd]{;L ;xfos %÷^÷& :jf:Yo kmfd]{;L 1 0 1 
:yfoL 

*% Nof=6]= %÷^÷& :jf:Yo d]=Nof=6]= 2 1 1 
:yfoL 

*^ :6fkm g;{ %÷^÷& :jf:Yo h=g= 3 2 1 
:yfoL 

*& Pg]:y]l6s ;xfos $÷%÷^ :jf:Yo Pg]:y]l;of 1 1 0 
 

** /]l8of]u|fkm/ %÷^÷& :jf:Yo /]l8of]u|fkmL 1 1 0 
 

*( 8]G6n xfOlhlgi6 $÷%÷^ :jf:Yo 8]l06li6«= 1 1 0 
 

() k|zf;g ;xfos $ k|zf;g ;f=k|= 1 0 1 
:yfoL 

(! cx]j $÷%÷^ :jf:Yo x]=O{= 2 1 1 
:yfoL 

(@ cgdL $÷%÷^ :jf:Yo k=x]=g= 3 2 1 
:yfoL 

(# cKyflNds ;xfos %÷^÷& :jf:Yo cK6«f]d]6«L 1 1 0 
 

($ sfof{no ;xof]uL >]0fL ljlxg 

  

4 2 2 
s/f/ 

(% xn'sf ;jf/L rfns >]0fL ljlxg 

  

2 2 0 
 

(^ ;/;kmfO{sdL{ >]0fL ljlxg 

  

3 2 1 
s/f/ 

    

hDdf 30 19 11 
 

 

l;=g+= kbgfd tx ;]jf 
;d"x÷ 

pk;d"x 
;fljs yk 36 

:jLs[t b/aGbL 

;+Vof k|s[lt 

-@&_ lzzf3f6 cfo'j]{b cf}ifwfno 

       
(& slj/fh %÷^÷& :jf:Yo cfo'j]{b 1 

  

1 :yfoL 

(* j}B $÷%÷^ :jf:Yo cfo'j]{b 1 

  

1 :yfoL 

(( cf}ifwL s'6'jf >f])fL ljlxg 

  

1 

  

1 :yfoL 

!)) sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg 

  

1 

  

1 s/f/ 

-@*_ l/:tL cfo'j]{b cf}ifwfno 

       
!)! slj/fh %÷^÷& :jf:Yo cfo'j]{b 1 

  

1 :yfoL 

!)@ j}B $÷%÷^ :jf:Yo cfo'j]{b 1 

  

1 :yfoL 

!)# cf}ifwL s'6'jf >f])fL ljlxg 

  

1 

  

1 :yfoL 

!)$ sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg 

  

1 

  

1 s/f/ 
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l;=g+= kbgfd tx ;]jf 
;d"x÷ 

pk;d"x 
;fljs yk 36 

:jLs[t b/aGbL 

;+Vof k|s[lt 

-@(_ s]zj6f/ cfo'j]{b cf}ifwfno 

       
!)% slj/fh %÷^÷& :jf:Yo cfo'j]{b 1 

  

1 :yfoL 

!)^ j}B $÷%÷^ :jf:Yo cfo'j]{b 1 

  

1 :yfoL 

!)& cf}ifwL s'6'jf >f])fL ljlxg 

  

1 

  

1 :yfoL 

!)* sfof{no ;xof]uL >f])fL ljlxg 

  

1 

  

1 s/f/ 

    

hDdf 12 

  

4 

 

lg0f{o g+=!)M k|:tfj g+=!) sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] n]vf ;ldltsf] k|ltj]bg, @)*@ 

;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=!!M k|:tfj g+=!! sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsf Goflos ;ldltsf] cw{jflif{s 

k|ltj]bg, @)*@ ;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=!@M k|:tfj g+=!@ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] cfly{s ljsf; ;ldltsf] 

cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=!#M k|:tfj g+=!# sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] k"jf{wf/ ljsf; ;ldltsf] 

cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=!$M k|:tfj g+=!$ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] ;fdflhs ljsf; ;ldltsf] 

cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=!%M k|:tfj g+=!% sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] jg, jftfj/0f tyf ljkb\ 

Joj:yfkg ;ldltsf] cw{jflif{s k|ltj]bg, @)*@ ;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=!^M k|:tfj g+=!^ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] ljwfog ;ldltsf] cw{jflif{s 

k|ltj]bg, @)*@ ;+zf]wg ;lxt ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=!&M k|:tfj g+=!& sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] @)*@ >fj0f ! ut]b]lv kf}if @$ 

ut];Dd gu/ sfo{kflnsf a}7s, gu/ k|d'v:t/sf] lg0f{o / k|d'v k|zf;sLo clws[taf6 ePsf lg0f{ox? 

;j{;Ddt ?kdf cg'df]bg ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=!*M k|:tfj g+=!* sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfdf sfo{/t ;fljssf :yfgLo txdf 

sfo{/t sd{rf/Lx?sf] cf=j=@)*@.)*# sf] tkl;n adf]lhd tnaL k|ltj]bg ;j{;Ddt ?kdf kfl/t ug]{ 

lg0f{o ul/of] . 
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qm=;+= sd{rf/Lsf] gfd y/ ;]jf ;d"x >]0fL tx 
z'? lgo'lQm 

ldlt 

a9'jf lg= 

ldlt 

tnj :s]n 
)*@ c;f/ d;fGt;Dd vfOkfO{ 

cfPsf] u|]8 
)*@÷*# 

sf] u]|8 

/sd 

hDdf 

u]|8 

/sd 

tna / 

u|]8sf] 

hDdf /sd 

u]|8 

a[l4 x'g] 

dlxgf 
tnj  

:s]n 
k|f=u]|8 

hDdf  

tnj 

u|]8  

;+Vof 
u|]8 b/ 

u|]8 

/sd 

1 /fh' kf}8]n g]=OlGhlgo/ª÷l;len gjf}+ -l;=l8=O{=_ 2064.4.32 2081.10.18 52417   52,417 2 1,747 3,494 1,747 5,241 57,658 
kmfu'g 

2 s'df/ s+rg lh=;L= k|zf;g÷;fdfGo k|zf= cf7f}+ -a=k|=c=_ 2063.1.16 2079.8.7 48737   48,737 7 1,625 11,375 0 11,375 60,112 
d+l;/ 

3 /fh]Gb sfsL{ k|zf;g÷;fdfGo k|zf= cf7f}+ -a=k|=c=_ 2064.2.30 2079.8.7 48737   48,737 7 1,625 11,375 0 11,375 60,112 
,, 

4 /fdrGb| x8\vn] k|zf;g÷;fdfGo k|zf= ;ftf}++ -k|=c=_ 2058.9.1 2079.8.7 45851   45,851 8 1,528 12,224 0 12,224 58,075 
,, 

5 /ljGb|nfn d'n g]=OlGhlgo/ª÷l;len ;ftf}+ -O{=_ 2058.9.1 2079.8.7 45851   45,851 8 1,528 12,224 0 12,224 58,075 
,, 

6 uf]s0f{/fh jfUn] k|zf;g÷;fdfGo k|zf ;ftf}++ -k|=c=_ 2058.9.1 2079.8.7 45851   45,851 8 1,528 12,224 0 12,224 58,075 
,, 

7 s[i0f/fh l3ld/] k|zf;g÷;fdfGo k|zf= ;ftf}++ -k|=c=_ 2053.9.9 2079.8.7 45851   45,851 8 1,528 12,224 0 12,224 58,075 
,, 

8 kDkmf yfkf k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2064.4.15 2076.6.6 43689   43,689 5 1,456 7,280 1,456 8,736 52,425 
cflZjg 

9 k'ik/fh cfrfo{ k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2064.4.15 2076.6.6 43689   43,689 5 1,456 7,280 1,456 8,736 52,425 
,, 

10 ;fljqL cfrfo{ k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2064.4.15 2076.6.6 43689   43,689 5 1,456 7,280 1,456 8,736 52,425 
,, 

11 ljZjgfy kf}8]n k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2066.4.5 2079.8.7 43689   43,689 4 1,456 5,824 1,456 7,280 50,969 
d+l;/ 

12 e]if/fh ltjf/L k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2068.4.4 2079.8.7 43689   43,689 3 1,456 4,368 1,456 5,824 49,513 
,, 

13 b'uf{k|;fb kf}8]n k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2053.9.9 2079.8.7 43689   43,689 4 1,456 5,824 1,456 7,280 50,969 
,, 

14 s[i0fk|;fb kf}8]n k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2053.1.4 2079.8.7 43689   43,689 4 1,456 5,824 1,456 7,280 50,969 
,, 

15 lji0f' v8\sf If]qL k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2053.1.4 2079.8.7 43689   43,689 4 1,456 5,824 1,456 7,280 50,969 
,, 

16 ch'{gs'df/ >]i7 k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2053.9.9 2079.8.7 43689   43,689 4 1,456 5,824 1,456 7,280 50,969 
,, 

17 gj/fh s+8]n k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2053.9.9 2079.8.7 43689   43,689 4 1,456 5,824 1,456 7,280 50,969 
,, 

18 r]taxfb'/ b/} k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2058.9.1 2079.8.7 43689   43,689 3 1,456 4,368 1,456 5,824 49,513 
,, 

19 sNkgf k'g k|zf;g÷;fdfGo k|zf= 5}6f} -;=k|=c=_ 2074.9.3 2081.8.2 43689   43,689 0 1,456 0 1,456 1,456 45,145 
,, 

20 piff x8\vn] g]kfn :jf:Yo÷k=x]=g= kfFrf} -cgdL_ 2059.3.1 2074.5.29 34730   34,730 9 1,158 10,422 1,158 11,580 46,310 
cflZjg 

21 odk|;fb kf}8]n g]=OlGhlgo/ª÷;e]{ kfFrf}+ -;e]{Ifs_ 2068.4.4 2079.8.7 34730   34,730 8 1,158 9,264 1,158 10,422 45,152 
d+l;/ 
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qm=;+= sd{rf/Lsf] gfd y/ ;]jf ;d"x >]0fL tx 
z'? lgo'lQm 

ldlt 

a9'jf lg= 

ldlt 

tnj :s]n 
)*@ c;f/ d;fGt;Dd vfOkfO{ 

cfPsf] u|]8 
)*@÷*# 

sf] u]|8 

/sd 

hDdf 

u]|8 

/sd 

tna / 

u|]8sf] 

hDdf /sd 

u]|8 

a[l4 x'g] 

dlxgf 
tnj  

:s]n 
k|f=u]|8 

hDdf  

tnj 

u|]8  

;+Vof 
u|]8 b/ 

u|]8 

/sd 

22 ltn s'df/L yfkf k|zf;g÷;fdfGo k|zf= kfFrf}+ -a=k|=;=_ 2058.4.4 2079.8.7 34730   34,730 9 1,158 10,422 1,158 11,580 46,310 
d+l;/ 

23 lji0f's'df/ hf]zL k|zf;g÷;fdfGo k|zf= kfFrf}+ -a=k|=;=_ 2064.4.15 2079.8.7 34730   34,730 8 1,158 9,264 1,158 10,422 45,152 
,, 

24 uf]ljGb/fh ld> k|zf;g÷;fdfGo k|zf= kfFrf}+ - a=k|=;=_ 2064.9.1 2079.8.7 34730   34,730 7 1,158 8,106 1,158 9,264 43,994 
,, 

25 /fdk|;fb vgfn k|zf;g÷;fdfGo k|zf= kfFrf}+ - a=k|=;=_ 2064.9.1 2079.8.7 34730   34,730 8 1,158 9,264 1,158 10,422 45,152 
,, 

26 sf]lknf kf}8n k|zf;g÷n]vf kfFrf}+ -a=n]=;=_ 2069.7.1 2079.8.29 34730   34730 8 1,158 9,264 1158 10,422 45,152 
,, 

27 kbdaxfb'/ yfkf k|zf;g÷;fdfGo k|zf= kfFrf}+ -s=c=_ 2053.9.9 2079.8.7 34730   34,730 9 1,158 10,422 1,158 11,580 46,310 
,, 

28 ;'ldqf a/fn k|zf;g÷;fdfGo k|zf= rf}yf] -k|=;=_ 2072.12.12 2080.1.13 32902   32,902 3 1,097 3,291 1,097 4,388 37,290 
a}zfv 

29 ?b|axfb'/ b/} k|zf;g÷;fdfGo k|zf= rf}yf] -c;O_ 2053.1.4 2071.1.1 32902   32,902 9 1,097 9,873 1,097 10,970 43,872 
kf}if 

30 aDaxfb'/ b/} k|zf;g÷;fdfGo k|zf= t[tLo, xjNbf/ 2064.4.15 2071.1.1 27612   27,612 7 920 6,440 920 7,360 34,972 
,, 

31 s'z]Zj/ u'?ª >]0fL ljlxg rf}yf], ef=;=rf= 2063.12.18 2079.8.7 39813   39,813 2 1,327 2,654 0 2,654 42,467 
d+l;/ 

32 tLy{axfb'/ tfdfª >]0fL ljlxg kfFrf}+, x=;=rf= 2056.9.8 2079.8.7 39813 2654 42,467 3 1,327 3,981 1,327 5,308 47,775 
,, 

33 ;f]d] s'dfn >]0fL ljlxg låtLo x=;=rf= 2064.4.15 2079.8.7 33339   33,339 2 1,111 2,222 0 2,222 35,561 
,, 

34 ls;fg s'dfn >]0fL ljlxg låtLo x=;=rf= 2064.4.15 2079.8.7 33339   33,339 2 1,111 2,222 0 2,222 35,561 
,, 

35 /fhs'df/ >]i7 >]0fL ljlxg kfFrf} sf=;= 2046.2.28 2066.3.4 32856   32,856 4 1,095 4,380 0 4,380 37,236 
cfiff9 

36 ;"o{axfb'/ b/} >]0fL ljlxg kfFrf} sf=;= 2053.9.9 2074.6.1 32856   32,856 4 1,095 4,380 0 4,380 37,236 
cflZjg 

37 nfnaxfb'/= s'dfn >]0fL ljlxg kfFrf} sf=;= 2058.9.1 2079.8.7 32856   32,856 2 1,095 2,190 1,095 3,285 36,141 
d+l;/ 

38 xl/axfb'/ yfkf >]0fL ljlxg kfFrf} sf=;= 2058.4.4 2079.8.7 32856   32,856 2 1,095 2,190 1,095 3,285 36,141 
,, 

39 dgaxfb'/ s'dfn >]0fL ljlxg kfFrf} sf=;= 2058.4.4 2079.8.7 32856   32,856 2 1,095 2,190 1,095 3,285 36,141 
,, 

40 /fdrGb| sf]O/fnf >]0fL ljlxg rf}yf] sf=;= 2064.4.15 2079.8.7 29728   29,728 2 991 1,982 0 1,982 31,710 
,, 

41 ;fg' >]i7 >]0fL ljlxg rf}yf] sf=;= 2064.4.15 2079.8.7 29728   29,728 2 991 1,982 0 1,982 31,710 
,, 
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lg0f{o g+=!(M k|:tfj g+=!( sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf ut cf=j=@)*!.)*@ df ePsf] ;Dk"0f{ cfly{s 

sf/f]jf/x?sf] oyfy{ cfoJoo ljj/0f k]z ePsf]df pQm k|:tfj ;j{;Ddt ?kdf cg'df]bg ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=@)M k|:tfj g+=@) sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] lnnfd laqmL ;DaGwL k|ltj]bg, 

@)*@ cg'df]bg ug]{ lg0f{o ul/of] . ;f]xL adf]lhd lnnfd k|s[of cl3 a9fpg] gu/ sfo{kflnsfnfO{ lgb]{zg 

lbg] lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=@!M k|:tfj g+=@! sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsfsf] cf=j=@)*@.)*# sf nflu lgdf{0f 

ul/Psf] jflif{s vl/b of]hgf ;j{;Ddt ?kdf cg'df]bg ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=@@M k|:tfj g+=@@ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf ljleGg ;+3 ;+:yfx?n] cg;g rf}tf/L / jL=kL= jg 

jfl6sf l:yt v]nd}bfgdf d]nf dxf]T;jsf] cfof]hgf ub}{ cfO/x]sf] cjsf lbgdf pQm d]nf dxf]T;jx? Jof; 

gu/kflnsf j8f g+=$ l:yt dfbLgbL k'nsf] pQ/k§Lsf] hldgdf jf j8f g+= @, #, $ sf] zx/L If]q  

afx]ssf] cGo :yfgdf ug]{ ;j{;Ddt ?kdf lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=@#M k|:tfj g+=@# sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf ;+o'Qm /fHo cd]l/sfsf] cfO8fxf] /fHol:yt l;6L ckm 

ld8n6g;Fu elugL ;DaGw sfod ug]{ / ;f]sf nflu cfjZos k|s[of cl3 a9fpg] ;j{;Ddt ?kdf lg0f{o 

ul/of] . 

lg0f{o g+=@$M k|:tfj g+=@$ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsf j8f g+=@ u0f]zdfgrf]s l:yt 

lhNnf ;dGjo ;ldlt tgx'Fsf] gfpFdf /x]sf] hUuf JolQmn] ef8fdf lnO{ k;n sjn ;~rfng ub}{ 

cfO/x]sf]df ahf/sf] ;f}Gbo{nfO{ sfod /fVgsf nflu pQm k;n sjn x6fO{ kfs{ lgdf{0f ug{ lhNnf ;dGjo 

;ldlt tgx'F;Fu cg'/f]w ug]{ ;j{;Ddt ?kdf lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=@%M k|:tfj g+=@% sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf $# cf}F gu/ ;efaf6 kfl/t ePsf ah]6 tyf 

sfo{qmdx?df j8f ;ldltsf] l;kmfl/; cg';f/ gu/ sfo{kflnsfn] u/]sf of]hgf ;+zf]wg Pj+ ah]6 

/sdfGt/sf ;Dk"0f{ lg0f{ox? ;j{;Ddt ?kdf cg'df]bg ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=@^M k|:tfj g+=@^ sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf pkef]Qmf ;ldlt / 7]Ssfåf/f ;~rflnt of]hgfx? 

ljljw sf/0fn] ;dodf ;DkGg x'g g;lsg] ePsf]n] b]xfo cg';f/ Dofb yk ug]{ lg0f{o ul/of] . 

-s_ CONTRACT  ID: NP-DUDBC-40273-CW-RFB, Upgradation Of Pasara Marga ;8s lgdf{0fsf] nflu 

of]hgfsf] k/fdz{bftf ;+:yf >L BOTEK-GOEC J/V sf7df08f}af6 k|fKt kq g+=#^.*@.*# cg';f/ k/fz/ 

dfu{sf] sG:6«S;g sDkgL M/S BKHTDCL-ACPL J/V sf7df08f}af6 @)*# a}zfv;Dd Dofb yk ul/kfpF 

egL EOT Document ;d]t k]z u/]sf]df k/fdz{bftf ;+:yf -DSC_ af6 d"NofÍg u/L r}q d;fGt @)*@ 

;Dd Dofb yk ug{ ldNg] egL ljleGg sf/0f ;lxt k]z u/]sf] x'Fbf ;DalGwt zfvfsf] l;kmfl/; /  

EOT-2 sf] cfwf/df M/S BKHTDCL-ACPL J/V sf7df08f}nfO{ @)*@ r}q d;fGt;Dd Dofb yk ug]{ 

lg0f{o ul/of] .  

-v_ o; sfof{noaf6 7]Ssf dfkm{t ;~rflnt b]xfo adf]lhdsf lgdf{0f sfo{x?sf] Dofb yksf] nflu lgdf{0f 

Joj;foLaf6 lgj]bg k]z ePsf] / ;+3 ;/sf/ Pj+ k|b]z ;/sf/af6 :jLs[t /sd ;d]t k|fKt gePsf] 

cj:yfdf ;DalGwt zfvfsf] l;kmfl/;df @)*@ r}q d;fGt;Dd Dofb yk ug]{ lg0f{o ul/of] .  

l;=g+= of]hgfsf] gfd j8f g+= 

! lj/tf 6f]n cGtu{t ljleGg dfu{ sfnf]kq] -@) km'6] l/ª/f]8_ $ 

@ b]jL8fF8f vfg]kfgL of]hgf !) 

# sd]/]vf]nf ;fFwvf]nf vfg]kfgL of]hgf !# 

$ s]zj6f/ lnˆ6 vfg]kfgL of]hgf -uhf}8L d"n_ !$ 



66 

 

lg0f{o g+=@&M k|:tfj g+=@& sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf lgodfg';f/ :jf:Yo :jo+;]ljsaf6 labfO{ lng] 

:jo+;]ljsfx?nfO{ ;+3 / k|b]z ;/sf/sf] ;'ljwfdf o; gu/kflnsfsf] cfGtl/s ;|f]taf6 utjif{ o;cl3 

?=!%,))). ul/Psf]df o;jif{b]lv k|ltJolQm ?=@%,))). yk u/L Psd'i7 ;'ljwf k|bfg ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=@*M k|:tfj g+=@* sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf o; gu/kflnsf cGtu{t d'Vo sfof{no, j8f 

sfof{no / :jf:Yo ;+:yfdf sfo{/t :jLs[t b/aGbL cGtu{t /x]sf s/f/ ;]jfsf sd{rf/Lx?sf] Dofb oxL 

kf}if d;fGtaf6 ;dfKt ePsf] x'Fbf Dofb ;dfKt ePsf] ldltb]lv g} nfu' x'g] u/L @)*# c;f/ d;fGt;Dd 

Dofb yk ug]{ lg0f{o ul/of] . ;fy} gu/ ;efaf6 :jLs[t b/aGbLeGbf a9L sd{rf/L sfo{/t /x]sf] cj:yfdf 

sfo{;Dkfbg d"Nof+sgsf cfwf/df :jLs[t b/aGbLeGbf a9L x'g] sd{rf/LnfO{ lgodfg';f/ k|fKt x'g] ;'ljwf 

;lxt wGojfb 1fkg ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=@(M k|:tfj g+=@(M sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsf cGtu{t 9'Ëf, lu§L, jfn'jf, O{§f, 

Ans, df6f], hl8a'6L tyf :yfgLo :t/df pTkfbg tyf k|zf]wg x'g] cGo j:t' / ;fdu|Lx?df o; 

gu/kflnsf leqaf6 cGoq n}hfFbf nfUg] jftfj/0f z'Ns p7fpgsf nflu >L PS;g ljN8;{ k|f=ln= Jof; % 

tgx'F;Fu ldlt @)*@ sflt{s !* ut] ;Demf}tf ul/Psf]df jftfj/0f z'Nssf] 7]Ssf ;DaGwL ljB'tLo 

af]nkqsf] ;"rgfsf] d'Vod'Vo zt{x?sf] aF'bf g+=$ df 7]Ssfsf] Go"gtd c+s !@ dlxgf -#^% lbg_ sf] lx;fa 

u/L lgsflnPsf] x'Fbf 7]Ssf ;Demf}tf ubf{ :jLs[t 7]Ssfsf] sjf]n c+sdf rfn' cf=j=sf] lat]sf] lbgx? 

a/fa/sf] /sd bfdf;fxLn] 36fP/ ;Demf}tf ul/g]5 eGg] Joj:yf ePsf] / o; sfof{nosf] cfo 7]Ssf 

aGbf]j:t ug]{ ;DaGwL lgodfjnL @)&* sf] lgod !# -;+zf]wg ;d]t_ df o; lgodfjnLdf pNn]v ePsf]df 

o;} lgodfjnL adf]lhd / lgodfjnLdf pNn]v gePsf] xsdf gu/ sfo{kflnsfsf] lg0f{o adf]lhd x'g]5 

eGg] Joj:yf ePsf] / pQm k|f=ln= n] ;Demf}tfsf nflu ldlt @)*!.^.@* ut] k]z u/]sf] lgj]bgdf cfkm"n] 

!@ dlxgfsf nflu ?=!,)^,%#,@)). saf]n u/]sf] x'Fbf rfn' cf=j=sf] lat]sf] lbgsf] bfdf;fxLn] /sd 36fO{ 

;Demf}tf ul/kfpF egL cg'/f]w u/]sfn] pQm ljifo gu/kflnsfsf] sfo{ljlw / af]nkqsf] ;"rgf adf]lhd g} 

b]lvPsfn] ldlt @)*@ sflt{s !^ ut]sf] sfo{kflnsfsf] a}7saf6 jflif{s cfo 7]Ssf ePsf sf/0f ldlt 

@)*@ >fj0f ! ut]b]lv pQm k|f=ln= n] ;Demf}tf ul/kfpF egL lbPsf] lgj]bg ldlt;Dd hDdf *( lbg x'g 

cfpg] ePsfn] Tolt lbg;Ddsf] b}lgs ?=@(,!*^.*$ sf b/n] x'g cfpg] /sd ?=@%,(&,^@(.%* 36fO{ 

s'n ;Demf}tf /sd s/ afx]s ?=*),%%,%&).$@ df >L PS;g ljN8;{ k|f=ln= Jof; % tgx'F;Fu ;Demf}tf 

k|s[of cufl8 a9fpg] lg0f{o / pQm k|f=ln=;Fu ul/Psf] cfo 7]Ssf  ;Demf}tf cg'df]bg ug]{ lg0f{o ul/of] . 

lg0f{o g+=#)M k|:tfj g+=#)M sf ;DaGwdf 5nkmn x'Fbf Jof; gu/kflnsf gu/ sfo{kflnsfsf] ldlt 

@)*@.(.& sf] @@* cf}F a}7ssf] lg0f{o g+=!^ adf]lhd ut efb| @# / @$ ut]sf] h]GhL cfGbf]ngsf] s|ddf 

o; gu/kflnsfsf ;jf/L ;fwg, sfof{nosf kmlg{r/, On]lS6«f]lgS; ;fdfg / lhNnf k|zf;g sfof{nodf 

/x]sf] ;fdL sfo{qmd cGtu{t cfk|jf;L ;|f]t s]Gb| / o; gu/kflnsfsf] !# g+= j8fsf] j8f sfof{nodf /x]sf 

;fdfgsf] Ifltsf] ljj/0f tof/ u/L cfly{s sfo{ljlw tyf ljQLo pQ/bfloTj lgodfjnL @)&& sf] lgod 

!!! cg';f/sf] ;ldltdf k]z ul/Psf]df ;ldltaf6 l;kmfl/; eO{ cfPkl5 g]kfn ;/sf/ dlGqkl/ifb\sf] ldlt 

@)*@.^.% sf] lg0f{ofg';f/sf] k|s[of adf]lhd ldGxf u/L lnnfd ug]{ u/fpg] lg0f{o ul/of] . 

*** 

 

 


